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SAMMANFATTNING

Denna rapport redovisar resultatet från beräknade och uppmätta maximala ljudnivåer
från busstrafik Öst på stan i Umeå. Två olika sträckningar av busstrafiken har jämförts
i beräkningarna, där resultatet från mätningarna har använts vid redovisade maximala
ljudnivåer under natt vid fasad. Skillnader för maximala ljudnivåer och spektrum
mellan elbuss och dieselbuss har studerats. Syftet har bland annat varit att se om det
är möjligt att använda samma linjesträckning under natten som under dagen, d.v.s. att
bussarna går längs Skolgatan istället för Kungsgatan, utan att riktvärdet 45 dBA
maximal ljudnivå under natt överskrids mer än 5 ggr/natt.

Mätningar av maximala ljudnivåer utomhus och inomhus har mätts upp för två
fastigheter vid passerande bussar. Även fasadens ljudreduktion för olika frekvenser
har mätts upp så att ljudnivån inomhus kan beräknas från beräknade värden utomhus
med olika frekvensspektrum.

Mätningarna visar att beräknad maximal ljudnivå för tunga fordon i den nordiska
beräkningsmodellen bör sänkas med 5 dBA för dieselbussar och 6 dBA för elbussar för
att bättre stämma överens med maximala ljudnivån från accelererande bussar.
Beräknad skillnadsnivå ute – inne med spektrum för bussar är högre än beräknad
skillnadsnivå med Ctr spektrum för stadstrafik som man normalt använder, och
elbussarna har några dBA högre skillnadsnivå än dieselbussar. Om man tar hänsyn till
lägre ljudnivå utomhus och högre skillnadsnivå innebär detta att ljudnivån inomhus
beräknas vara drygt 10 dBA lägre med elbussar jämfört med Ctr spektrum och
beräkningar enligt nordiska beräkningsmodellen.

Beräknad maximal ljudnivå under natt utomhus vid fasad är ca 80 dBA eller strax
under längs vägarna med trafikerande lokalbussar Öst på stan i Umeå. Värdet gäller för
accelererande bussar. Det innebär att det krävs en skillnadsnivå ute – inne som är ca
35 dBA eller mer för att riktvärdet 45 dBA inomhus inte ska överskridas. Om enbart
elbussar kör under natt beräknas inte riktvärdet 45 dBA maximal ljudnivå inomhus
överskridas om inte fastigheten har sämre ljudisolering mot trafikbuller, till exempel
om det är friskluftsventiler mot väg. Om det är flera dieselbussar som kör under natt
är det större risk att riktvärdet överskrids för fastigheter med sämre ljudisolering. För
fastigheter där bussar endast passerar, d.v.s. inte nära en hållplats eller en korsning
där bussen svänger, beräknas ljudnivån inomhus och utomhus vara några dBA lägre än
med accelererande bussar, och därmed är det mindre risk att riktvärdet inomhus
överskrids.

I det fortsatta arbetet föreslås att man identifierar bostäder där överskridanden av
maximal ljudnivå inomhus under natt riskerar att inträffa om busstrafiken under natt
går samma sträckning som under dagen. Arbetet kan till exempel vara att kontrollera
bostäder nära hållplatser eller korsningar där bussarna svänger, vilket medför
accelererande bussar. Bostäder lämpliga att studera djupare är till exempel lätta
fasader (trä) med två-glas kopplade fönster eller bostäder med friskluftsventiler mot
väg.
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1 INLEDNING
Tyréns AB har av Umeå kommun fått i uppdrag att göra en trafikbullerutredning som
gäller längs gator med buss i linjetrafik Öst på stan i Umeå. Bussarna går en annan
sträckning under natt jämfört med under dag. Umeå kommun vill utreda hur
bullersituationen blir om bussarna går samma sträckning på natten som under dagen.

Mätningar av bullernivåer från passerande bussar har utförts vid två fastigheter.
Dieselbussar och elbussar har mätts upp separat för att se skillnaden på dessa.
Resultatet från mätningarna används sedan i bullerberäkningarna för alla fastigheter
längs sträckan. I denna rapport redovisas de beräknade ljudnivåerna och jämförs med
riktvärden.

1.1 BAKGRUND

För att hantera klimatutmaningen är en ökad andel hållbart resande en avgörande
faktor, där kollektivtrafiken spelar en viktig roll. Fler turer med kollektivtrafiken skapar
bättre förutsättningar för en växande andel hållbara resor, samtidigt som det finns en
risk för att utsattheten för exempelvis vägtrafikbuller ökar. Övergången till elbussar
längs Umeås stomlinjer – den lokala kollektivtrafikens mest trafikerade stråk – har
därför lyfts som en av flera åtgärder i Umeå kommuns åtgärdsprogram mot buller,
såväl som åtgärdsprogrammet för renare luft. Detta visar på hur elektrifieringen av
fordonsflottan, tillsammans med övrig utveckling inom resor och hållbara transporter,
har potential att medverka till lösningen av dagens och morgondagens utmaningar i
stadens trafiksystem.

År 2002 genomfördes en utredning om möjlig linjedragning för kollektivtrafiken Öst
på stan. Utredningen visade på fördelar med att flytta över kollektivtrafiken från
sträckan Skolgatan – Östra Esplanaden – Kungsgatan – Hamrinsvägen – Storgatan till
en ny sträckning Skolgatan – Fabriksgatan – Storgatan. Fördelarna var bland annat
förbättrad trafiksäkerhet och minskad trängsel längs Kungsgatan där bussarna och ett
stort antal cyklister samsades på en begränsad yta. En ny linjesträckning gav också och
ökad tillgänglighet till både Östra Gymnasiet (nuvarande Maja Beskowskolan) och
Konstnärligt Campus.

Beslut togs att ändra till den nya sträckningen och ombyggnad av gator genomfördes.
2004-11-15 började kollektivtrafiken trafikera den nya sträckningen. Boende utmed
den nya sträckningen upplevde bullerstörningar av den ökade trafiken och framförde
klagomål, vilket medförde att Nämnden för samhällsbetalda resor 2005-04-15 beslöt
att nattrafiken kl. 22-06 skulle fortsätta gå längs den tidigare sträckningen genom Öst
på stan, d v s längs Kungsgatan.

Miljö- och hälsoskyddsnämnden samt även Länsstyrelsen som hanterade
bullerstörningsärendet konstaterade att den ändrade linjedragningen till den nya
sträckningen var att betrakta som en väsentlig förändring av infrastrukturen enligt
Miljöbalken och att den maximala ljudnivån inomhus i bostäder överskreds för många
gånger nattetid genom den nya linjedragningen. Krav på åtgärder för att riktvärdet 45
dBA maximalljudnivå inomhus inte skulle överskridas mer än 5 ggr/natt ställdes.
Följden är att bussarna sedan 2005 har haft två olika linjedragningar genom Öst på
stan, en dagtid via Fabriksgatan och en nattetid via Kungsgatan. Det har funnits en
ambition att bussarna ska ha samma linjedragning hela dygnet för att underlätta och
skapa en tydlighet för resenärerna samt för att kunna ordna en bra trafiklösning för
cyklister längs Kungsgatan, Öst på stan.
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Genom att kommunen har tagit beslut om en fossilfri fordonsflotta till år 2030 har ett
flertal elbussar upphandlats och från och med senhösten 2019 trafikerar 34 elbussar
stomlinjerna 1, 8, 9 och flygbussen. Då elbussar är tystare än dieselbussar har frågan
initierats om de är tillräckligt tysta för att tillåta en överflyttning av samtliga bussar till
den linjesträckning som idag används mellan kl. 06 och 22, dvs Skolgatan –
Fabriksgatan – Storgatan.

Denna studie är en del av Nästa generations resor och transporter ur ett
stadsbyggnadsperspektiv – ett projekt där Umeå kommun och Umeå Energi AB
undersöker hur kunskap om trender i transportsystemet och mobilitet kan tillvaratas
för att bidra till ökad måluppfyllelse och beredskap. Projektet medfinansieras till 50 %
av Vinnova och löper t.o.m. 31 december 2020.

2 ALLMÄNT OM VÄGTRAFIKBULLER

2.1 HÄLSA

Buller, oönskat ljud, är ett av våra största folkhälsoproblem. När människan utsätts för
buller är den vanligaste reaktionen en känsla av obehag. Därutöver anses buller också
orsaka bland annat stressreaktioner, trötthet, irritation, blodtrycksförändringar och
sömnstörningar. Vägtrafikbuller kan även orsaka störningar av taluppfattbarheten vid
samtal, detta gäller speciellt personer med nedsatt hörsel.

2.2 AKUSTISKA BEGREPP

Ljud vars styrka är konstant i tiden mäts oftast i decibel med beteckningen dBA.
Indexet ”A” efter ”dB” indikerar att ljudets frekvenser har korrigerats på ett sätt som
motsvarar hur det mänskliga örat uppfattar frekvenser. Det mänskliga örat uppfattar
högre frekvenser bättre än låga.
I Sverige används vanligtvis två störningsmått för trafikbuller, ekvivalent ljudnivå, Leq,
och maximal ljudnivå, Lmax. Med ekvivalent ljudnivå avses medelljudnivån under en
given tidsperiod. För trafikbuller är tidsperioden i de flesta fall ett dygn. Förenklat kan
man säga att den maximala ljudnivån är den högsta förekommande ljudnivån, för
trafikbuller exempelvis en fordonspassage under ett årsmedeldygn.
Riktvärden utomhus anges som frifältsvärden. Detta innebär att beräknad eller
uppmätt ljudnivå inte är påverkad av reflex i egen fasad, men ljudnivån inkluderar
andra reflexer.
En vägd skillnadsnivå mellan ljudnivå utomhus, frifält, och ljudnivån inomhus
standardiserad till efterklangstiden 0,5 s benämns DnT,w,

Frekvensspektrum är ljudet indelat i frekvenser. Yttervägg och fönster har sämre
ljudnivåskillnad för låga frekvenser.

2.3 ADDERING OCH ANDRA OPERATIONER MED LJUDNIVÅER

Två lika bullerkällor ökar ljudnivån med 3 dB jämfört med en bullerkälla. Detta medför
till exempel att om fordonsflödet ökar till dubbelt så många så ökar ljudnivån med 3
dB.
Ekvivalent ljudnivå från väg avtar med ca 3 dB vid en avståndsfördubbling (vid hård
mark).
Maximal ljudnivå från väg avtar med ca 6 dB vid en avståndsfördubbling (vid hård
mark).
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2.4 EXEMPEL PÅ LJUDNIVÅER

I tabell 1 visas exempel på ungefärliga ljudnivåer så att det är lättare att jämföra mot
riktvärden.

Tabell 1. Tabellen visar exempel på olika ljudnivåer som kan förekomma i vardagen.
Händelse Ljudnivå, dBA
Tyst sovrum 20
Kylskåp, 1m 30
Bakgrund kontor 40
Normalt samtal, 1m 65
Inuti personbil 70
Storstadsgata 75
Passerande godståg, 100 m 80
Motorsåg, 1 m. Diskotek 100

3 RIKTVÄRDEN FÖR TRAFIKBULLER FRÅN VÄGAR

3.1 VID NYBYGGNATION AV BOSTÄDER MELLAN 1997 OCH 2015 SAMT VÄGAR
EFTER 1996

Regeringen angav 1996 i sin proposition 1996/97:53 riktvärden för trafikbuller.
Regeringen gjorde bedömningen att följande riktvärden, se tabell 2, för trafikbuller
normalt inte bör överskridas vid nybyggnation av bostadsbebyggelse eller vid
nybyggnation eller väsentlig ombyggnad av trafikinfrastruktur. Vid uppförande av nya
vägar gäller riktvärdena fortfarande, men för nybyggnad av bostäder har riktvärdena
ersatts av nya riktvärden som finns angivna i trafikbullerförordningen 2015:216.

Tabell 2. Riktvärden för vägtrafikbuller vid bostäder, vid nybyggnation eller väsentlig
ombyggnad av trafikinfrastruktur.
Område/plats Ljudnivå, dBA
Ekvivalent ljudnivå inomhus 30
Maximal ljudnivå inomhus under natt 45
Ekvivalent ljudnivå utomhus vid fasad 55
Maximal ljudnivå vid uteplats i anslutning till bostad 70

3.2 NYA BOSTÄDER INOMHUS

Boverkets byggregler, BBR, anger följande krav på ljudtrycksnivå inomhus från trafik
och andra yttre bullerkällor, se tabell 3. I praktiken innebär detta att ytterväggar, don
och fönster skall dimensioneras utifrån yttre bullerkällor så att ljudnivån inomhus inte
överskrider värdena i tabellen. Tabellens värden gäller för normal standard enligt BBR.
Om bättre ljudklass önskas kan ljudklass A eller B väljas enligt svensk standard SS
25267 för bostäder.



Uppdrag: 302582, Bullerutredning Bussar Öst på stan, Umeå 2020-04-24
Beställare: Umeå kommun Slutrapport

O:\UME\302582\AK\_Text\Bullerutredning Bussar öst på stan, Umeå.docx

8(14)

Tabell 3. Dimensionering av byggnadens ljudisolering mot yttre ljudkällor enligt BBR.
Ljudisolering bestäms utifrån fastställda
ljudnivåer utomhus så att följande
ljudnivåer inomhus inte överskrids i

Ekvivalent ljudnivå från
trafik eller annan yttre
ljudkälla, Leq, [dBA]1)

Maximal ljudnivå
nattetid, Lmax,
[dBA]2)

utrymme för sömn, vila eller daglig
samvaro

30 45

utrymme för matlagning eller personlig
hygien

35 -

1) Avser dimensionerande dygnsekvivalent ljudnivå. Se Boverkets handbok Bullerskydd i bostäder och lokaler. För
andra yttre ljudkällor än trafik avses ekvivalenta ljudnivåer för de tidsperioder då ljudkällorna är i drift mer än tillfälligt.
2) Avser dimensionerande maximal ljudnivå som kan antas förekomma mer än tillfälligt under en medelnatt. Med natt
menas perioden kl. 22:00 till kl. 06:00. Dimensioneringen ska göras för de mest bullrande vägfordons-, tåg- och
flygplanstyper, samt övrigt yttre ljud, exempelvis från verksamheter eller höga röster och skrik, så att angivet värde
inte överstigs oftare än fem gånger per natt och aldrig med mer än 10 dB.

4 MÄTNINGAR
Mätningar av trafikbullernivåer vid fasad och inomhus har utförts för två fastigheter
längs sträckan enligt mätstandard NT ACOU 039. Fastigheten Ekorren 7 ligger vid
korsningen Fabriksgatan – Storgatan och har därmed accelererande bussar. Ekorren 7
har träfasad med 1+2 glas isolerruta. För fastigheten Räven 6 passerar bussarna bara
förbi då det är en bit till närmaste korsning eller hållplats. Räven 6 har träfasad med
äldre 2-glas kopplade fönster.
Från mätningarna studeras sedan skillnaden i maximal ljudnivå mellan passerande och
accelererande bussar samt skillnaden i maximal ljudnivå mellan elbussar och
dieselbussar. Även det frekvensspektrum för maximal ljudnivå som de olika bussarna
har vid den högsta ljudnivån vid passagen har mätts upp för att sedan kunna studeras
och jämföras med andra trafikspektrum.
Luftljudsisoleringen har mätts upp med högtalare i metod som beskrivs i SVENSK
STANDARD SS-EN ISO 12354-3:2017. En vägd skillnadsnivå, DnT,w, för fasaden kan
därmed bestämmas. I efterhand kan man sedan beräkna skillnadsnivån med olika
frekvensspektrum, till exempel frekvensspektrum för stadstrafik.

Plats Ekorren 7 Räven 6
Datum och
tid

2020-03-11, 14:00 2020-03-13, 10:00.
2020-03-16, 14:00.

Väder Mulet, våt vägbana Klart, torr vägbana
Personal Anton, Örjan Anton, Örjan
Instrument Nor 140, ser nr: 1403390,

1403013
Nor 140, ser nr: 1403390,
1403013

5 BERÄKNINGAR

5.1 BERÄKNINGSPROGRAM

Beräkningarna har utförts i programmet SoundPLAN version 8.1. Programmet följer
denna beräkningsmodell:

· Naturvårdsverkets rapport 4653, ”Nordisk beräkningsmodell, reviderad 1996”,
för vägtrafikbuller.

Beräkningsmodellen antar ett svagt medvindsfall från källa till mottagare.
Beräkningsgången kan kort beskrivas enligt följande:
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· Markhöjder från utförd flygskanning över området har använts som grunddata i
programmet för att skapa en markmodell. På markmodellen placeras sedan
vattendrag, byggnader, vägar mm.

· Beräkningsprogrammet tar hänsyn till de ytor och den topografi som befinner
sig i närheten av bullerkällorna. Detta innebär att eventuella ljudreflektioner
eller skärmningar som påverkar ljudutbredningen från respektive bullerkälla
räknas in automatiskt.

· Övriga dämpparametrar som ingår i beräkningen är till exempel dämpning
p.g.a. avståndet och markdämpning (hård eller mjuk mark).

5.2 INDATA I BERÄKNINGARNA

5.2.1 BERÄKNINGSMODELL

Som underlag till beräkningarna har fastighetskartan, daterad 2019-02-21, använts.
Markhöjder har hämtats från utförd flygskanning med 2 m grid (2 m mellan varje
höjdpunkt) från Metria, vilket ger en markmodell med hög noggrannhet. Markytor har
satts till hårda. För fasadberäkningarna är beräkningspunkten på bottenvåningen
placerad 2 meter över mark. Avståndet mellan våningsplanen är i beräkningarna 2,8 m.

5.2.1 KÄLLDATA VÄGTRAFIK

I tabell 4 och tabell 5 redovisas trafikdata för gator med buss i linjetrafik och de vägar
som ligger närmast dessa, och som därmed ger de dominerande bidragen till buller
från vägtrafik. Data har hämtats från senast utförda mätningar. Om det passerar tung
trafik på natten är det den som är dimensionerande för maximal ljudnivå under natt.
Här har det antagits att det inte går lastbilar under natt. För maximal ljudnivå från
vägtrafik under natt är inställningen i programmet att ljudnivån för den 5:e högsta
ljudnivån beräknas, givet hur många tunga och lätta fordon som går under natt. Antal
tunga fordon under natt redovisas i tabell 4 och 5, antal lätta fordon under natt antas
vara 13 % av dygnets totala antal lätta fordon. I beräkningarna används den skyltade
hastigheten 40 km/h.

Tabell 4. Tabellen visar trafikdata för de vägar som ingår i beräkningen för nuläge.
Väg Dygns-

trafik
Andel tung
trafik, %

Antal tunga fordon
(bussar) under natt

Skolgatan väster om Östra
Esplanaden

2 200 35 90

Skolgatan mellan Östra Esplanaden
och Fabriksgatan

2 000 32 0

Fabriksgatan 1 500 43 0
Östra Esplanaden 300 31 90
Kungsgatan 600 18 90
Storgatan väster om Fabriksgatan 2 750 3 0
Storgatan mellan Fabriksgatan och
Östra Strandgatan

3 850 19 0

Östra Strandgatan 4 500 4 0
Storgatan Öster om Östra
Strandgatan

9 350 7 0
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Tabell 5. Tabellen visar trafikdata för de vägar som ingår i beräkningen för
utredningsalternativet.
Väg Dygns-

trafik
Andel tung
trafik, %

Antal tunga fordon
(bussar) under natt

Skolgatan väster om Östra
Esplanaden

2 200 35 90

Skolgatan mellan Östra Esplanaden
och Fabriksgatan

2 100 35 90

Fabriksgatan 1 600 46 90
Östra Esplanaden 200 0 0
Kungsgatan 550 4 0
Storgatan väster om Fabriksgatan 2 750 3 0
Storgatan mellan Fabriksgatan och
Östra Strandgatan

3 900 21 90

Östra Strandgatan 4 500 4 0
Storgatan Öster om Östra
Strandgatan

9 500 8 90

Figur 1. Figuren visar utredningsområdet och ingående vägar i beräkningen.
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6 RESULTAT
Tabell 10 visar vilka bullerkartor med resultat från bullerutredningen som medföljer
som bilagor sist i denna rapport. I tabellen vid fasad redovisas beräknade ljudnivåer
utan reflex från bakomvarande fasad, s.k. frifältsvärden. I beräkningarna har hänsyn
tagits till resultatet från mätningarna, vilket innebär att maximal ljudnivå har sänkts
med 5 dBA på de vägar som har tung trafik (bussar) under natt. Detta p.g.a. att
bussarna är tystare än tung trafik i beräkningsmodellen.

6.1 MÄTNINGAR

I ljudmätningarna har speciellt maximal ljudnivå studerats. Uppmätta värden finns från
minst 30 passager av vardera elbuss och dieselbuss för varje fastighet. Skillnader
mellan passerande och accelererande buss har studerats för elbussar och dieselbussar.
Från de uppmätta värdena kan sedan den 5:e högsta maximala ljudnivån under natt
beräknas, utifrån att 90 bussar passerar under natt. Detta har utförts med den metod
som står i ”Nordtest Method NT ACOU 039”.

Tabell 6. Tabellen visar ingående parametrar för beräkning av 5:e högsta maximala ljudnivå
samt framräknad 5:e högsta ljudnivå för bussar.
Fastighet Mätning.

Medelvärde
maximal ljudnivå
passerande
buss, dBA

Mätning.
Standardavvikelse

Mätning.
Beräknad
maximal ljudnivå,
dBA, från buss,
5:e högsta av 90
st,

Beräknad
maximal
ljudnivå, dBA,
från tung
trafik, 5:e
högsta av 90
st.

Typ av buss El Diesel El Diesel El Diesel Lastbil mm
Ekorren 7,
accelererande
buss

71,5 72,3 2,8 3,2 77,5 79,1 84

Räven 6,
passerande
buss

68,8 68,2 2,5 3,0 74,1 74,6 85

Från tabell 6 ser man att accelererande bussar har en maximal ljudnivå som är ungefär
5 dBA lägre än beräknad maximal ljudnivå från tunga fordon enligt den nordiska
beräkningsmodellen. För passerande bussar är skillnaden i maximal ljudnivå ca 10 dBA
jämfört med tung trafik enligt beräkningsmodellen. Det är också en liten skillnad i
ljudnivå mellan elbuss och dieselbuss när det gäller maximal ljudnivå utomhus.

Även frekvensspektrum för maximal ljudnivå vid passage av bussar har mätts upp.
Dieselbussar har ett frekvensspektrum som liknar C och Ctr spektrum. Elbussar har ett
spektrum som är mer högfrekvent och som därmed medför att fasaden har större
ljudreduktion, vilket ger lägre inomhusnivåer jämfört med dieselbuss. I tabell 7
redovisas beräknad skillnadsnivå, DnT,w, för fasad mot väg för de två fastigheterna i
denna rapport. Skillnadsnivån redovisas för uppmätta spektrum samt för Ctr spektrum
som normalt används för stadstrafik.
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Tabell 7. Tabellen visar beräknad skillnadsnivå för trafikspektrum för stadstrafik samt uppmätt
spektrum för buss.
Fastighet Skillnadsnivå, DnT,w, Ute – Inne, dBA
Spektrum Ctr50-5000 Diesel acc Diesel

pass
El acc El pass

Räven 6 28 32 30 35 30
Ekorren 7 32 36 34 38 34

6.2 BERÄKNINGAR

I tabell 8 nedan redovisas beräknade maximala ljudnivåer enligt den nordiska
beräkningsmodellen vid 3 fastigheter för några olika fall. Förutom de två uppmätta
fastigheterna finns även en fastighet längs Kungsgatan med som jämförelse eftersom
det är nattrafik för bussar där i nuläget. Tabellen kan användas för att jämföra de olika
fallen för fastigheter längs Fabriksgatan, Skolgatan och Kungsgatan. I beräkning enligt
beräkningsmodellen antas att tunga fordon till stor del består av lastbilar. För enstaka
tunga fordon under natt, 1 till 10 tunga fordon, använder programmet medelvärdet av
maximala ljudnivån från tunga fordon för att räkna ut 5:e högsta under natt. Om man
inte har tunga fordon under natt beräknas maximal ljudnivå från den 5:e högsta
ljudnivån från personbil.
De fall som studerats är:

· Utan tung trafik under natt.
· Med enstaka tunga fordon under natt. Lastbilar mm.
· Med 90 tunga fordon under natt. Lastbilar mm.

Tabell 8. Tabellen visar skillnader i beräknad maximal ljudnivå enligt beräkningsmodellen
beroende på hur många tunga fordon det går under natt.
Fastighet Utan tung

natt
Med enstaka tunga fordon
under natt

Med 90 tunga fordon under
natt

Räven 6,
Skolgatan

76 79 85

Ekorren 7,
Fabriksgatan

74 78 84

Stora Björnen
8,
Kungsgatan
86

72 77 83

I tabell 8 ser man att enstaka tunga fordon under natten har 6 dBA lägre beräknad
ljudnivå jämfört med 90 tunga fordon. Det innebär att 5:e högsta av 90 accelererande
bussar har en ljudnivå som är relativt lika beräknad ljudnivå för enstaka tunga fordon,
jämför tabell 6 och tabell 8. Beräknad maximal ljudnivå på de gator som har busstrafik
på natten har sänkts med 5 dBA för att motsvara accelererande dieselbussar i
bilagorna i slutet på denna rapport, se tabell 6. För elbussar kan beräknad maximal
ljudnivå sänkas ytterligare 1 dBA. För enbart passerande buss är ljudnivån ännu lägre.

För att se skillnaden i inomhusnivå beroende på olika skillnadsnivåer, DnT,w , och
bullerkällor har som exempel accelererande bussar använts för de uppmätta
fastigheterna, se tabell 9. Enbart passerande bussar ger några dBA lägre ljudnivåer
inomhus. Beräkningsmodellens beräknade maximala ljudnivå utomhus är 85 dBA för
Räven 6 och 84 dBA för Ekorren 7. Från detta har det dragits av 5 dBA för
accelererande dieselbussar och 6 dBA för accelererande elbussar. Därefter har uppmätt
skillnadsnivå för accelererande buss dragits av, se värden för elbuss och dieselbuss i
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tabell 7, för att slutligen beräkna en maximal ljudnivå inomhus. Ekorren 7 får
representera en relativt god ljudisolering mot trafikbuller och Räven 6 får representera
en sämre ljudisolering med äldre 2-glas kopplade fönster.

Tabell 9. Tabellen visar beräknad maximal ljudnivå inomhus för några olika beräkningsfall i
utredningsalternativet med 90 accelererande bussar under natt.
Fastighet Beräknad maximal ljudnivå inomhus, dBA
Beräkningsfall Beräkningsmodell

och Ctr spektrum
Accelererande dieselbussar Accelererande elbussar

Räven 6 57 (85-28) 48 (85-5-32) 44 (85-6-35)
Ekorren 7 52 (84-32) 43 (84-5-36) 40 (84-6-38)

I tabell 9 ser man att beräknad maximal ljudnivå inomhus ligger under riktvärdet 45
dBA under natt för accelererande bussar, utom för accelererande dieselbuss för Räven
6. Räven 6 representerar en fastighet med sämre ljudisolering som klarar riktvärdet för
maximal ljudnivå om enbart elbussar kör under natt, dock kan det finnas andra
fastigheter längs sträckan som har sämre ljudisolering, speciellt om det är
friskluftsventiler mot väg.

7 SLUTSATS
Beräknad maximal ljudnivå utomhus med den nordiska beräkningsmodellen för
vägtrafikbuller bör sänkas med ca 5 dBA (för accelererande dieselbuss) vid 90 passager
av bussar under natt om man antar att det är inga eller ett fåtal tunga transporter med
lastbil under natt. Beräknad 5:e högsta ljudnivå utomhus är ca 1 dBA högre för
dieselbuss jämfört med elbuss, vilket medför att om det enbart är elbussar under natt
kan maximala ljudnivån utomhus sänkas ytterligare 1 dBA.

Passerande buss har lägre beräknad maximal ljudnivå utomhus jämfört med
accelererande buss, upp till 5 dBA, dock är uppmätt skillnadsnivå i de två fastigheterna
lägre för passerande buss vilket medför att skillnaden i ljudnivå inomhus inte är lika
stor. Detta måste undersökas för fler fastigheter.

Beräknade maximala ljudnivåer inomhus för de två uppmätta fastigheterna är ca 10
dBA lägre inomhus om man jämför beräknade värden enligt den nordiska
beräkningsmodellen och spektrum för stadstrafik med uppmätta värden.
Då beräknade maximala ljudnivåer utomhus längs gator med buss i linjetrafik är
knappt 80 dBA krävs det att skillnadsnivån ute – inne är ca 35 dBA eller mer för att inte
riktvärdet 45 dBA inomhus ska överskridas. Uppmätt spektrum för accelererande
elbuss ger för fastigheten Ekorren 7 en skillnadsnivå ute – inne som är ca 6 dBA högre
än det spektrum som man normalt använder för stadstrafik, Ctr spektrum.

Då bussar ger en lägre maximal ljudnivå utomhus än tung trafik enligt den nordiska
beräkningsmodellen och skillnadsnivån ute – inne är större än man normalt räknar
med för tung trafik, beräknas de flesta fastigheterna längs sträckan klara riktvärdet
med max 5 överskridanden av 45 dBA maximal ljudnivå under natt. Detta gäller
speciellt om enbart elbussar trafikerar sträckan under natt. För fastigheter med sämre
ljudisolering, till exempel fastigheter med äldre 2-glas kopplade fönster eller
friskluftsventiler mot väg, är det större risk att riktvärdet för maximal ljudnivå under
natt överskrids.
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8 BILAGOR
Här följer de bilagor som medföljer rapporten.

Tabell 10. Bilagor som medföljer denna rapport.
Bilaga Kommentar

AK01 Nuläge med dagens bussträckning. Ekvivalent ljudnivå 2 m över mark samt tabeller
med beräknad ekvivalent ljudnivå vid fasad, frifältsvärden.

AK02 Nuläge med dagens bussträckning. Maximal ljudnivå under natt, 2 m över mark samt
tabeller med beräknad maximal ljudnivå vid fasad, frifältsvärden.

AK03 Utredningsalternativ med samma bussträckning på natten som på dagen. Ekvivalent
ljudnivå 2 m över mark samt tabeller med beräknad ekvivalent ljudnivå vid fasad,
frifältsvärden.

AK04 Utredningsalternativ med samma bussträckning på natten som på dagen. Maximal
ljudnivå under natt, 2 m över mark samt tabeller med beräknade maximala ljudnivåer
vid fasad, frifältsvärden.
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2 60
3 59

2943

1 60
2 60
3 59

2946

1 24
2 26
3 31

2956

1 18
2 20
3 24

2957

1 55
2 55
3 55

2959

1 51
2 51
3 51

2960

1 28
2 31
3 33

2965

1 61
2 61
3 60

2966

1 58
2 57
3 57

2971

1 24
2 25
3 29

2973

1 57
2 57
3 56

2982

1 53
2 53
3 53

2992

1 17
2 20
3 24

2995

1 60
2 60
3 60

3000

1 60
2 60
3 60

3007

1 17
2 20
3 24

3014

1 55
2 55
3 54

3018

1 28
2 28
3 29

3024

1 17
2 20
3 24

3039

1 18
2 20
3 24

3041

1 18
2 20
3 24

3057

2 48
3 49

3117

1 29
2 33
3 34

3118
1 24
2 26
3 30

3137

1 59
2 59
3 58

3138

1 44
2 48
3 48

3143

1 26
2 30
3 32

3148

1 28

3154

1 53
2 52
3 52

3159

1 60
2 60
3 59

3162

1 54
2 54
3 53

31671 44
2 46
3 46

3170

1 32

3206
1 61
2 61
3 60

3210

1 40
2 44
3 44

3219

1 33

3222

1 29
2 31
3 33

3228

1 56
2 56
3 55

3245
1 21
2 21
3 25

3258

1 37

3267

1 48

3268

1 33

3272

1 56
2 56
3 56

3275

1 33

3277
1 32

3292

1 27
2 25
3 30

32971 25
2 26
3 29

3301

1 57
2 57
3 57

3307

1 38
2 42
3 42

3308
2 23
3 27

3309

1 41
2 45
3 47

3310

1 41

3315
1 59
2 59
3 58

3316

1 55
2 55
3 55

3323
1 38
2 43
3 43

3328

1 35

3344
1 29
2 33
3 32

33631 28
2 32
3 35

3374

1 39
2 42
3 43

3377

1 46
2 47
3 46

3378

1 60
2 59
3 59

3381

1 50
2 51
3 50

3382

1 53

3387

1 26
2 30
3 30

3390

1 51
2 51
3 51

3391

1 53
2 53
3 52

3392

1 54
2 54
3 53

3462

1 58
2 58
3 57

3505

1 58
2 58
3 58

3516

1 48
2 49
3 48

35171 48
2 49
3 49

3533

1 23
2 24
3 27

3537

1 49
2 50
3 50

3547

1 26
2 29
3 31

3558

1 36
2 40
3 40

3568

1 56
2 56
3 55

35691 37
2 41
3 41

35801 58
2 57
3 57

3581

1 61
2 60
3 59

3583
1 53
2 53
3 52

3601

1 26
2 28
3 31

3624
2 29
3 30

3626

1 25
2 25
3 28

3628

1 48
2 48
3 48

3630

1 61
2 61
3 60

3636

1 26
2 42
3 42

3639

1 28
2 32
3 34

36461 43
2 43
3 43

3654

1 34
2 36
3 37

3662

1 57
2 57
3 56

36641 49
2 50
3 50

36651 45
2 46
3 46

3678

1 28
2 30
3 32

3707

1 61
2 60
3 59

3708

1 46
2 47
3 47

37101 59
2 59
3 58

3712

1 24
2 24
3 28

3725

1 61
2 60
3 59

3726

1 47
2 47
3 47

3742

1 34
2 38
3 38

3788

2 30
3 32

3792

1 46
2 47
3 47

3802

1 58
2 58
3 57

3820
1 48
2 49
3 49

3832

1 61
2 61
3 60

3833

1 48
2 48
3 48

3842

1 32
2 35
3 37

3849

1 25
2 27
3 28

3854

1 53
2 53
3 53

3855

1 52

3859

1 42
2 43
3 43

3861

1 54
2 54
3 53

38621 27
2 30
3 33

3894

1 61
2 60
3 59

39111 55
2 55
3 55

3916

1 49
2 51
3 51

3925
1 42
2 42
3 42

3929

1 60
2 59
3 59

3943

1 29
2 29
3 30

3949

1 60
2 60
3 59

39541 60
2 59
3 59

3957

1 53
2 53
3 52

3962

1 26
2 29
3 31

3968

1 49
2 49
3 49

39851 26
2 27
3 30

3993

1 41
2 44
3 44

4008

1 23
2 23
3 28

4011

1 39
2 43
3 44

4019

1 28
2 28
3 29

4029

1 51
2 51
3 50

4037

1 34
2 37
3 37

4040

1 27
2 31
3 33

4049

1 61
2 60
3 60

4050

1 50
2 50
3 50

40581 52
2 52
3 51

4080

1 54
2 54
3 54

40811 46
2 46
3 46

4089

1 53
2 53
3 53

40981 36
2 40
3 40

41081 42
2 45
3 45

4113

1 59
2 58
3 58

4133

1 29
2 33
3 34

4135

1 51
2 52
3 52

4136

1 34
2 37
3 39

4144

1 22
2 23
3 27

41511 55
2 54
3 53

4160

1 61
2 60
3 60

41771 29
2 31
3 33

4182

1 26
2 29
3 31

4192

1 44
2 45
3 45

4204
1 48
2 49
3 49

4209

2 33
3 35

4213

1 60
2 60
3 59

4252

1 61
2 60
3 60

42551 54
2 54
3 54

4258
1 38
2 39
3 39

4272

1 59
2 59
3 58

42871 49
2 49
3 48

42891 28
2 29
3 32

4290

1 60
2 59
3 59

4291

1 23
2 24
3 28

4301

1 54
2 54
3 53

4307

1 53
2 53
3 52

4312

1 43
2 45
3 45

4328

1 33
2 37
3 37

4336

1 26
2 29
3 31

4339

1 35
2 39
3 41

4343

1 30
2 34
3 35

4355

1 23
2 25
3 28

4362

1 60
2 59
3 59

4381

1 61
2 60
3 60

4397

1 33
2 37
3 38

44041 48
2 49
3 49

4405

1 60
2 60
3 59

4411

1 22
2 22
3 27

4421

1 33
2 37
3 38

4422

1 61
2 60
3 60

4437

1 23
2 23
3 27

4444

1 61
2 60
3 59

4448

1 61
2 60
3 60

4454

1 35
2 39
3 40

44621 48
2 49
3 49

4463

1 60
2 60
3 59

4472

1 30
2 33
3 35

4473

1 28
2 32
3 33

4490

2 25
3 28

4496

1 27
2 41
3 44

4506

1 36
2 40
3 41

4509
1 48
2 49
3 49

4510

1 61
2 60
3 60

4514

1 61
2 60
3 59

4516

1 25
2 46
3 46

4517
1 49
2 49
3 49

4520

1 61
2 60
3 59

4530

1 36
2 41
3 41

45401 49
2 49
3 49

45581 50
2 50
3 50

4610

1 41
2 42
3 42

4633

1 29

4660

1 24

4666

1 54
2 54
3 54

4683

2 23
3 27

4710
1 37

47251 26
2 29
3 32

4726
1 28
2 32
3 32

4731

1 45

4733

1 54

4737

1 61
2 60
3 59

4744

1 37

4745

1 51
2 51
3 50

47461 40
2 44
3 44

4747

1 40
2 44
3 44

4770

1 31

4774

1 28
2 31
3 30

4787
1 53
2 53
3 53

4791

1 34
2 38
3 39

4796

1 31
2 34
3 344799

1 54
2 54
3 54

4800

1 53
2 52
3 52

4804
1 26

4808

1 29
2 31
3 33

4813

1 50
2 50
3 50

4817

1 52

4820

1 20
2 21
3 25

4827

1 46
2 48
3 48

4837

1 48
2 50
3 50

4840

1 52

4846

1 29
2 32
3 33

4852

2 46
3 46

4855

1 57
2 57
3 57

4859

1 38
2 42
3 43

4863
1 54
2 54
3 54

4870

1 61
2 60
3 60

4885

1 62
2 62
3 60

4897

1 25
2 30
3 33

4902
30
35
37

4905
1 56
2 56
3 56

4920

1 53
2 53
3 52

4924

1 32
2 35
3 36

49401 57
2 57
3 56

49461 43
2 45
3 45

4948

1 61
2 60
3 59

4964

1 32
2 37
3 39

49921 57
2 56
3 55

4994

1 27
2 32
3 33

49951 60
2 59
3 59

5001

1 24
2 25
3 29

5004

1 51
2 51
3 51

5011

1 53
2 53
3 53

5019

1 54
2 54
3 54

50361 57
2 56
3 55

5037
1 45
2 46
3 46

5039

1 20
2 22
3 25

5041

1 23
2 26
3 29

5045

1 28
2 29
3 31

50511 51
2 50
3 50

5052

1 43
2 46
3 46

5055

1 47

5056

1 42
2 44
3 44

5061

1 51
2 51
3 50

5062

1 45
2 48
3 49

50631 60
2 60
3 59

5087

1 58
2 58
3 57

5089

1 39
2 43
3 43

5100

1 58
2 58
3 57

5101

1 56
2 56
3 55

51021 44
2 45
3 45

5105

1 48
2 48
3 50

5112

1 54
2 54
3 53

5128

1 53
2 53
3 52

5132

1 33
2 36
3 37

5138

1 33
2 37
3 38

5139

1 47
2 53
3 53

5144

1 59
2 58
3 57

5184

1 54
2 54
3 53

51901 45
2 45
3 45

5194

1 34
2 37
3 39

5199
1 41
2 45
3 45

5213
1 57
2 56
3 56

5223

1 51
2 51
3 50

52271 50
2 50
3 50

5231

1 38
2 41
3 41

52351 53
2 53
3 53

5239

1 61
2 60
3 60

5241

1 56
2 56
3 56

5248

1 45
2 47
3 47

5256

2 33
3 34

5260

1 53
2 53
3 52

5268

2 24
3 27

52761 54
2 55
3 54

5279

1 62
2 61
3 60

5286

2 36
3 37

53081 47
2 48
3 47

5312

1 54
2 54
3 53

5317

2 50
3 53

53331 40
2 43
3 43

5335

1 61
2 60
3 60

5341

2 29
3 30

5350

1 53
2 54
3 53

5352

1 57
2 57
3 56

5354

1 29
2 34
3 35

5364

1 53
2 53
3 52

5366
1 47
2 47
3 47

5369

1 21
2 22
3 25

53711 40
2 44
3 44

5375

1 54
2 53
3 53

5386

1 53
2 53
3 52

53891 54
2 55
3 55

54001 60
2 59
3 59

54031 54
2 54
3 53

5423

1 31
2 35
3 36

5430

1 59
2 59
3 58

5446
1 54
2 54
3 54

5454

1 30
2 34
3 36

5469

1 40
2 43
3 44

5470

1 32
2 35
3 36

5476

2 50
3 50

5486

1 30
2 33
3 34

5505

1 54
2 54
3 54

5507

1 56
2 56
3 56

5513

1 33
2 37
3 39

5530

1 48

55491 46
2 47
3 46

5555

1 46
2 49
3 49

5559

1 58
2 58
3 57

55611 60
2 60
3 59

5571
1 40
2 43
3 44

5591

1 53
2 53
3 52

5601
1 53
2 53
3 53

5605

1 54
2 53
3 53

5610
1 52
2 53
3 52

5624
1 49
2 49
3 48

56281 51
2 51
3 51

5630

1 53
2 53
3 52

5643
1 52
2 53
3 53

5652

1 25
2 36
3 37

5661

1 59
2 59
3 58

5663

1 58
2 56
3 55

5664

1 52
2 52
3 52

5667

1 26
2 28
3 31

5671

1 48
2 49
3 49

56761 51
2 52
3 52

5678

1 53
2 53
3 52

5682

1 33
2 36
3 37

5691

1 55
2 55
3 55

5693

1 32
2 36
3 36

5700

1 48

5703

1 47
2 50
3 50

57041 60
2 60
3 59

57121 51
2 51
3 50

57131 56
2 56
3 55

5714

1 30
2 33
3 37

5719

1 55
2 55
3 54

5725

1 61
2 60
3 60

5746

1 62
2 61
3 61

5749

1 61
2 60
3 60

57551 39
2 42
3 43

5759

1 53
2 53
3 52

57641 41
2 43
3 44

57681 52
2 53
3 52

5776

1 50
2 51
3 50

5783

1 54
2 53
3 52

5796

1 48
2 50
3 51

5797

1 34
2 38
3 38

5807

1 61
2 60
3 60

5808

1 56
2 56
3 55

5819

1 60
2 59
3 59

5831

1 62
2 61
3 61

5838

1 53
2 53
3 52

5846

1 25
2 37
3 38

5852

1 61
2 61
3 60

5858

1 53
2 53
3 52

5860

1 52
2 53
3 52

5862

1 48
2 51
3 51

5863

1 61
2 61
3 60

5865

1 32
2 35
3 36

5877

1 57
2 57
3 56

5891

1 61
2 60
3 60

5899

1 24
2 35
3 36

5923

1 25
2 27
3 30

5924

1 61
2 61
3 60

5928

1 61
2 60
3 59

5931

1 25
2 33
3 36

5943

1 28
2 29
3 31

5946

2 38
3 39

5948

1 60
2 60
3 59

5955

1 36
2 36
3 37

5963

1 34
2 35
3 36

5970

1 33
2 34
3 35

5974

1 31
2 30
3 30

6008
2 49
3 49

6010

1 47
2 48
3 48

60121 49
2 50
3 50

60291 38
2 38
3 38

60331 31
2 35
3 36

6034

1 49
2 50
3 50

6038

1 48
2 47
3 47

6045

1 43
2 44
3 44

6053

1 25
2 27
3 30

6057

1 46
2 48
3 48

6078

1 59
2 59
3 58

6081

1 38
2 42
3 42

6082

1 58
2 57
3 57

6088

1 56
2 56
3 55

6103

1 52
2 52
3 51

61051 56
2 56
3 55

6108

1 39
2 42
3 42

6126

1 38
2 43
3 43

61291 26
2 26
3 28

6138

2 23
3 27

6139

1 54
2 54
3 55

6145

2 50
3 50

6156

1 58
2 58
3 57

6159
1 53
2 53
3 53

6173

1 32
2 35
3 38

6177

1 28
2 31
3 33

6189

1 26

61901 47
2 47
3 47

61971 51
2 51
3 50

6205

1 49

6212

1 51
2 51
3 51

62151 57
2 57
3 56

6230

1 31
2 35
3 37

6234

1 61
2 60
3 59

6244

1 48
2 48
3 48

62601 50
2 49
3 49

6274

1 50
2 50
3 49

6284

1 21
2 22
3 26

6285

1 52
2 52
3 51

6288

1 34

6296

1 34
2 41
3 43

6298
1 60
2 60
3 60

63001 44
2 44
3 44

63081 51
2 52
3 52

6312

1 56
2 56
3 55

6316
1 54
2 54
3 54

6317

1 40
2 43
3 43

6319

1 42
2 45
3 46

6320
1 47
2 48
3 47

63331 57
2 57
3 56

6344

1 30
2 33
3 37

6365

1 54
2 54
3 54

6370

2 25
3 28

6377
1 50
2 50
3 49

63781 47
2 47
3 47

6395

2 44
3 44

6397

1 41
2 45
3 45

63981 50
2 50
3 49

6403

1 35

6406

1 51
2 51
3 51

64131 49
2 49
3 48

6415
1 57
2 57
3 56

6417

1 39
2 42
3 43

6430

1 57
2 56
3 55

6431
1 53
2 53
3 52

6433

1 25
2 27
3 29

6453

1 47
2 48
3 47

6461

1 27
2 27
3 29

6469
1 49
2 50
3 50

6475

1 54
2 54
3 53

64871 47
2 47
3 47

6494

1 29
2 32
3 35

6495

1 36
2 41
3 44

6502

1 46
2 46
3 46

65081 45
2 45
3 45

6509
1 61
2 61
3 60

65271 57
2 57
3 57

65331 53
2 54
3 53

6550

1 50
2 51
3 51

6552

1 46

65551 41
2 42
3 41

6580

1 61
2 60
3 59

65841 49
2 50
3 49

6594

1 61
2 60
3 59

6598
1 57
2 56
3 55

6605

1 31
2 33
3 35

66211 47
2 48
3 48

6625

1 51
2 51
3 51

66271 42
2 43
3 43

6638

1 41
2 45
3 45

6643

1 53
2 53
3 52

6645

1 43

66561 50
2 51
3 51

6659

1 23
2 23
3 27

6663
1 47
2 49
3 49

6670

1 50
2 51
3 51

6672
1 63
2 62
3 61

6689

1 23
2 23
3 27

6691

1 29
2 32
3 33

6696

1 52
2 52
3 51

6700

1 61
2 60
3 59

6704

1 42
2 47
3 49

6740

1 61
2 60
3 59

6750

1 23
2 23
3 27

6751

1 41
2 44
3 46

6753

1 52
2 52
3 51

6763

1 23
2 24
3 27

6766

1 61
2 60
3 59

6771

1 52
2 52
3 51

6772

1 52
2 52
3 51

6774

1 61
2 60
3 59

6782

1 27
2 28
3 29

6783

1 52
2 52
3 51

6790

1 61
2 60
3 60

6791

1 61
2 60
3 60

6793

1 52
2 52
3 51

6797

1 52
2 52
3 51

6829

1 60
2 60
3 59

6834
1 43
2 43
3 43

6841

1 28
2 31
3 33

6842
2 49
3 49

6849

1 54
2 54
3 54

68521 53
2 54
3 54

6859

1 54
2 54
3 53

68601 57
2 57
3 57

68611 58
2 58
3 57

6898

1 54
2 54
3 54

6901

1 55
2 55
3 55

6911

1 42
2 43
3 43

69361 45
2 45
3 45

6941

1 25
2 25
3 28

6947
1 46
2 48
3 48

6953

2 50
3 50

6954

2 32
3 33

6955

1 54
2 55
3 54

69611 47
2 47
3 46

6967

1 47
2 48
3 47

7002

1 47
2 47
3 47

7009

1 55
2 54
3 54

7013

1 31
2 34
3 36

7015

1 30
2 33
3 35

7017

1 27
2 32
3 34

7023

1 63
2 62
3 61

70251 28
2 43
3 43

70321 48
2 48
3 48

7036

2 27
3 28

7050

2 48
3 50

7062

1 45
2 45
3 45

7064
1 53
2 53
3 53

7071

1 57
2 57
3 57

7086

1 60
2 60
3 59

7096
2 47
3 48

7099

1 60
2 60
3 59

71061 60
2 60
3 59

7107

1 44
2 44
3 45

7110

1 46
2 46
3 46

71201 52
2 52
3 52

7125

1 34
2 38
3 43

7126

1 31
2 36
3 37

7128

1 53
2 52
3 52

7132

1 47
2 47
3 47

7137

1 49
2 49
3 48

7138

1 47
2 46
3 47

7143

1 45
2 46
3 46

71441 55
2 55
3 54

7156

2 47
3 50

71621 46
2 46
3 46

7166

1 53
2 52
3 52

7171

1 54
2 54
3 54

7183

2 29
3 30

7190

1 46
2 47
3 47

7197
2 43
3 47

7205

1 23
2 30
3 32

7208

1 62
2 61
3 60

72111 41
2 44
3 44

72151 60
2 60
3 59

7219

1 29
2 33
3 34

7222

1 28
2 32
3 34

72291 53
2 53
3 53

7234

1 29
2 33
3 33

7239

1 60
2 60
3 59

72581 45
2 45
3 45

7282

1 54
2 54
3 53

7285

1 60
2 60
3 59

7290

1 30
2 39
3 44

7307

1 30
2 33
3 34

7308

1 60
2 60
3 59

7318

1 61
2 61
3 60

7325

1 32
2 35
3 36

7326

2 26
3 29

7332

1 45
2 46
3 46

73381 60
2 60
3 59

73411 41
2 43
3 43

7345

1 54
2 54
3 53

7365

1 50
2 50
3 50

73661 55
2 55
3 55

7368

1 33
2 37
3 37

7377

1 53
2 52
3 52

7380

2 46
3 47

7387

1 54
2 53
3 53

7392

1 34
2 37
3 37

7400

1 61
2 61
3 60

7410

1 51
2 50
3 50

7413

1 29
2 32
3 33

7414

1 60
2 60
3 59

7421

1 53
2 52
3 52

74251 60
2 60
3 59

7433

1 54
2 53
3 53

74381 60
2 60
3 59

7439

1 61
2 61
3 60

7444

1 35
2 37
3 38

7455

1 52
2 52
3 52

74571 60
2 60
3 59

7463

1 55
2 55
3 54

74721 60
2 60
3 59

7506

1 60
2 60
3 59

7510

1 54
2 54
3 54

7515

1 59
2 58
3 57

7524

1 25
2 27
3 30

75391 31
2 34
3 36

7545

1 27
2 31
3 33

7547
2 42
3 46

7550

1 53
2 53
3 53

7555

1 37
2 40
3 41

7563

1 57
2 56
3 56

7566

1 25
2 26
3 29

7567

1 54
2 54
3 53

7579

1 32
2 36
3 36

7580

1 39
2 43
3 44

75851 48
2 48
3 48

75871 54
2 55
3 55

75911 38
2 38
3 38

75931 47
2 47
3 47

7608

1 53
2 54
3 54

7610

1 60
2 59
3 58

7642

1 61
2 61
3 60

7646

1 52
2 52
3 52

76481 44
2 47
3 47

76521 54
2 57
3 57

76611 50
2 50
3 49

76751 55
2 55
3 55

7683

1 55
2 55
3 55

7684

1 54
2 53
3 53

7689

1 47
2 47
3 47

76941 34
2 47
3 51

77031 27
2 26
3 29

7714

1 60
2 60
3 60

7722

1 49
2 49
3 49

77301 43
2 46
3 46

77321 24
2 25
3 28

7739

1 54
2 53
3 53

77411 58
2 57
3 56

77421 47
2 48
3 47

77491 40
2 55
3 55

77571 43
2 54
3 55

7768

1 55
2 55
3 54

7784

1 54
2 54
3 53

77991 21
2 21
3 27

7810

1 52
2 52
3 52

7813

1 60
2 60
3 59

78171 45
2 45
3 45

78201 58
2 57
3 56

78221 21
2 19
3 26

7824

1 43
2 45
3 45

78271 46
2 52
3 52

7833

1 53
2 53
3 52

7865

1 50
2 50
3 50

7873

1 59
2 59
3 59

7879

1 46
2 46
3 46

7882

1 53
2 53
3 52

78841 21
2 23
3 27

7886

1 49
2 49
3 49

7891

1 58
2 58
3 58

7896

1 53
2 53
3 52

7904

1 47
2 48
3 48

7905

1 42
2 43
3 43

7952

1 51
2 53
3 53

7962
2 38
3 38

7967

1 26
2 28
3 31

7974

1 61
2 60
3 59

7976

1 36
2 38
3 38

7978

1 35
2 39
3 39

7979

1 49
2 50
3 52

79951 56
2 56
3 56

7996

1 54
2 54
3 53

79981 51
2 51
3 51

8013

1 60
2 60
3 59

8016

1 61
2 60
3 59

8018

1 29
2 32
3 33

80311 49
2 49
3 49

8033

1 41
2 43
3 44

8038

1 53
2 52
3 52

8049

1 60
2 60
3 59

8051

1 53
2 53
3 52

8065

1 56
2 55
3 55

8072

1 24
2 24
3 26

8073

2 39
3 43

8082

1 61
2 60
3 59

8084

1 48
2 49
3 50

8085

1 48
2 49
3 49

8087

1 30
2 34
3 35

8096

1 27
2 28
3 30

8100

1 29
2 33
3 36

8105

1 55
2 55
3 54

81091 50
2 50
3 49

8114

1 44
2 46
3 46

8132

1 29
2 32
3 34

8136

1 60
2 60
3 59

8139

1 53
2 53
3 53

8143

1 32
2 51
3 51

8146

1 53
2 52
3 52

8152

1 25
2 27
3 30

8163

1 58
2 57
3 56

8175

1 61
2 60
3 59

8188

1 48
2 49
3 49

8195

1 29
2 38
3 41

8202
1 47
2 47
3 47

8210

1 44
2 45
3 45

8211

1 24
2 25
3 28

8218

1 19
2 20
3 24

8221

1 53
2 53
3 53

8225

1 53
2 52
3 52

8229

2 44
3 44

8235

1 54
2 54
3 54

8244

1 60
2 60
3 59

8247

1 53
2 54
3 53

8253

1 25
2 28
3 31

8266

1 61
2 60
3 59

82701 45
2 46
3 45

8275

1 57
2 57
3 56

8276

1 60
2 60
3 59

8293

1 60
2 60
3 59

8333

1 61
2 60
3 59

83381 24
2 25
3 28

8342

2 41
3 41

8349

1 48
2 48
3 47

83561 38
2 42
3 43

8358

1 42
2 45
3 45

8372

1 54
2 54
3 53

83731 58
2 58
3 57

8386

1 60
2 60
3 59

8387

1 59
2 59
3 58

8390

1 20
2 21
3 25

8392

1 53
2 53
3 53

8400

1 46
2 47
3 47

8408

1 28
2 32
3 33

8412

1 48
2 49
3 49

8422

1 51
2 52
3 52

8437

1 53
2 53
3 52

84401 30
2 33
3 35

8441

2 46
3 45

8444

1 28
2 28
3 31

84481 27
2 30
3 33

8464
1 40
2 42
3 42

84661 58
2 57
3 57

84751 51
2 52
3 52

8496

1 48
2 48
3 48

8499

1 23
2 23
3 26

8501

1 45
2 45
3 45

85021 26
2 28
3 32

85071 34
2 37
3 38

85131 42
2 43
3 44

85141 50
2 51
3 51

8515

1 50
2 51
3 51

8528

1 53
2 53
3 52

85391 55
2 55
3 54

8553
1 42
2 45
3 48

85701 24
2 23
3 28

85751 25
2 24
3 29

8622

1 43
2 43
3 42

86231 53
2 54
3 53

8626

1 30
2 33
3 35

8628

1 49
2 51
3 51

8629

1 17
2 18
3 24

8638 1 44
2 47
3 47

8648

1 36
2 40
3 41

8657

1 61
2 60
3 59

86601 34
2 37
3 37

8663

1 28
2 32
3 33

8670

1 26
2 28
3 30

8683

1 56
2 55
3 54

8690

1 62
2 62
3 61

8706

1 53
2 53
3 53

87121 47
2 45
3 45

8719

1 36
2 40
3 41

8728

1 47
2 48
3 48

8729
1 49
2 51
3 51

87311 22
2 23
3 25

8735

1 26
2 28
3 31

8742

1 57
2 56
3 56

8745

1 47
2 48
3 48

87501 28
2 43
3 43

8755
1 48
2 50
3 50

8762

1 54
2 53
3 53

8776

1 53
2 53
3 53

8779

1 25
2 28
3 31

8790

1 37
2 42
3 42

8802

1 62
2 62
3 61

8810

1 62
2 62
3 61

8811

1 51
2 51
3 52

8826

1 53
2 53
3 53

8833

1 23
2 26
3 31

8834

1 47
2 48
3 48

8846

1 47
2 49
3 49

8849

1 23
2 27
3 32

8855

1 53
2 53
3 53

8860

1 23
2 30
3 33

8865

1 53
2 53
3 53

8868

1 47
2 49
3 49

8875

1 28
2 31
3 33

8885

1 29
2 32
3 33

8914

1 51
2 51
3 51

8915

1 54
2 53
3 52

8918

1 53
2 53
3 53

8926
1 27
2 28
3 30

8927
1 23
2 25
3 28

89331 43
2 45
3 45

8939

1 42
2 46
3 46

8945

1 25
2 29
3 31

8946

1 38
2 42
3 42

8952

1 61
2 60
3 60

8954

2 39
3 40

8955

1 45
2 49
3 49

8958

1 17
2 18
3 25

9080

1 40
2 43
3 44

9085

1 47
2 47
3 48

9094

1 50
2 50
3 50

9096

1 24
2 26
3 29

9123

1 18
2 18
3 25

9128

1 48
2 29
3 30

9134

1 58
2 58
3 57

9135

2 39
3 40

9149

2 24
3 27

9157

1 54
2 54
3 53

9158

1 38
2 46
3 47

9159

1 19
2 19
3 25

9214
1 24
2 25
3 29

9222

1 47
2 48
3 47

9224

2 25
3 28

92261 31
2 33
3 35

9233
1 32
2 37
3 38

9248

1 54
2 53
3 53

9270

1 48
2 48
3 48

9335

1 43
2 43
3 43

9348

1 26
2 29
3 32

9358

1 30
2 34
3 35

9359

1 30
2 32
3 34

9367

1 29
2 30
3 31

9373

2 25
3 29

9374

1 28
2 31
3 33

9378

1 33
2 37
3 38

9393

1 30
2 32
3 34

9421

1 26
2 30
3 32

94261 37
2 38
3 38

9431

1 38
2 39
3 39

9449
1 52
2 52
3 52

94621 54
2 54
3 54

9502

1 26
2 30
3 32

9520
1 43
2 43
3 43

9526

1 33
2 37
3 37

9528
1 55
2 55
3 54

9530
1 58
2 57
3 57

9535

1 33
2 37
3 37

9540

1 34
2 39
3 40

9564
1 42
2 42
3 42

9634
1 46
2 46
3 45

96411 50
2 49
3 49

9722

1 41
2 42
3 42

9723

1 44
2 44
3 44

9797
1 34

9805

1 31

9819

1 35

9821

1 24

9834

1 43

9836
1 40

9837

1 62

9841

1 52

9842

1 24

9847

1 38

9855

1 55

9856

1 28

9857

1 23

9875

1 52

9898

1 51

9904

1 40

9906

1 25

9914

1 24

9918

1 32

9922

1 33

9936

1 39

9942

1 25
9944

1 24

9945

1 41

9947
1 46

9948

1 50

9965

1 45

9979

1 27

9986

1 25

9987
1 30

10001

1 32

10004

1 29

10030
1 41

10035

1 24

10049

1 35

10050

1 26

10054
1 51

10069

1 40

10084

1 26

10092
1 31

10106

1 57

101491 29
2 26
3 28

10160

1 33

101731 26
2 27
3 30

101751 30
2 32
3 33

10194

1 38
2 40
3 41

10199

2 42
3 44

10214

1 32
2 36
3 37

10244

1 39

10269

1 39

10282

1 30
2 32
3 34

10308

1 28

10319

1 45
2 48
3 48

10322

2 42
3 42

10343

1 45
2 48
3 49

10357

1 39
2 41
3 43

10384

1 32
2 36
3 37

10388

1 30
2 33
3 34

10427

1 39

10453

1 33

10473

1 25

10499

2 41
3 42

10504

1 54

10524

1 31
2 35
3 36

105341 25
2 26
3 30

105351 31
2 35
3 36

10539

2 41
3 42

10579

1 42
2 44
3 44

10580

1 32
2 35
3 37

10590

1 44
2 47
3 48

10598

1 32
2 36
3 37

106111 27
2 30
3 33

10617

1 51

10623

1 38

106301 31
2 34
3 35

10633

1 46
2 46
3 47

106371 32
2 34
3 35

10639

1 33
2 37
3 38

10642

1 38
2 40
3 41

10646

1 44
2 47
3 48

10649

1 33
2 36
3 37

10661

1 34
2 37
3 38

10664

1 48
2 49
3 50

10665

1 33
2 34
3 35

10680

1 36
2 39
3 40

10687

1 40

10691

1 54

10692
1 37

10694
1 57

10697

1 24

10698

1 26
2 26
3 29

10709

1 37

10713

1 53

10720

1 26

10730

1 39

10731

1 45

10741

1 29

10756

1 23

10758

1 36

10791

1 26

10798

1 41
2 45
3 45

10811

1 50

10821

1 35
2 37
3 39

10828

1 33
2 35
3 36

10875

1 44

10885

1 32

10886

1 34

10893
1 29

10897

1 44

10913

1 27

10926

1 24

10928

1 47

10938

1 29

10939

1 44

10941

1 26

10943

1 48

10947
1 40

10948

1 28

10971

1 58

10978
1 45
2 48
3 49

10980
1 25

10981

1 37

10986

1 30

11012

1 40

11029

1 53

11032

1 53
2 53
3 53

11065

1 48

11073

1 27
2 28
3 30

11076

1 25

11084

1 39
2 42
3 43

11107

2 47
3 47

11129

1 42

11148

1 25

11150

1 47
2 49
3 49

11195

1 52

11200

1 32
2 36
3 37

11210

1 45

11230

1 23
2 24
3 26

11238

1 25

11305

1 49
2 50
3 50

11306

1 26

11309

1 22
2 24
3 27

11310

1 55

11313

1 46
2 47
3 47

11315

1 43

11323

1 32
2 36
3 37

11339

1 44

11394

1 52
2 53
3 53

11407

1 51

11411

1 33
2 35
3 35

11430

1 38
2 42
3 42

11464

1 26
2 25
3 29

11495

1 54

11499

1 26

11505

1 33
2 37
3 37

11599

1 58

11616

1 54

11618

1 42
2 46
3 47

11634

1 49
2 50
3 50

11641

1 45

11658

1 30

11668

1 38

11683

1 34
2 37
3 39

11701
1 33

11706

1 23

11717

1 42

11725

1 27

11731

1 27

11735

1 25

11738
1 46
2 49
3 49

11741

1 28

11774

1 44

11786

1 24

11792

1 41

11804

1 26

11806

1 54

11809

1 51

11812

1 35

11813

1 31

11845

1 35

11849

1 43

11851
1 45

118551 23
2 23
3 27

11874

1 25

11911

1 44
2 46
3 47

11916

1 32

11919

1 36
2 40
3 41

11930

1 28
2 31
3 34

119591 39
2 40
3 40

11976

1 45

12011

1 33

12053

1 29
2 32
3 34

12061

1 37
2 40
3 40

12085

1 25
2 30
3 35

120881 23
2 24
3 27

12095

1 25

12096

1 32
2 36
3 37

12109

1 28
2 34
3 40

12124

1 23

12129

1 30

12145

1 51
2 52
3 52

12161

1 42

12170
1 33

12188

1 26
2 29
3 32

12255

1 34
2 38
3 42

122701 36
2 38
3 38

122851 44
2 48
3 48

12295

1 25
2 26
3 30

12309

1 30
2 35
3 37

12314

1 33
2 38
3 41

12317

1 33
2 38
3 41

12329

1 33
2 38
3 39

12350

1 53
2 54
3 54

12351

1 55
2 55
3 55

12362

1 35
2 39
3 39

12365

1 37
2 41
3 42

12366

1 31
2 34
3 35

12367

1 35
2 39
3 40

12377

1 37
2 41
3 41

12378

1 38
2 41
3 42

12380

1 58
2 58
3 57

12386

1 38
2 41
3 42

12390

1 39
2 43
3 43

12408

1 31

12413

1 29

12420

1 27

12449

1 58

12463

1 52

12465

1 23

12474

1 39

124811 38
2 42
3 42

12491

1 46

12495

1 28

12496

1 35

12503

1 24

12519

1 44

12527

1 25
2 26
3 30

12539
1 49

12548

1 33
2 36
3 38

12559
1 34

12564

1 44

12565

1 32

12622

1 42

12660

1 46

12679

1 48

12680

1 32

12690

1 26

127021 51
2 52
3 52

12705

1 61
2 60
3 60

12709

1 42
2 45
3 45

12760

1 39
2 43
3 44

127811 36
2 40
3 40

12791

1 44
2 47
3 47

12812

1 30

12816

1 35
2 39
3 40

12841

1 23
2 23
3 27

128441 41
2 44
3 44

12848

1 29
2 32
3 33

128601 31
2 33
3 33

12893

1 43
2 47
3 47

128981 39
2 42
3 43

12919

1 34

12925

1 33
2 38
3 39

12933

1 32

12949

1 59
2 59
3 58

129691 49
2 50
3 50

12977
1 34

12982

1 40
2 43
3 44

12983

1 35

12996

1 37
2 42
3 43

13023

1 28
2 30
3 32

130261 26
2 27
3 30

130571 37
2 40
3 41

13097

1 26

13109

1 23
2 23
3 27

13117

1 39
2 42
3 43

13135

1 32

13141

1 33
2 37
3 37

13156

1 29
2 32
3 33

13166

1 38
2 43
3 43

13215

1 38
2 41
3 41

13219

1 36
2 40
3 41

13267

1 44

13270

1 40

13285
1 36
2 40
3 41

13306

1 40
2 44
3 44

13310

1 33
2 36
3 38

13323
1 25

13373

1 41
2 45
3 45

13384

1 33
2 36
3 36

13406

1 42
2 46
3 46

13419

1 32
2 35
3 36

13457

1 30
2 33
3 34

134701 36
2 40
3 41

13501

1 41
2 44
3 44

13516
1 48

13519

1 29

13529

1 31
2 35
3 38

13543

1 43

13566

1 32
2 36
3 39

13572

1 48

13580

1 30

13591

1 43

136421 36
2 40
3 42

13679

1 35
2 39
3 41

137091 40
2 45
3 46

13741

2 43
3 44

13768

1 58
2 57
3 56

13775

1 55
2 55
3 54

13787

1 54
2 54
3 54

13860

1 61
2 61
3 60

13861

1 61
2 61
3 60

13862

1 61
2 61
3 59
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Symboler
Bostadsyggnad (enligt fastighetskartan)

Väg i beräkning
1 5750
2 5851
3 5952 Tabell vid fasad

Annan byggnad

Ekvivalent ljudnivå
i dB(A)

< 40
40 - 45
45 - 50
50 - 55
55 - 60
60 - 65
65 - 70
70 - 75

>= 75

Beräkning
Programvara: 8.1 2020-02-20
Typ: GNM, FNM
Standard: RTN 1996
Beräkningsnummer, Datum, Tid
100, 2020-03-18, 18:48
204, 2020-03-24, 21:43

Adress: Västra Norrlandsgatan 10B
              903 27 Umeå
Tel: 010 452 20 00
Fax: 010 452 39 67

Handläggare: Örjan Lindholm
Uppdrag Nr: 302582
Nummer: AK01
Storlek: A3
Datum: 2020-03-25

Objekt: Bussar Öst på stan

Beställare: Umeå kommun

Bussar går dagens sträckning
via Kungsgatan under natt

Vägtrafik. Beräknad ekvivalent
ljudnivå, 2 m över mark.

Tabell vid fasad, ljudnivå frifältsvärde.
Kolumn 1: Våningsplan
Kolumn 2: Ekvivalent ljudnivå



3
1 72

5

2 54
3 56

9

1 72

11
1 67

20

1 55

22

1 75
2 74
3 72

23

1 44

261 59
2 60
3 60

38

1 26
2 26
3 32

39

1 36
2 37
3 40

43

1 76
2 75
3 73

51

1 67
2 68
3 67

52

1 74

56

1 47
2 49
3 49

66

1 53
2 58
3 59

68

1 54

74

1 60
2 63
3 63

89

1 52

92

2 66
3 68

96

1 39
2 39
3 42

104
1 55

110

1 41

118

1 37

124

2 42
3 46

128

1 37

142

1 48
2 54
3 55

157

2 49
3 56

158

1 50
2 54
3 55

163

1 46
2 50
3 55

1651 74
2 74
3 73

169

1 60
2 62
3 61

1701 75
2 73
3 71

174

1 53

208

1 35
2 35
3 37

212

1 78
2 77
3 76

228

1 78
2 77
3 76

231

2 52
3 54

233

1 68
2 68
3 67

238

1 71
2 71
3 70

247

1 41
2 41
3 37

248

1 69
2 69
3 68

253

1 48
2 52
3 54

257

1 68

265

1 79
2 78
3 76

266

1 78
2 77
3 76

268

1 61
2 63
3 63

276

1 74
2 73
3 71

283

1 73
2 72
3 71

289

1 48
2 52
3 54

302

1 77
2 76
3 75

303

1 72
2 71
3 70

330

1 45
2 50
3 53

331

1 78
2 76
3 75

342

1 50
2 55
3 56

345

1 46
2 51
3 52

346

1 73
2 72
3 71

352

1 70
2 70
3 70

359

1 66
2 66
3 66

366

1 70
2 70
3 70

3681 67
2 67
3 67

370

1 53
2 57
3 58

378

1 74
2 73
3 71

380

1 78
2 76
3 75

382

1 74
2 73
3 71

385

1 76
2 74
3 72

3881 69
2 68
3 68

391

1 76
2 75
3 74

403

1 75
2 73
3 72

404

1 70
2 70
3 69

4061 63
2 65
3 65

414

1 67
2 67
3 67

447

1 71
2 70
3 70

480

1 77
2 76
3 74

495

1 58
2 61
3 60

516

1 49
2 52
3 52

540

1 76
2 74
3 72

554

1 69
2 68
3 68

565

1 35
2 40
3 43

571

1 72
2 72
3 71

574

1 74
2 73
3 71

575

1 78
2 77
3 75

5791 72
2 72
3 70

580

1 56
2 60
3 60

600

1 47
2 52
3 52

612

1 57
2 61
3 62

614

1 69
2 69
3 68

616

1 74
2 73
3 71

621

1 75
2 73
3 72

625

1 72
2 72
3 71

6301 61
2 64
3 64

631

1 69
2 68
3 68

634

1 42
2 46
3 49

644

1 69
2 69
3 68

654

1 73
2 73
3 72

659

1 72
2 71
3 70

669

1 74
2 73
3 71

692

1 57
2 61
3 62

714

1 73
2 73
3 72

716

1 60
2 60
3 59

749

1 69
2 69
3 68

751

1 69
2 69
3 68

767

1 79
2 78
3 76

773

1 78
2 77
3 76

774

1 61
2 63
3 63

782

1 74
2 73
3 73

789

1 48
2 52
3 54

810

1 48
2 53
3 55

812

1 35
2 35
3 37

828

1 78
2 77
3 76

831

1 78
2 77
3 76

838

1 69
2 69
3 68

845

1 65

849

1 68
2 68
3 68

856

2 51
3 53

867

1 70
2 69
3 69

876

1 71
2 71
3 70

8771 35
2 35
3 36

881

1 56

8861 69
2 69
3 68

902

1 66
2 66
3 66

904

1 67
2 67
3 66

905

1 60
2 63
3 63

909

1 79
2 77
3 76

910

1 78
2 77
3 76

9111 73
2 73
3 71

929

1 48
2 53
3 53

932

1 70
2 70
3 70

942

1 36
2 47
3 50

947

1 65
2 66
3 66

957

1 71
2 71
3 70

976

1 59
2 62
3 62

984

1 78
2 77
3 75

988

1 74
2 73
3 71

994

1 74
2 73
3 71

1010

1 78
2 77
3 76

1025

1 75
2 73
3 72

1034

1 59
2 65
3 67

1039

1 76
2 75
3 74

1041

1 75
2 74
3 73

1049

1 76
2 74
3 72

1057

1 73
2 72
3 70

1058

1 49
2 54
3 55

10641 59
2 63
3 63

1076

2 60
3 60

1080

1 74
2 73
3 71

1092

1 74
2 73
3 71

1093

1 78
2 77
3 75

11071 57
2 61
3 62

1112

1 49
2 54
3 54

1120

1 50
2 55
3 57

1134

1 78
2 77
3 75

1143

1 74
2 73
3 71

1152

1 78
2 77
3 75

1153

1 44
2 48
3 50

1159

1 68
2 68
3 67

1169

1 76
2 74
3 72

1177

1 59
2 62
3 62

1183

1 78
2 77
3 75

1186

1 78
2 77
3 76

1194

1 51
2 55
3 55

1197

1 76
2 74
3 72

1206

1 64
2 66
3 66

1210

1 44
2 48
3 49

1228

1 76
2 74
3 72

1234

1 63
2 66
3 66

1240

1 53
2 57
3 56

1247

1 61
2 65
3 65

1266

1 58
2 62
3 62

1274

1 57
2 61
3 61

1383

1 51
2 56
3 57

1384

1 56

1399

1 65

1406

1 47
2 51
3 53

1408

1 57
2 59
3 59

1417

1 75
2 74
3 72

1418

1 54
2 58
3 58

1419

1 42

1426

1 73
2 72
3 71

1427

1 47
2 52
3 54

14281 33
2 38
3 40

1430

1 60

1431
1 33
2 33
3 35

1433

1 77
2 76
3 75

1437

1 68

1446

1 43
2 53
3 57

1453

1 76
2 75
3 74

1460

1 70

1461

1 49
2 53
3 56

1465

1 78
2 77
3 75

1466

1 50

1482

1 60
2 60
3 60

1486

1 68
2 68
3 68

1489

1 77

1492

1 69
2 69
3 68

1496

1 31
2 31
3 35

1512

1 52

1524

1 76
2 75
3 74

1530

1 71
2 71
3 70

1535

1 49
2 53
3 56

1540

1 66

1546

1 52
2 56
3 56

1567

1 51
2 56
3 57

1570

1 73
2 72
3 70

15711 77
2 76
3 75

1572

1 49
2 54
3 54

1579

1 39

1608

1 70
2 70
3 70

1625
1 56
2 60
3 61

1630

1 50

1634

1 45
2 49
3 49

1641

1 46

1647

1 62
2 64
3 64

1660

1 46
2 50
3 56

1669

1 65
2 65
3 65

1671

1 76
2 75
3 73

1679

1 74
2 73
3 71

1685

1 73
2 73
3 72

1699

1 77
2 76
3 75

1709

1 74
2 74
3 73

1716

1 75
2 74
3 72

1717

1 71
2 70
3 69

1719

1 61
2 62
3 62

1733

2 70
3 72

1738

1 52

1748

1 39
2 39
3 41

1760

1 76
2 74
3 72

1765

1 69
2 69
3 68

1771

1 75
2 72
3 71

1777

1 64
2 66
3 66

1783

1 57
2 61
3 61

1786

1 41
2 60
3 60

1797

1 37
2 37
3 37

1803

1 34
2 34
3 35

1806

1 68
2 68
3 67

1812

1 51
2 55
3 56

18191 76
2 75
3 74

1824

1 73
2 72
3 70

18271 50
2 53
3 55

1832

1 75
2 74
3 72

1838

1 43
2 60
3 66

1840

1 75
2 74
3 72

1847

1 59
2 62
3 62

18491 74
2 73
3 71

1856

1 70
2 70
3 70

1874

1 38
2 38
3 42

1901

1 70
2 70
3 70

1903

2 58
3 58

1906

2 64
3 68

1908

1 35
2 34
3 40

1913

1 70
2 70
3 69

1930

2 71
3 72

1932

1 55
2 59
3 59

1937

1 70
2 69
3 69

1938

1 57
2 61
3 61

1939

1 39
2 38
3 43

1945

1 73
2 73
3 72

1949

1 75
2 74
3 72

1950

1 70
2 69
3 68

1960

1 79
2 77
3 76

1991

1 46
2 50
3 49

20051 62
2 63
3 63

2006

1 75
2 74
3 72

2007

2 68
3 67

2051

1 76
2 75
3 73

2063

1 55

2069

1 73
2 73
3 72

2078

1 57
2 61
3 61

2089

1 65
2 66
3 65

2114

1 63
2 63
3 63

2139

1 46

2140

1 50

2147

1 67
2 68
3 67

2155

1 65
2 65
3 65

21611 74
2 73
3 72

2174

1 75
2 74
3 73

2180
1 53
2 59
3 60

2181

1 67
2 67
3 66

2193

1 75
2 74
3 72

2197

1 38
2 38
3 36

2199

1 30
2 30
3 34

2201

1 76
2 74
3 72

2204
1 74
2 73
3 71

2213

1 46

2215

1 75
2 74
3 73

2216

1 74
2 73
3 72

2218

2 65
3 65

2219

1 60
2 62
3 62

2225
1 53
2 58
3 59

2236
1 63
2 65
3 65

2240

1 75
2 74
3 72

2243

1 68
2 68
3 67

2250

1 33
2 33
3 38

2258

1 76
2 75
3 73

2266

1 70
2 70
3 70

2272

1 58
2 62
3 62

2278

1 65
2 65
3 65

2292

1 75
2 74
3 72

2301

1 30
2 30
3 35

2308

1 76
2 74
3 72

2318

1 70
2 70
3 70

2325

1 64
2 64
3 65

2326

1 36
2 36
3 37

2329

1 57
2 61
3 61

2339

1 74
2 73
3 72

2347

1 34
2 33
3 40

2351

1 67
2 67
3 67

2358

1 62
2 63
3 63

2360

1 62
2 62
3 62

2363

1 76
2 74
3 72

2377

1 76
2 75
3 73

2383

1 30
2 30
3 36

2384

1 33
2 33
3 39

2389

1 59
2 62
3 62

2396

1 72
2 71
3 70

2397

1 33
2 33
3 36

2408

1 75
2 74
3 72

2414

1 75
2 74
3 73

2422

1 33
2 33
3 37

2424

1 76
2 75
3 73

2425

1 75
2 74
3 72

2429

1 75
2 74
3 73

2431

1 59
2 62
3 63

2436

1 65
2 65
3 65

2438

1 44
2 49
3 51

2441

1 30
2 30
3 36

2446

1 76
2 74
3 72

2448

1 70
2 70
3 69

2459

1 32
2 32
3 36

2460

1 75
2 74
3 72

2461

1 68
2 68
3 67

2465

1 30
2 30
3 37

2468

1 75
2 74
3 73

2479

1 31
2 31
3 33

2480

1 39
2 40
3 39

2486

1 72
2 71
3 70

2488

1 75
2 74
3 72

2499

1 31
2 31
3 33

2505

1 32
2 33
3 34

2508

1 34
2 34
3 40

2524

2 74
3 74

2568

1 72
2 71
3 70

2576

1 58
2 62
3 62

2578

1 74
2 73
3 72

2581

1 73
2 73
3 72

2583

1 53
2 57
3 57

2585
1 46

2590
1 27
2 27
3 32

2594

1 37
2 37
3 39

2601

1 78
2 77
3 75

2602

1 76
2 75
3 74

2603

1 67

2607

1 59
2 61
3 61

2610
1 56
2 60
3 61

2620

1 54
2 58
3 58

2635
1 76
2 75
3 73

2641
1 45
2 50
3 52

2649

1 51
2 56
3 57

2667

1 47

2668
1 47
2 52
3 50

2682
2 31
3 32

2684

1 54

2688

1 61

2695

1 50

27021 59
2 60
3 60

2703

1 58

2704

1 64

2710

1 42
2 46
3 48

2711

1 72
2 71
3 70

2712

1 53
2 57
3 57

27151 35
2 36
3 40

2717

1 60

2721

1 49

2727

1 78
2 77
3 75

2742
1 77
2 76
3 75

2743

1 70
2 70
3 69

2753
1 74
2 73
3 71

2755

1 74
2 73
3 71

27721 51
2 55
3 56

2780

1 71
2 70
3 69

27851 70
2 70
3 70

2793

1 73
2 72
3 70

2799

1 70
2 70
3 69

2806

1 52
2 56
3 56

28281 57
2 60
3 60

2837

1 52
2 55
3 55

2838

1 74
2 73
3 71

2861
2 38
3 36

2863

1 42
2 48
3 49

28681 74
2 72
3 71

2872

1 34
2 35
3 39

2885

1 75
2 74
3 73

2912

1 50
2 54
3 55

2915

1 51
2 56
3 57

2916

1 75
2 75
3 74

2937

1 74
2 74
3 73

29481 70
2 70
3 70

2950

1 49
2 54
3 56

2953

1 50
2 55
3 56

2955

1 75
2 74
3 72

2962

1 75
2 74
3 72

2967

1 78
2 77
3 76

29801 68
2 68
3 68

2989

1 34
2 32
3 34

2994

1 72
2 72
3 72

3014

1 62
2 63
3 63

30181 71
2 71
3 70

3020

1 72
2 72
3 71

3022

1 47
2 52
3 53

3023

1 79
2 78
3 76

3024

1 76
2 75
3 73

3035

1 78

3049

1 76
2 75
3 73

3051

1 67
2 67
3 67

3056

1 33
2 33
3 33

30581 75
2 74
3 73

3062

1 74
2 73
3 73

3066

1 56
2 59
3 59

3089

1 56
2 58
3 58

3092

1 77

3100

1 78
2 77
3 75

3102

1 41
2 41
3 37

31091 58
2 61
3 61

3118
1 71
2 71
3 71

31351 72
2 71
3 71

31391 50
2 54
3 56

3140
1 69
2 69
3 69

3145

1 39
2 43
3 36

31731 73
2 73
3 72

3197

1 51
2 55
3 55

3199

1 42
2 42
3 41

3202

1 72
2 72
3 71

3204

1 48
2 53
3 54

3211

1 44
2 49
3 50

3214

1 76
2 74
3 73

3222

1 63
2 63
3 63

3239

1 74
2 74
3 73

32701 74
2 73
3 71

32731 71
2 71
3 70

3274

1 69
2 69
3 69

3275

1 76
2 75
3 73

32771 34
2 41
3 43

3287

1 79
2 78
3 76

3290

1 29
2 29
3 39

3294

1 48
2 52
3 54

3306

1 71
2 71
3 70

3318

2 56
3 56

3319

1 52
2 56
3 57

3329

1 76
2 75
3 74

3330

1 69
2 69
3 68

3336

1 75
2 74
3 72

3347

1 69
2 68
3 68

3348

1 75
2 74
3 72

3354

1 78
2 77
3 76

3368

1 70
2 70
3 69

33741 67
2 68
3 68

3375

1 71
2 70
3 70

3381

1 73
2 72
3 70

3384

1 74
2 73
3 71

3388

1 51
2 55
3 56

3396

1 79
2 78
3 76

3397

1 76
2 74
3 73

3412

1 59
2 60
3 60

3416
1 71
2 71
3 71

3425

2 59
3 59

34281 77
2 75
3 74

3431

1 50
2 54
3 56

3432

1 51
2 55
3 56

3435

1 69
2 69
3 69

3450

1 78
2 77
3 75

3451

1 75
2 74
3 72

34611 76
2 76
3 75

3465

1 29
2 29
3 37

3467

1 39
2 43
3 46

3470

1 76
2 75
3 73

34721 69
2 69
3 69

3491

1 51
2 55
3 55

3500

1 45
2 50
3 51

35031 49
2 53
3 55

3507

1 68
2 68
3 68

3537
1 66
2 67
3 66

35401 36
2 40
3 44

3543

1 74
2 73
3 71

3554

1 73
2 72
3 71

3579

1 57
2 61
3 61

3594

1 75
2 74
3 72

3597

1 76
2 75
3 73

3602

1 51
2 54
3 55

3603

1 49
2 53
3 54

3616

1 48
2 53
3 53

3617

1 76
2 74
3 73

36201 71
2 71
3 71

3625

1 74
2 73
3 71

3628

1 32
2 32
3 35

3638

1 29
2 29
3 36

3643

1 49
2 54
3 55

3654

1 76
2 74
3 73

36561 71
2 71
3 71

3667

1 76
2 75
3 73

3669

1 53
2 54
3 54

3676

1 76
2 74
3 72

3690

1 48
2 52
3 53

3693

1 29
2 29
3 38

3694

1 51
2 55
3 56

3703

1 76
2 75
3 73

3704
1 71
2 71
3 71

3707

1 53
2 57
3 57

3710

1 76
2 74
3 73

3718

2 32
3 37

3720

1 50
2 64
3 68

3724

1 76
2 75
3 73

3730
1 71
2 71
3 70

3732

1 52
2 56
3 56

3733

1 47
2 70
3 70

37431 73
2 72
3 72

37541 77
2 76
3 75

3792

2 31
3 32

3803
1 38

3810

1 69
2 69
3 68

3814

1 78
2 77
3 75

3822

1 42
2 46
3 49

3823

1 66

3838

1 77

3843

1 57
2 61
3 61

3845

1 48
2 52
3 55

3848

1 70

3849

1 62
2 63
3 63

3850

1 28
2 28
3 34

3855
1 68
2 68
3 68

3860

1 49
2 53
3 55

3861

1 75
2 74
3 72

3862

1 58

3865

1 66
2 66
3 66

3869

1 45
2 49
3 47

3875

1 73
2 73
3 72

3906

1 53
2 57
3 57

3907

1 54
2 59
3 59

3911

1 68
2 68
3 68

3923

1 77
2 76
3 75

3929

1 63

3934

1 68
2 67
3 67

3935

1 39

3949
1 69
2 69
3 68

3957

2 71
3 71

39601 53
2 58
3 59

3968
1 57

3973

1 58

3979
1 57
2 61
3 61

3986

1 77

4008

1 65
2 65
3 65

40111 56
2 60
3 60

4016

1 59
2 62
3 62

4019
1 57
2 61
3 61

40231 74
2 73
3 71

4025

1 59
2 60
3 60

4039

1 78
2 76
3 74

4058

1 64
2 64
3 64

4070

1 78
2 77
3 75

4075

1 35
2 35
3 40

4078

1 70
2 70
3 69

4080

1 78
2 77
3 76

4084

1 46
2 51
3 52

4088

1 48
2 52
3 53

4096

1 79
2 78
3 76

4097

1 70

4116

1 76
2 75
3 73

4119

1 55
2 59
3 59

4122

1 43
2 47
3 49

4123
1 70
2 70
3 70

4130

1 60
2 62
3 62

4148
1 74
2 73
3 71

4152
52
57
59

4156

1 56
2 59
3 58

4168

1 73
2 72
3 70

41691 74
2 73
3 71

4179

1 60
2 62
3 62

4184

1 78
2 77
3 76

4193

1 78
2 76
3 74

41961 74
2 73
3 71

41971 59
2 61
3 61

41991 74
2 73
3 71

4203

1 78
2 77
3 75

42081 66
2 66
3 66

4213

1 71
2 70
3 70

4224

1 62
2 67
3 67

4227

1 66
2 67
3 67

42341 70
2 69
3 69

4240

1 57
2 61
3 61

4242

1 79
2 78
3 76

42501 79
2 77
3 76

4253

1 40
2 59
3 59

4254

1 48
2 53
3 55

4256
1 72
2 71
3 70

4258

1 74
2 74
3 73

4266

1 76
2 74
3 73

4283

1 46
2 57
3 60

4288

1 37
2 38
3 41

42941 76
2 75
3 74

4310

1 78
2 76
3 74

4311

1 38
2 39
3 43

43191 70
2 70
3 69

4324

1 46
2 50
3 51

4328

1 79
2 78
3 76

4329

2 60
3 60

43401 72
2 72
3 71

4342

1 76
2 75
3 73

4344

1 79
2 78
3 76

43551 55
2 58
3 58

4359

1 73
2 71
3 70

4361

1 78
2 77
3 76

43651 69
2 69
3 68

4376

1 68
2 68
3 67

4384

1 47
2 51
3 52

4387

1 76
2 75
3 73

4397

1 78
2 77
3 76

4409

1 78
2 77
3 76

4412

1 47
2 51
3 53

44171 60
2 64
3 64

4419
1 73
2 72
3 72

44351 69
2 69
3 68

4437

1 57
2 59
3 59

4438

2 76
3 76

4439

2 63
3 67

44451 71
2 71
3 71

4453

1 74
2 74
3 73

4458
1 70
2 69
3 68

4459

1 55
2 59
3 60

4483

1 49
2 53
3 53

4497

1 58
2 60
3 60

45001 74
2 73
3 71

45011 74
2 73
3 71

4507

1 71
2 71
3 70

4521

2 35
3 37

45221 74
2 74
3 73

4542

1 58
2 61
3 60

4548

1 58
2 61
3 61

4555

1 78
2 77
3 76

4556

1 71

4562

1 77
2 75
3 74

4566

2 61
3 61

45711 72
2 72
3 71

4573

1 61
2 62
3 62

4580

2 51
3 52

4586

1 75
2 74
3 72

4587

1 69
2 69
3 68

4603
1 76
2 75
3 74

46051 73
2 72
3 71

4618

1 77
2 75
3 74

4622

1 78
2 76
3 74

4626

1 78
2 77
3 76

4627

1 76
2 75
3 73

4628
1 70
2 70
3 69

4630

1 66
2 66
3 66

46321 56
2 59
3 59

46411 66
2 66
3 66

46501 65
2 66
3 66

4651

1 49
2 54
3 55

46541 74
2 73
3 71

4663

1 61
2 62
3 61

4664

1 78
2 77
3 76

4671
1 62
2 65
3 65

4676

1 72

4683

1 75
2 72
3 70

46931 66
2 66
3 66

4695
1 66
2 66
3 66

4699

1 78
2 77
3 75

4704

1 33
2 52
3 53

4710

1 76
2 75
3 73

4711

1 50
2 54
3 54

4716

1 78
2 77
3 75

4718

1 47
2 51
3 52

4727

1 62
2 64
3 64

4731

1 79
2 78
3 76

4737

1 49
2 53
3 54

4739
1 71
2 71
3 71

4742

1 78
2 77
3 76

4752

1 79
2 78
3 76

4759

1 78
2 77
3 76

4775

1 76
2 75
3 73

4777

1 76
2 75
3 73

47791 64
2 66
3 66

4783

1 77
2 75
3 74

4791

1 64
2 64
3 63

4792

1 51
2 55
3 55

4796

1 79
2 77
3 74

4799

1 33
2 53
3 54

4804

1 79
2 78
3 76

4819

1 63
2 64
3 64

4821

1 78
2 77
3 76

48251 71
2 71
3 70

4830

1 76
2 75
3 73

4832

1 63
2 65
3 65

4836

1 66
2 66
3 66

4838

1 52
2 55
3 55

4852

1 78
2 77
3 75

4853

1 76
2 75
3 73

4857

1 34
2 55
3 55

4868

1 78
2 77
3 76

4875

1 35
2 52
3 56

4886

1 76
2 74
3 73

4887

1 34
2 43
3 43

4888

1 76
2 75
3 73

4889

1 76
2 74
3 73

4893

2 57
3 57

4899

1 39
2 39
3 43

4906

1 55
2 56
3 57

4910

1 53
2 56
3 56

4914

1 54
2 57
3 57

4920

1 53
2 55
3 54

4947

1 75
2 74
3 73

4950

1 50
2 55
3 56

4951

2 68
3 67

4955

1 78
2 77
3 75

49771 73
2 72
3 71

4982

1 64
2 64
3 64

4983

2 31
3 33

4997

1 63
2 63
3 63

5005

1 72
2 71
3 69

5012
1 70
2 69
3 68

5015

1 73
2 72
3 72

50181 59
2 62
3 62

5025

1 78
2 77
3 75

5026

1 63
2 63
3 63

5028

1 68
2 68
3 67

50321 67
2 67
3 67

5036

1 55
2 57
3 57

5038

1 66
2 67
3 67

5051

1 49
2 53
3 56

5052

1 68
2 67
3 68

50681 38
2 37
3 40

5069

1 53
2 57
3 58

5073

1 74
2 73
3 72

5076
2 76
3 74

50771 66
2 66
3 65

5091

1 54
2 59
3 59

50931 65
2 65
3 65

50951 73
2 72
3 72

5101

1 72
2 71
3 70

5108

1 69
2 69
3 68

5109

1 46
2 50
3 53

5115

1 55
2 58
3 58

5117
1 69
2 69
3 69

5123

1 76

5126

1 47

51271 71
2 71
3 70

5128

1 78
2 77
3 75

5130

1 76
2 75
3 72

5134

1 76
2 76
3 74

5135
1 71
2 71
3 70

51411 74
2 73
3 73

5147

2 40
3 44

5177
1 67
2 66
3 66

5180

1 37

51981 78
2 77
3 75

5201

1 49
2 53
3 55

5211

1 65
2 66
3 66

52191 74
2 73
3 71

5228

1 75
2 74
3 73

5234
1 73
2 73
3 72

5246

1 29
2 29
3 34

5247

1 48
2 55
3 56

52591 73
2 72
3 72

52611 78
2 77
3 76

5264

1 72
2 72
3 72

5268

1 56
2 60
3 60

52751 70
2 70
3 69

5281

1 76
2 75
3 73

52951 74
2 73
3 73

52981 69
2 69
3 69

5305

1 51
2 55
3 55

53101 71
2 71
3 70

5311

2 56
3 57

5316

1 78
2 75
3 74

5319

1 47
2 52
3 53

53231 76
2 76
3 75

5327
1 70
2 69
3 68

5333

1 71
2 71
3 71

5344
1 63
2 64
3 64

53621 74
2 73
3 72

53701 73
2 73
3 73

5380

1 72

5387

1 74
2 73
3 71

5392

1 69
2 69
3 68

5393

1 38
2 38
3 38

5400
1 73
2 72
3 71

5401

1 73
2 73
3 72

5418

1 46

5419
1 73
2 73
3 71

5422

1 43
2 48
3 48

5424

1 73
2 73
3 72

5425

1 64
2 66
3 66

54301 77
2 76
3 75

5443
1 77
2 75
3 73

5445

1 54
2 58
3 58

5446

1 76
2 75
3 74

5447

1 65
2 65
3 65

54501 68
2 68
3 67

5451

1 77
2 76
3 75

5454

1 76
2 75
3 73

54571 73
2 73
3 72

5479

1 31
2 30
3 35

5481

1 70

54831 68
2 68
3 67

5492
1 60
2 62
3 62

5500

1 45
2 49
3 50

5507
1 74
2 73
3 71

5520

1 62
2 63
3 63

5523

1 47
2 52
3 53

5545

1 76
2 75
3 74

5547

1 76
2 75
3 72

5554

1 30
2 31
3 36

5561

1 30
2 31
3 38

5565

1 60
2 61
3 61

5567

1 76
2 75
3 72

5587

1 76
2 75
3 74

5590

1 76
2 75
3 73

5594

1 38
2 42
3 45

5602

1 76
2 75
3 74

5604

1 47
2 52
3 54

5609

1 76
2 75
3 73

5613

1 76
2 76
3 75

5618

1 76
2 75
3 73

5620

1 76
2 76
3 75

5621

1 76
2 76
3 74

5624

1 76
2 75
3 72

5629

1 76
2 75
3 74

5655

2 49
3 50

5669

1 68
2 68
3 67

5674
1 62
2 64
3 63

5679
1 71
2 71
3 70

5684

2 67
3 67

5694
2 74
3 75

5708

1 69
2 69
3 68

57131 68
2 68
3 68

57171 75
2 75
3 74

5724

1 33
2 33
3 36

5737

1 51
2 56
3 57

57391 72
2 72
3 71

5741

1 70
2 70
3 69

5744

1 71
2 70
3 69

5746

1 76
2 75
3 74

57491 74
2 73
3 72

5750

1 69
2 69
3 69

5764

1 80
2 78
3 76

5767

2 39
3 39

5769
2 72
3 73

5773

1 77
2 77
3 75

5776

1 72
2 72
3 72

5789

1 70
2 70
3 70

57911 37
2 59
3 59

5799

1 55
2 58
3 59

5806

1 47
2 50
3 52

5811

1 48
2 53
3 55

5812
1 68
2 68
3 68

5817

1 73
2 73
3 71

5821

1 75
2 74
3 72

58321 75
2 74
3 72

5833

1 72
2 72
3 72

5835

1 71
2 71
3 69

58381 75
2 74
3 73

5858

1 77
2 75
3 73

5859

1 73
2 73
3 72

58641 73
2 72
3 72

5868

1 78
2 77
3 75

5879

1 52
2 58
3 63

5881

1 59
2 63
3 63

5882

2 71
3 72

59051 64
2 64
3 63

5906

1 75
2 74
3 72

5922

1 71
2 71
3 71

5926

1 76
2 74
3 72

5928

1 47
2 55
3 60

5931

1 59
2 62
3 62

59321 58
2 59
3 59

5933

1 38
2 49
3 52

5936

2 69
3 73

5949

1 76
2 74
3 73

5958

1 78
2 77
3 75

5964

2 41
3 41

5971

1 75
2 74
3 72

59771 75
2 74
3 72

5982

1 70
2 70
3 70

5987

1 76
2 75
3 74

60011 66
2 66
3 65

60031 72
2 71
3 71

6005
2 67
3 70

60061 70
2 70
3 69

6017

1 48
2 52
3 54

6019

1 77
2 76
3 75

60231 70
2 70
3 69

6026

1 73
2 72
3 71

6031

1 58
2 62
3 62

6034

1 73
2 73
3 72

6049

1 70
2 69
3 69

6053

1 69
2 70
3 70

6060

1 60
2 63
3 62

6061

1 78
2 76
3 75

60621 75
2 73
3 71

6070

2 62
3 63

60781 68
2 67
3 67

6083

1 77
2 76
3 75

6093

1 75
2 74
3 72

6104

1 59
2 62
3 62

6106

1 76
2 75
3 73

6109

1 78
2 77
3 75

61111 59
2 60
3 60

6114

2 49
3 51

6116

1 58
2 61
3 61

6120

1 78
2 77
3 75

6127

1 67
2 66
3 66

6128

1 76
2 75
3 73

6130

1 78
2 77
3 75

6134

1 59
2 62
3 62

61351 75
2 73
3 71

6137

1 60
2 63
3 63

6153

1 75
2 74
3 72

6159

1 78
2 77
3 75

6168

1 76
2 75
3 73

61691 75
2 73
3 71

6173

1 61
2 63
3 63

6176

1 68
2 68
3 68

6183

1 71
2 70
3 69

61861 75
2 73
3 72

61901 75
2 73
3 72

6213

1 68
2 68
3 67

6215

1 74
2 73
3 72

6216

1 68
2 68
3 68

62181 70
2 69
3 69

62201 69
2 69
3 68

6231

1 49
2 54
3 55

6233

1 41
2 48
3 50

6235

1 59
2 63
3 63

6236

1 80
2 78
3 76

6246

1 73
2 72
3 71

62471 74
2 74
3 73

6257

1 54
2 57
3 57

6262

1 68
2 68
3 67

6265

1 52
2 57
3 57

62681 61
2 63
3 63

6272
2 65
3 68

62791 75
2 75
3 74

6283

1 48
2 52
3 54

6288

1 74
2 73
3 71

6296

1 75
2 74
3 72

63081 62
2 64
3 64

63141 71
2 70
3 70

6316

1 78
2 77
3 75

63291 77
2 76
3 75

6331

1 66
2 66
3 66

6337

1 73
2 72
3 72

63451 74
2 73
3 72

63511 44
2 62
3 67

6353

1 74
2 73
3 72

63681 40
2 40
3 38

6371

1 69
2 68
3 67

6384

1 66
2 66
3 66

6393

1 77
2 76
3 75

63941 34
2 34
3 38

63991 49
2 54
3 57

64001 76
2 74
3 72

6401

1 72
2 71
3 70

64111 58
2 69
3 69

6413

1 69
2 69
3 68

6418

1 78
2 77
3 75

64191 60
2 63
3 63

64491 73
2 73
3 72

64501 61
2 69
3 69

6459

1 70
2 70
3 69

64671 34
2 31
3 38

6468

1 68
2 69
3 69

6473

1 64
2 64
3 64

64791 74
2 73
3 71

64951 63
2 65
3 67

6497

1 78
2 77
3 75

64981 72
2 72
3 72

6510

1 62
2 62
3 62

6515

1 70
2 71
3 70

6517

1 78
2 77
3 75

6519

1 69
2 68
3 68

6520

1 78
2 77
3 75

6525

1 60
2 61
3 60

65281 35
2 35
3 40

6531

1 67
2 67
3 67

6537

1 67
2 68
3 67

6540

1 60
2 61
3 61

6571

1 55
2 59
3 60

6573

1 56
2 58
3 58

6575

1 80
2 78
3 76

6582

1 56
2 60
3 60

6589

1 46
2 50
3 53

6591

1 66
2 67
3 67

65991 77
2 76
3 75

6603
2 67
3 67

6604

1 76
2 74
3 72

6609

1 75
2 74
3 71

6612

1 66
2 66
3 65

6614

1 75
2 74
3 72

66181 72
2 72
3 71

6631

1 67
2 66
3 66

66331 67
2 67
3 67

6647

1 62
2 63
3 63

6653

1 71
2 71
3 70

6655

1 78
2 77
3 75

6660

1 54
2 57
3 57

6662

1 75
2 74
3 726666

1 47
2 52
3 54

6673

1 67
2 68
3 67

6676

1 69
2 69
3 68

6679

1 71
2 70
3 69

66801 77
2 76
3 75

6704

1 47
2 51
3 53

6709

1 76
2 74
3 72

6710

2 51
3 53

6716

1 34
2 34
3 35

6719

1 77
2 76
3 75

6720

1 39
2 43
3 45

6722

1 78
2 77
3 75

6727

1 26
2 26
3 31

6733
1 73
2 73
3 72

6740

1 47
2 52
3 54

6756

1 75
2 73
3 71

6758

1 47
2 51
3 53

6759

1 68
2 68
3 67

6761

1 75
2 74
3 72

6766

1 47
2 49
3 52

6768

1 67
2 68
3 67

6773

1 76
2 74
3 72

6784

1 49
2 65
3 65

6787

1 78
2 77
3 75

6788

1 71
2 71
3 70

6796

2 68
3 68

6804

1 40
2 43
3 46

6809

1 78
2 77
3 75

6811

1 75
2 74
3 72

68201 72
2 72
3 72

6826

1 76
2 74
3 72

6828

1 69
2 68
3 68

6829

1 78
2 77
3 75

6834

1 75
2 74
3 72

6835

1 74
2 72
3 71

6847

1 75
2 74
3 72

6883

1 75
2 75
3 74

6890

2 67
3 67

69001 50
2 55
3 57

6902

1 74
2 73
3 71

69041 56
2 60
3 60

6907

1 28
2 28
3 32

6916

1 61
2 63
3 63

6919

1 80
2 78
3 76

6920

1 54
2 58
3 59

6923

1 75
2 74
3 72

6928

1 58
2 61
3 60

6929

1 78
2 77
3 75

69321 75
2 74
3 73

6934

1 76
2 74
3 72

6936
1 70
2 70
3 70

69371 50
2 54
3 56

6940

2 70
3 70

69471 78
2 77
3 75

69511 42
2 48
3 53

6956

1 40
2 41
3 47

6961

1 64
2 64
3 64

6977

1 71
2 71
3 70

6984

1 78
2 77
3 75

69901 76
2 74
3 72

6995

1 72
2 70
3 70

70031 71
2 70
3 69

7012

1 70
2 70
3 70

70191 39
2 47
3 52

7021

1 78
2 77
3 75

70271 60
2 62
3 62

7034

1 62
2 62
3 62

70371 74
2 73
3 73

70411 73
2 73
3 72

7046

1 30
2 29
3 34

70571 36
2 36
3 37

7067
1 76
2 75
3 74

70701 40
2 40
3 39

7119

1 59
2 63
3 63

7121

1 72
2 72
3 71

71261 60
2 62
3 62

71361 69
2 69
3 69

7140

1 73
2 72
3 70

7142

1 62
2 62
3 61

7152

1 48
2 51
3 55

7154

1 54
2 58
3 59

7157

1 58
2 60
3 61

7159

1 76
2 74
3 72

7161

1 28
2 27
3 30

7165 1 56
2 59
3 59

7177

1 74
2 72
3 71

7180

1 51
2 55
3 55

71811 43
2 43
3 43

7186

1 70
2 70
3 70

71871 73
2 70
3 70

7199

1 78
2 77
3 76

7205
1 73
2 73
3 72

7207

1 77
2 76
3 74

7208

1 40
2 45
3 47

7232

1 78
2 77
3 76

7233

1 41
2 45
3 47

7237
1 71
2 71
3 71

7238

1 70
2 70
3 70

7240

1 77
2 76
3 74

72471 51
2 68
3 68

7249

1 51
2 55
3 55

7252

1 69
2 68
3 68

7264

1 31
2 42
3 48

7272

1 70
2 70
3 70

7280

1 68
2 68
3 67

7284

1 77
2 76
3 74

7285

1 78
2 77
3 75

7293

1 32
2 43
3 49

7294

1 78
2 77
3 75

7298

1 70
2 70
3 70

7308

1 70
2 70
3 70

7310

1 78
2 77
3 75

7312

1 33
2 46
3 49

7316

1 43
2 47
3 49

7323

1 50
2 54
3 56

7353
1 48
2 52
3 55

7354

1 70
2 69
3 68

7355

1 68
2 68
3 67

7366

1 51
2 55
3 57

7369

1 26
2 25
3 30

7370

1 53
2 56
3 56

7371

2 54
3 55

7373

1 78
2 77
3 75

7376

1 55
2 58
3 58

7378

1 57
2 60
3 60

7383

1 76
2 74
3 72

73871 58
2 60
3 60

7388
1 50
2 54
3 55

7492

1 64
2 64
3 65

7503

1 52
2 56
3 57

7504

1 77
2 76
3 75

7506

1 54
2 57
3 57

7522

1 75
2 74
3 72

7526

1 65
2 44
3 46

7532

1 26
2 25
3 31

7533

2 54
3 58

7546

1 52
2 58
3 57

7547

1 70
2 70
3 69

7550

1 25
2 25
3 32

7556

2 38
3 42

7595
1 51
2 55
3 56

7600

1 74
2 74
3 73

7606
1 50
2 55
3 57

7619

2 38
3 42

76201 51
2 49
3 55

7631

1 70
2 70
3 69

7652

1 67
2 67
3 67

7688

1 71
2 71
3 70

7699

1 51
2 56
3 57

7710

1 51
2 55
3 53

7714

1 42
2 42
3 43

7721

1 49
2 53
3 54

7723

1 50
2 55
3 55

7727

2 40
3 44

7730

1 52
2 56
3 53

7737

1 57
2 59
3 597762

1 68
2 68
3 68

77631 69
2 68
3 68

7778

1 51
2 56
3 57

7785
1 68
2 68
3 68

77921 70
2 69
3 69

7824

1 50
2 54
3 57

7830
1 71
2 71
3 71

7847
1 70
2 70
3 69

7848

1 54
2 57
3 57

7855

1 52
2 56
3 56

7858
1 75
2 74
3 72

7860

1 52
2 57
3 57

7877
1 71
2 71
3 71

7940
1 73
2 73
3 72

79471 77
2 76
3 75

8023

1 67
2 67
3 67

8024

1 69
2 69
3 68

8085

1 57

8088

1 45

8091

1 56

8098

1 65

8099

1 67

8109

1 40

8112
1 46

8121

1 48

8129
1 58

8136

1 33

8142

1 35

8144

1 66

8145

1 50

8152

1 47

8157

1 50

8163

1 52

8197

1 30

8208

1 79

8229

1 55

8237

1 58

8239
1 45

8247

1 68

8250

1 52

8262
1 45

8266

1 57

8273

1 79

8286
1 59

8293

1 33

8299

1 70

8303

1 51

8309
1 55

8324

1 68

8335

1 44

8336

1 71

8340

1 30

8345
1 66

8349

1 37

8350

1 39

8353

1 66

8354

1 44

8366

1 75

8429

1 59
2 62
3 62

8432

1 57
2 61
3 61

8455

1 59

8456

1 54

8470

1 58
2 62
3 62

8472

1 47

84861 37
2 37
3 39

8490

2 57
3 57

8511

1 59
2 62
3 62

8514

1 54

85411 48
2 41
3 38

8551

2 56
3 57

85641 58
2 61
3 62

8565

1 46

8581

1 61
2 64
3 64

8597

1 58
2 59
3 61

8615

1 58

8629

1 53

8691

1 51
2 55
3 55

8697

1 70

87091 51
2 55
3 56

8713

2 56
3 56

8721

2 57
3 58

8722

1 57
2 61
3 61

8749

1 56
2 61
3 61

87581 59
2 63
3 63

8773

1 63
2 65
3 65

8776

1 55
2 59
3 60

8789

1 52

8797

1 51
2 55
3 56

8799

1 68

88001 50
2 54
3 55

8816

1 60
2 62
3 61

88211 61
2 64
3 64

8825

1 64
2 65
3 65

8834

1 52
2 55
3 56

8835

1 63
2 63
3 63

8841

1 56
2 60
3 60

88471 63
2 66
3 65

8848

1 66
2 67
3 67

8858

1 61
2 62
3 62

8860

1 53
2 56
3 57

8862

1 66
2 66
3 65

8864

1 58
2 62
3 62

8873

1 79

8876

1 45

8891

1 65
2 66
3 66

8898
1 57

8900

1 67

8907

1 40

8908

1 55
2 59
3 60

8912

1 57

8913

1 37

8920

1 47

8939
1 51

8947

1 74

8951

1 61

8957

1 57

8961

1 63

8965

1 77

8985
1 53

8992
1 38

8999

1 52
2 52
3 53

9006

1 31

9013

1 39

9014

1 55

9016

1 79

9024

1 69

9031

1 68

9048

1 37

9060

1 38

9070

1 55

9096
1 67
2 67
3 67

9105

1 40

9107

1 46
2 50
3 52

9119
1 72

9125

1 53

9131

1 62

9132

1 42

9135

1 61

9142

1 60

9147

1 34

9150

1 41

9173

1 40
2 40
3 40

9190

1 57

9205

1 65

9219

1 59
2 61
3 61

9221

1 67

9229

1 52
2 56
3 56

9235

2 61
3 61

9271

1 37

9276

1 49
2 54
3 55

9291

1 66
2 66
3 66

9314

1 66

9339

1 42
2 48
3 48

9344

1 76

9349

1 42

9359

1 53
2 56
3 56

9365

1 70

9384

1 61
2 62
3 62

9387

1 67
2 66
3 66

9399

1 43

9411

1 57

9445

1 50
2 55
3 55

9460

1 57
2 59
3 59

9472

1 39
2 39
3 38

9480

1 59
2 61
3 61

9500

1 76

9514

1 70

9542

1 36

9551

1 60
2 60
3 60

9565

1 75

9582

1 40
2 40
3 40

9601

1 35

9651

1 56
2 60
3 60

9656

1 81

9657

1 49

9669

1 36

9670
1 51

9682

1 32

9695

1 71

9696

1 61
2 63
3 63

9701
1 63

9705

1 60

9724
1 67
2 68
3 67

9734

1 52

9739

1 79

9758

1 70

9786

1 74

9800

1 41

9801

1 54

9836

1 53

9843

1 50

9844

1 59

9851

1 37

9858

1 51
2 52
3 52

9868

1 56

9869

1 72

9870

1 65

9871

1 48

9887

1 69

9917

1 46
2 51
3 54

99351 35
2 35
3 38

9939

1 55

9943

1 57
2 59
3 59

9977

1 34

9985

1 60

99871 69
2 69
3 69

9997

1 62
2 62
3 65

9998

1 60
2 62
3 63

10015

1 46
2 51
3 53

10030

1 63

10087

1 33

10089

1 66
2 66
3 66

10137

1 41
2 47
3 47

101441 66
2 68
3 67

10173

1 55

10193

1 41
2 50
3 55

10199

1 50
2 54
3 54

10202

1 45
2 55
3 62

10205

1 38
10206

1 58

102261 59
2 63
3 62

10228
1 66

10252

1 59
2 63
3 63

102561 42
2 42
3 40

10272

1 51
2 55
3 56

10274

1 51
2 55
3 56

10276

1 48
2 53
3 59

10278

1 68
2 68
3 68

10292

1 58
2 62
3 63

10296

1 36
2 36
3 37

10319

1 53
2 57
3 57

10321

1 70
2 70
3 69

10325

1 54
2 58
3 59

10332

1 53
2 57
3 56

10333

1 48
2 51
3 53

10338

1 54
2 57
3 58

10344

1 53
2 57
3 57

10346

1 73
2 73
3 71

10348

1 57
2 59
3 59

10354

1 55
2 58
3 58

10366

1 69

10418

1 46
2 50
3 52

10420
1 64

10441

1 60

10468

1 77

10469

1 51

10476

1 51
2 52
3 52

10479

1 62

10490

1 42

10496

1 57

10498

1 79

10503

1 67

10504
1 59

10518

1 50

10527

1 66

10530

1 32

10538

1 47

10557

1 58

10570

1 34

105741 55
2 60
3 59

10585

1 58

10589

1 57
2 60
3 60

10592

1 57
2 60
3 60

10600

1 48

10615

1 38
2 40
3 41

106171 55
2 59
3 59

10640

1 69

10645

1 66
2 67
3 67

106511 63
2 64
3 63

107071 57
2 60
3 60

10711

1 54
2 58
3 58

10717

1 75
2 74
3 72

10747

1 48

10754

1 42

10757

1 54
2 57
3 59

107831 56
2 59
3 59

10792

1 74
2 73
3 72

10805

1 48

10807

1 57
2 60
3 60

10811

1 53
2 58
3 58

108461 42
2 48
3 48

108501 59
2 61
3 61

108741 56
2 61
3 61

10882

1 43

10896

1 58
2 61
3 61

10904

1 38
2 35
3 39

109341 62
2 63
3 62

10941

1 54

10943

1 64
2 65
3 65

10953

1 50

10968
1 43

10983

1 51
2 56
3 56

10999

1 51
2 55
3 56

11000

1 52

11015

1 61
2 66
3 66

11022

1 55
2 59
3 59

11025

1 59
2 62
3 63

11045

1 55
2 59
3 59

11051

1 62
2 65
3 6511109

1 61
2 65
3 65

11121

1 51
2 51
3 52

11130
1 33

11132

1 67

11140

1 53

11160

1 58
2 61
3 61

11167

1 56
2 60
3 60

11179

1 59
2 61
3 61

11213

1 56
2 60
3 60

11247

1 58
2 61
3 61

11263

1 57
2 60
3 60

113011 61
2 65
3 64

11312

1 59
2 62
3 62

11327

1 46
2 50
3 57

11340

1 45

11352
1 66

11354

1 56

11356

1 47
2 54
3 61

11358

1 46

11378

1 63

11389

1 56

114301 59
2 62
3 63

11469

1 58
2 61
3 61

114931 53
2 58
3 61

11523

2 57
3 57

11547

1 79
2 77
3 75

11556

1 74
2 73
3 72

11569

1 73
2 72
3 71

11638

1 80
2 78
3 76

11639

1 80
2 78
3 76

11640

1 80
2 78
3 76

Skala 1:1400
0 5 10 20 30 40

m

Symboler
Bostadsyggnad (enligt fastighetskartan)

Väg i beräkning
1 5750
2 5851
3 5952 Tabell vid fasad

Annan byggnad

Maximal ljudnivå under natt
i dB(A)

< 55
55 - 60
60 - 65
65 - 70
70 - 75
75 - 80
80 - 85
85 - 90

>= 90

Beräkning
Programvara: 8.1 2020-02-20
Typ: GNM, FNM
Standard: RTN 1996
Beräkningsnummer, Datum, Tid
104, 2020-03-24, 15:19
206, 2020-03-24, 15:30

Adress: Västra Norrlandsgatan 10B
              903 27 Umeå
Tel: 010 452 20 00
Fax: 010 452 39 67

Handläggare: Örjan Lindholm
Uppdrag Nr: 302582
Nummer: AK02
Storlek: A3
Datum: 2020-03-24

Objekt: Bussar Öst på stan

Beställare: Umeå kommun

Bussar går dagens sträckning
via Kungsgatan under natt.

Vägtrafik. Beräknad maximal
ljudnivå under natt, 5:e högsta.
2 m över mark.

Tabell vid fasad, ljudnivå frifältsvärde.
Kolumn 1: Våningsplan
Kolumn 2: Maximal ljudnivå, 5:e högsta
                natt



2

1 36
2 40
3 40

6

2 30
3 33

13

1 23
2 24
3 28

27

1 23
2 26
3 30

31

1 24
2 26
3 29

35

1 45

50
1 28

58

1 34
2 39
3 40

60
1 44
2 44
3 44

68

2 54
3 56

73

1 59
2 58
3 58

79
1 59

81

1 23
2 24
3 27

921 44
2 47
3 48

95

2 35
3 36

103

1 24

107

1 46
2 49
3 49

109

1 24

125

1 61
2 61
3 60

129

1 23

135

2 27
3 30

136
1 58

144

1 40

147

1 19
2 20
3 25

173
1 35

206

1 24

207

1 31

210

1 26
2 26
3 28

217

1 33
2 36
3 36

2181 61
2 61
3 60

221

1 25

224

1 37
2 40
3 41

230

1 37

247

1 41
2 44
3 44

288

1 46
2 46
3 46

292

1 47
2 46
3 46

301

1 50
2 50
3 49

302

1 21
2 22
3 26

310

1 54
2 54
3 54

325

1 57
2 57
3 56

342

1 60
2 60
3 59

3511 52
2 52
3 52

352

1 45
2 45
3 45

354

1 53
2 54
3 55

3661 37
2 40
3 41

371

1 61
2 61
3 60

374

1 52
2 53
3 52

375

1 26
2 29
3 32

377

1 46
2 46
3 45

388

1 27
2 29
3 31

391

1 50
2 50
3 49

394

2 26
3 29

395

1 54

397

1 51
2 51
3 50

406

1 52
2 53
3 54

407

1 20
2 22
3 26

421

1 43
2 44
3 44

422

1 27
2 26
3 29

426

1 55
2 55
3 54

4601 54
2 54
3 54

461

1 61
2 61
3 60

465

1 42
2 45
3 45

466

1 52
2 53
3 52

491

1 57
2 57
3 56

511

1 32
2 36
3 38

512

1 61
2 60
3 59

543

1 59
2 58
3 58

545

1 56
2 56
3 55

572

1 61
2 61
3 60

576

1 35
2 38
3 38

600

1 31
2 31
3 33

602

1 50
2 49
3 49

608

1 27
2 28
3 30

613

1 37
2 39
3 40

615

1 32
2 34
3 35

647

1 50
2 50
3 49

648

1 55
2 55
3 55

649

2 26
3 29

650

1 26
2 26
3 27

652

1 58
2 57
3 57

6811 35
2 39
3 40

682

1 51

687

1 28
2 31
3 32

688

1 33
2 33
3 34

696

1 54
2 53
3 53

699

1 55
2 55
3 56

702

1 50
2 49
3 49

706

1 61
2 61
3 60

708

1 42
2 43
3 42

714

1 54
2 54
3 54

720

1 60
2 60
3 59

721

1 54
2 54
3 53

757

1 55
2 55
3 54

767

1 39
2 42
3 43

779

1 55
2 55
3 55

783

1 37

791
1 54
2 54
3 54

797

1 45
2 45
3 45

811

1 19
2 22
3 26

812

1 29
2 32
3 34

818

1 61
2 61
3 60

843

1 54
2 54
3 54

845

1 41
2 44
3 45

853

1 43
2 47
3 47

869

1 43
2 46
3 46

921

1 61
2 60
3 59

929

1 33
2 37
3 38

973

1 26
2 27
3 29

986

1 50
2 50
3 49

992

1 44
2 44
3 43

999

1 32
2 35
3 36

10231 17
2 20
3 24

1027

1 45
2 45
3 45

1032

1 61
2 61
3 60

10361 57
2 57
3 56

1037

1 42
2 43
3 43

1043

1 54
2 54
3 54

1046

1 54
2 54
3 53

1048

1 23
2 22
3 26

1063

1 61
2 60
3 59

1066

1 40
2 43
3 43

1078

1 33
2 37
3 38

1080

1 39
2 40
3 41

1087

1 50
2 50
3 49

1124

1 33
2 35
3 36

1131

1 52
2 53
3 53

1140

1 56
2 56
3 56

1148

1 50
2 50
3 49

1157

1 58
2 58
3 58

1166

1 57
2 56
3 56

11761 35
2 39
3 40

1178

1 61
2 60
3 60

1185

1 60
2 60
3 59

1193

1 50
2 49
3 49

1194

1 61
2 61
3 60

1200

1 25
2 31
3 34

1204

1 37
2 44
3 45

1206

1 44
2 48
3 48

1214

1 56
2 56
3 55

1239

1 20
2 23
3 26

1244

1 61
2 60
3 60

1247

1 52
2 52
3 52

1252

2 48
3 48

12691 57
2 56
3 56

1270

1 57
2 57
3 56

1278

1 57
2 56
3 56

1294

1 52
2 52
3 52

1309

1 28
2 31
3 33

1320

1 21
2 24
3 27

1350

1 37
2 38
3 39

1364

1 61
2 61
3 60

1365

1 33
2 37
3 38

13661 35
2 39
3 40

1379

1 32
2 36
3 37

1382

1 52
2 52
3 52

1392

1 61
2 60
3 59

1394

1 50
2 50
3 50

1407

1 51
2 52
3 51

1423

1 34
2 38
3 39

1426

1 61
2 61
3 60

1430

1 29
2 31
3 33

1432

1 50
2 50
3 50

1441

1 34
2 36
3 37

1461

1 34
2 38
3 40

1462

1 61
2 61
3 60

1466

1 32
2 35
3 36

1504

1 30
2 33
3 34

1508

1 28
2 31
3 33

1530

1 27
2 31
3 32

1649

1 24
2 28
3 30

1651

1 60
2 60
3 59

1666

1 34
2 38
3 39

1673

1 23
2 26
3 30

1678

1 37

1686

1 50
2 49
3 49

1697

1 45
2 45
3 45

1708

1 47

1710

1 60
2 60
3 59

1712

1 39
2 43
3 43

1715

1 45
2 48
3 48

1717
1 24
2 24
3 27

1721

1 27
2 29
3 31

1722

1 37
2 40
3 41

17241 27
2 27
3 29

1734

1 24

1754

1 61
2 61
3 60

1759

1 48

1766

1 48

1775

1 54
2 55
3 55

17831 46
2 46
3 46

1784

1 35
2 34
3 35

1789

1 38
2 38
3 39

1793

1 55

1797

1 38
2 42
3 42

1798

1 24
2 25
3 29

1803

1 57
2 57
3 57

1807

1 56
2 56
3 56

1830

1 40

1831

1 43
2 47
3 48

1832

1 35

1843

1 25
2 28
3 31

1861

1 23

1869

1 22
2 23
3 27

1888

1 49
2 49
3 48

1899

1 24

1904

1 37

1921

1 61
2 60
3 60

1924

1 29
2 32
3 33

1941

1 61
2 60
3 59

1953

1 51
2 52
3 52

1957

1 23
2 24
3 28

1972

1 19
2 21
3 24

19901 61
2 61
3 60

1993

1 45
2 45
3 45

2031

1 24

2056

1 46
2 46
3 46

20701 23
2 26
3 30

20851 61
2 60
3 59

2097

1 41
2 44
3 44

2099

1 60
2 60
3 59

2104
1 37
2 42
3 43

2106

1 27
2 30
3 32

2116

1 54
2 54
3 54

2132

1 37

2141

1 61
2 61
3 60

2145

2 44
3 46

2146

1 55
2 55
3 54

2154

1 62
2 61
3 61

2163

1 26
2 26
3 29

2165

1 22
2 23
3 26

2172

1 45
2 46
3 45

2192

1 36
2 40
3 40

2207

1 25

2212

1 48
2 50
3 50

2227

1 25
2 28
3 30

2228

1 43
2 43
3 43

2232

1 39
2 40
3 40

2233

1 61
2 61
3 60

2237

1 47
2 49
3 49

2239

1 30
2 42
3 47

2243

1 59
2 57
3 56

2256

1 37
2 38
3 38

2269

1 57
2 57
3 56

2275

1 23
2 24
3 28

2293

1 28
2 41
3 41

2306

1 44
2 44
3 44

2315

1 18
2 20
3 24

2317

1 50
2 51
3 51

23251 32
2 34
3 35

2351

2 54
3 54

2362

1 21
2 23
3 26

2363

2 39
3 41

2367

1 61
2 61
3 60

2371

1 61
2 60
3 60

2377

1 42
2 42
3 42

2378

2 44
3 46

2382

1 48
2 48
3 47

2383

1 61
2 60
3 59

2392

1 26
2 27
3 29

2420

1 52
2 53
3 52

2432

1 45
2 45
3 45

2433

1 61
2 61
3 60

2437

1 41
2 44
3 45

2438

1 30
2 32
3 32

2448

2 52
3 54

2454

1 37
2 41
3 41

24601 62
2 61
3 60

2500

1 59
2 59
3 59

2530

1 39
2 40
3 40

2534

1 50
2 51
3 51

2568

1 24
2 25
3 29

2575

1 27

2588

1 53
2 53
3 52

2596

1 62
2 61
3 61

2607
1 35
2 40
3 41

2612

1 42
2 42
3 42

2627

1 23

26331 61
2 60
3 59

2641

1 36

2646

1 54
2 54
3 54

2651

1 27
2 31
3 32

2673

1 29
2 32
3 34

2683

1 59
2 59
3 58

2686

1 43
2 46
3 46

2698

1 62
2 61
3 61

2706

1 55
2 55
3 54

2717

1 38
2 38
3 38

2729

1 61
2 61
3 60

2730

1 25
2 28
3 33

2733

1 23

27351 32
2 34
3 35

2747

1 29
2 32
3 33

2748

1 21
2 22
3 26

2749

1 57
2 57
3 57

2754

2 51
3 51

2756

1 28
2 32
3 34

2769

1 17
2 20
3 24

2776

1 61
2 61
3 60

2792

1 52
2 53
3 53

2804

1 48
2 50
3 51

2806

1 26
2 27
3 29

2813

1 51
2 52
3 52

2815

1 48
2 49
3 49

2827

1 61
2 61
3 60

2832
1 33
2 38
3 40

2845

1 50
2 51
3 50

2849

1 62
2 61
3 61

2860

1 21
2 23
3 26

2871

1 47
2 49
3 50

2873

1 61
2 61
3 60

2882

1 29
2 33
3 34

2892

1 53
2 54
3 53

2894

1 55
2 55
3 55

2903

1 61
2 61
3 60

2906

1 58
2 58
3 57

2907

1 25
2 29
3 32

2918

1 17
2 20
3 24

2929

1 29
2 32
3 34

2934

1 61
2 61
3 60

2943

1 61
2 61
3 60

2946

1 24
2 27
3 31

2956

1 17
2 20
3 24

2957

1 56
2 55
3 55

2959

1 52
2 52
3 52

2960

1 28
2 32
3 34

2965

1 62
2 61
3 60

2966

1 58
2 57
3 57

2971

1 25
2 25
3 30

2973

1 57
2 57
3 57

2982

1 53
2 53
3 53

2992

1 17
2 20
3 24

2995

1 61
2 61
3 60

3000

1 61
2 61
3 60

3007

1 16
2 20
3 24

3014

1 56
2 55
3 55

3018

1 29
2 29
3 30

3024

1 17
2 20
3 24

3039

1 17
2 19
3 24

3041

1 17
2 20
3 24

3057

2 45
3 46

3117

1 27
2 30
3 32

3118
1 23
2 26
3 30

3137

1 60
2 59
3 58

3138

1 45
2 48
3 48

3143

1 25
2 28
3 30

3148

1 26

3154

1 50
2 49
3 49

3159

1 60
2 60
3 59

3162

1 51
2 52
3 51

3167
1 44
2 46
3 46

3170

1 30

32061 62
2 61
3 60

3210

1 40
2 44
3 45

3219
1 33

3222

1 30
2 31
3 33

3228

1 57
2 56
3 56

32451 21
2 22
3 26

3258

1 37

3267

1 48

3268

1 33

3272

1 57
2 57
3 56

3275

1 31

3277

1 33

3292

1 27
2 26
3 30

32971 25
2 26
3 29

3301

1 57
2 57
3 57

3307

1 39
2 43
3 43

3308
2 24
3 27

3309

1 42
2 46
3 47

3310

1 40

3315
1 59
2 59
3 58

3316

1 55
2 56
3 55

33231 38
2 43
3 43

3328

1 32

33441 30
2 33
3 33

33631 28
2 32
3 35

3374

1 40
2 43
3 43

3377

1 44
2 44
3 44

3378

1 60
2 60
3 59

3381

1 47
2 48
3 47

3382

1 50

3387

1 27
2 30
3 31

3390

1 51
2 51
3 51

3391

1 50
2 50
3 49

3392

1 51
2 51
3 50

3462

1 58
2 58
3 58

3505

1 59
2 59
3 58

3516

1 46
2 46
3 46

3517
1 44
2 46
3 47

3533

1 24
2 24
3 27

3537

1 46
2 48
3 48

3547

1 24
2 27
3 29

3558

1 36
2 40
3 40

3568

1 56
2 56
3 56

35691 37
2 41
3 41

35801 58
2 58
3 57

3581

1 61
2 61
3 60

3583
1 54
2 53
3 53

3601

1 26
2 27
3 30

3624
2 29
3 31

3626

1 25
2 26
3 29

3628

1 48
2 48
3 48

3630

1 61
2 61
3 60

3636

1 26
2 42
3 43

3639

1 28
2 32
3 34

36461 40
2 41
3 41

3654

1 34
2 37
3 37

3662

1 57
2 57
3 57

3664
1 49
2 50
3 50

36651 42
2 43
3 43

3678

1 28
2 31
3 32

3707

1 61
2 61
3 60

3708

1 43
2 44
3 44

37101 60
2 59
3 59

3712

1 24
2 25
3 28

3725

1 61
2 61
3 60

3726

1 44
2 44
3 44

3742

1 35
2 39
3 39

3788

2 28
3 30

3792

1 43
2 44
3 44

3802

1 58
2 58
3 58

38201 43
2 46
3 46

3832

1 61
2 61
3 60

3833

1 49
2 49
3 49

3842

1 32
2 35
3 37

3849

1 25
2 28
3 28

3854

1 54
2 54
3 53

3855

1 49

3859

1 40
2 40
3 40

3861

1 51
2 51
3 50

38621 27
2 29
3 33

3894

1 61
2 61
3 60

39111 56
2 56
3 56

3916

1 47
2 49
3 49

3925
1 42
2 43
3 42

3929

1 60
2 60
3 59

3943

1 29
2 29
3 30

3949

1 61
2 60
3 60

39541 60
2 60
3 59

3957

1 50
2 50
3 49

3962

1 25
2 28
3 30

3968

1 46
2 46
3 46

39851 27
2 27
3 30

3993

1 41
2 44
3 44

4008

1 23
2 24
3 28

4011

1 40
2 44
3 44

4019

1 28
2 28
3 29

4029

1 48
2 48
3 47

4037

1 34
2 37
3 37

4040

1 28
2 31
3 33

4049

1 61
2 61
3 60

4050

1 47
2 47
3 47

40581 52
2 52
3 51

4080

1 54
2 55
3 54

40811 43
2 43
3 43

4089

1 53
2 54
3 54

40981 36
2 40
3 40

41081 39
2 42
3 42

4113

1 59
2 59
3 58

4133

1 29
2 33
3 35

4135

1 52
2 53
3 52

4136

1 34
2 37
3 39

4144

1 23
2 23
3 28

41511 55
2 54
3 53

4160

1 61
2 61
3 60

41771 30
2 32
3 33

4182

1 25
2 28
3 30

4192

1 41
2 43
3 43

42041 43
2 45
3 46

4209

2 30
3 32

4213

1 61
2 60
3 59

4252

1 61
2 61
3 60

42551 54
2 54
3 54

4258
1 39
2 40
3 40

4272

1 59
2 59
3 58

42871 46
2 46
3 45

42891 28
2 29
3 32

4290

1 60
2 60
3 59

4291

1 23
2 25
3 28

4301

1 51
2 51
3 50

4307

1 50
2 50
3 49

4312

1 43
2 45
3 45

4328

1 33
2 37
3 38

4336

1 25
2 28
3 30

4339

1 35
2 40
3 41

4343

1 30
2 35
3 36

4355

1 23
2 25
3 28

4362

1 60
2 60
3 59

4381

1 61
2 61
3 60

4397

1 30
2 34
3 35

4404
1 43
2 44
3 45

4405

1 61
2 60
3 59

4411

1 23
2 23
3 28

4421

1 33
2 38
3 38

4422

1 61
2 61
3 60

4437

1 23
2 23
3 28

4444

1 61
2 61
3 60

4448

1 61
2 61
3 60

4454

1 35
2 40
3 41

4462
1 43
2 44
3 45

4463

1 61
2 60
3 59

4472

1 30
2 33
3 35

4473

1 28
2 32
3 33

4490

2 25
3 28

4496

1 24
2 38
3 41

4506

1 36
2 41
3 42

45091 42
2 44
3 45

4510

1 61
2 61
3 60

4514

1 61
2 61
3 60

4516

1 23
2 43
3 43

45171 43
2 44
3 45

4520

1 61
2 61
3 60

4530

1 37
2 41
3 42

4540
1 44
2 45
3 45

4558
1 46
2 46
3 46

4610

1 38
2 39
3 39

4633
1 27

4660

1 24

4666

1 54
2 54
3 54

4683

2 24
3 28

4710
1 37

47251 25
2 27
3 30

47261 26
2 29
3 30

4731

1 45

4733

1 55

4737

1 61
2 61
3 60

4744

1 36

4745

1 49
2 48
3 48

47461 41
2 45
3 45

4747

1 40
2 44
3 45

4770

1 29

4774

1 28
2 31
3 31

4787
1 53
2 53
3 53

4791

1 34
2 38
3 40

4796

1 31
2 34
3 334799

1 54
2 54
3 54

4800

1 50
2 49
3 49

4804
1 26

4808

1 30
2 31
3 33

4813

1 50
2 51
3 51

4817

1 50

4820

1 21
2 21
3 26

4827

1 46
2 48
3 48

4837

1 47
2 50
3 50

4840

1 49

4846

1 27
2 30
3 31

4852

2 43
3 43

4855

1 57
2 57
3 57

4859

1 38
2 43
3 43

48631 54
2 54
3 54

4870

1 61
2 61
3 60

4885

1 63
2 62
3 61

4897

1 24
2 28
3 31

4902

49051 56
2 56
3 55

4920

1 50
2 49
3 49

4924

1 30
2 33
3 33

4940
1 57
2 57
3 56

49461 43
2 46
3 46

4948

1 61
2 61
3 60

4964

1 33
2 37
3 39

49921 57
2 57
3 56

4994

1 26
2 30
3 31

49951 60
2 60
3 59

5001

1 24
2 25
3 29

5004

1 51
2 52
3 51

5011

1 50
2 50
3 50

5019

1 55
2 55
3 54 50361 57

2 57
3 56

5037
1 42
2 43
3 43

5039

1 19
2 21
3 24

5041

1 24
2 25
3 28

5045

1 28
2 30
3 31

50511 48
2 47
3 47

5052

1 43
2 46
3 46

5055

1 44

5056

1 43
2 44
3 44

5061

1 48
2 48
3 47

5062

1 45
2 48
3 49

50631 61
2 61
3 60

5087

1 58
2 58
3 58

5089

1 39
2 43
3 44

5100

1 58
2 57
3 57

5101

1 57
2 56
3 56

51021 42
2 42
3 42

5105

1 48
2 49
3 50

5112

1 52
2 52
3 52

5128

1 50
2 50
3 49

5132

1 33
2 37
3 37

5138

1 33
2 37
3 38

5139

1 48
2 53
3 54

5144

1 59
2 58
3 58

5184

1 51
2 51
3 50

51901 46
2 45
3 45

5194

1 33
2 37
3 38

51991 41
2 45
3 45

5213
1 57
2 57
3 56

5223

1 48
2 48
3 47

52271 51
2 51
3 50

5231

1 38
2 41
3 41

52351 54
2 54
3 53

5239

1 61
2 61
3 60

5241

1 55
2 55
3 55

5248

1 45
2 48
3 48

5256

2 31
3 32

5260

1 50
2 50
3 49

5268

2 24
3 27

5276
1 54
2 54
3 54

5279

1 62
2 62
3 61

5286

2 37
3 38

53081 44
2 44
3 44

5312

1 54
2 54
3 54

5317

2 51
3 53

53331 41
2 44
3 44

5335

1 61
2 61
3 60

5341

2 27
3 29

5350

1 54
2 54
3 54

5352

1 58
2 57
3 56

5354

1 30
2 34
3 36

5364

1 50
2 50
3 49

5366
1 44
2 44
3 44

5369

1 20
2 21
3 25

5371
1 39
2 43
3 44

5375

1 51
2 50
3 50

5386

1 50
2 50
3 50

53891 54
2 55
3 55

54001 60
2 60
3 59

54031 54
2 54
3 54

5423

1 32
2 36
3 36

5430

1 59
2 59
3 58

5446
1 55
2 55
3 54

5454

1 30
2 34
3 36

5469

1 40
2 44
3 44

5470

1 30
2 33
3 34

5476

2 47
3 47

5486

1 30
2 34
3 35

5505

1 53
2 53
3 53

5507

1 57
2 57
3 56

5513

1 32
2 36
3 38

5530

1 45

55491 44
2 44
3 44

5555

1 46
2 49
3 49

5559

1 58
2 58
3 58

55611 61
2 61
3 60

55711 39
2 43
3 43

5591

1 50
2 50
3 49

56011 52
2 53
3 53

5605

1 51
2 50
3 50

5610
1 53
2 53
3 53

56241 46
2 46
3 45

5628
1 52
2 52
3 52

5630

1 50
2 50
3 50

56431 52
2 53
3 53

5652

1 26
2 36
3 37

5661

1 59
2 59
3 58

5663

1 58
2 56
3 56

5664

1 52
2 52
3 52

5667

1 26
2 28
3 30

5671

1 48
2 49
3 49

5676
1 52
2 53
3 53

5678

1 50
2 50
3 49

5682

1 33
2 37
3 38

5691

1 54
2 54
3 54

5693

1 32
2 36
3 37

5700

1 45

5703

1 47
2 50
3 50

57041 61
2 61
3 60

57121 51
2 51
3 51

57131 57
2 56
3 56

5714

1 30
2 33
3 37

5719

1 54
2 54
3 53

5725

1 61
2 61
3 60

5746

1 62
2 62
3 61

5749

1 61
2 61
3 60

57551 39
2 42
3 43

5759

1 50
2 50
3 50

5764
1 39
2 42
3 43

5768
1 51
2 52
3 52

5776

1 50
2 51
3 51

5783

1 51
2 50
3 49

5796

1 48
2 50
3 51

5797

1 34
2 38
3 38

5807

1 61
2 61
3 60

5808

1 55
2 55
3 54

5819

1 60
2 60
3 59

5831

1 62
2 62
3 61

5838

1 50
2 50
3 49

5846

1 26
2 38
3 38

5852

1 61
2 61
3 60

5858

1 50
2 50
3 49

5860

1 53
2 53
3 53

5862

1 48
2 51
3 51

5863

1 61
2 61
3 60

5865

1 32
2 35
3 36

5877

1 57
2 56
3 56

5891

1 61
2 61
3 60

5899

1 25
2 36
3 36

5923

1 25
2 28
3 31

5924

1 61
2 61
3 60

5928

1 61
2 61
3 60

5931

1 25
2 33
3 36

5943

1 29
2 29
3 32

5946

2 38
3 39

5948

1 61
2 61
3 60

5955

1 36
2 36
3 37

5963

1 34
2 35
3 36

5970

1 33
2 34
3 35

5974

1 31
2 30
3 30

6008
2 47
3 47

6010

1 48
2 49
3 49

60121 49
2 50
3 50

60291 35
2 35
3 36

60331 28
2 32
3 33

6034

1 49
2 50
3 50

6038

1 45
2 44
3 44

6045

1 40
2 41
3 41

6053

1 23
2 26
3 29

6057

1 47
2 48
3 48

6078

1 60
2 59
3 58

6081

1 39
2 43
3 43

6082

1 58
2 57
3 56

6088

1 56
2 56
3 56

6103

1 49
2 49
3 48

6105
1 57
2 56
3 55

6108

1 33
2 35
3 35

6126

1 39
2 43
3 43

61291 27
2 27
3 28

6138

2 24
3 27

6139

1 55
2 55
3 56

6145

2 50
3 50

6156

1 58
2 58
3 58

6159
1 54
2 54
3 54

6173

1 32
2 36
3 38

6177

1 27
2 29
3 31

6189

1 26

61901 43
2 43
3 43

6197
1 48
2 48
3 48

6205

1 47

6212

1 51
2 51
3 51

62151 57
2 57
3 56

6230

1 32
2 36
3 37

6234

1 61
2 60
3 59

6244

1 45
2 45
3 45

62601 47
2 47
3 46

6274

1 47
2 47
3 46

6284

1 22
2 22
3 26

6285

1 49
2 49
3 48

6288

1 35

6296

1 34
2 42
3 43

6298
1 60
2 60
3 60

63001 41
2 41
3 41

6308
1 52
2 52
3 52

6312

1 56
2 56
3 56

63161 54
2 54
3 54

6317

1 37
2 40
3 40

6319

1 42
2 46
3 46

63201 44
2 45
3 44

6333
1 57
2 57
3 57

6344

1 30
2 33
3 37

6365

1 55
2 55
3 54

6370

2 25
3 28

6377
1 50
2 50
3 50

63781 44
2 44
3 44

6395

2 44
3 45

6397

1 42
2 45
3 46

6398
1 47
2 47
3 46

6403

1 35

6406

1 48
2 48
3 48

64131 46
2 46
3 46

64151 57
2 57
3 57

6417

1 36
2 39
3 40

6430

1 57
2 57
3 56

6431
1 54
2 53
3 53

6433

1 26
2 27
3 29

6453

1 45
2 45
3 45

6461

1 27
2 27
3 29

6469
1 50
2 51
3 51

6475

1 54
2 54
3 54

64871 44
2 44
3 44

6494

1 29
2 32
3 35

6495

1 37
2 42
3 45

6502

1 43
2 44
3 44

65081 41
2 41
3 41

6509
1 62
2 61
3 60

65271 57
2 57
3 57

65331 54
2 54
3 54

6550

1 49
2 50
3 50

6552

1 44

65551 38
2 38
3 38

6580

1 61
2 61
3 60

65841 48
2 49
3 48

6594

1 61
2 61
3 60

65981 57
2 57
3 56

6605

1 31
2 34
3 35

66211 46
2 47
3 47

6625

1 48
2 49
3 48

66271 39
2 40
3 40

6638

1 41
2 45
3 46

6643

1 52
2 52
3 51

6645

1 41

66561 51
2 52
3 51

6659

1 23
2 23
3 27

66631 47
2 50
3 50

6670

1 50
2 52
3 52

6672
1 63
2 62
3 61

6689

1 23
2 23
3 27

6691

1 29
2 32
3 34

6696

1 49
2 49
3 48

6700

1 61
2 61
3 60

6704

1 42
2 47
3 49

6740

1 61
2 61
3 60

6750

1 23
2 24
3 27

6751

1 41
2 44
3 47

6753

1 49
2 49
3 48

6763

1 24
2 24
3 27

6766

1 61
2 61
3 60

6771

1 49
2 49
3 48

6772

1 49
2 49
3 48

6774

1 61
2 61
3 60

6782

1 27
2 28
3 29

6783

1 49
2 49
3 48

6790

1 61
2 61
3 60

6791

1 61
2 61
3 60

6793

1 49
2 49
3 48

6797

1 49
2 49
3 48

6829

1 60
2 60
3 59

6834
1 40
2 40
3 40

6841

1 27
2 29
3 31

6842
2 46
3 46

6849

1 54
2 55
3 54

68521 54
2 54
3 54

6859

1 51
2 51
3 51

68601 57
2 57
3 57

68611 58
2 58
3 58

6898

1 54
2 54
3 54

6901

1 56
2 56
3 55

6911

1 35
2 37
3 37

6936
1 42
2 42
3 42

6941

1 25
2 25
3 28

69471 47
2 49
3 49

6953

2 50
3 50

6954

2 32
3 33

6955

1 55
2 55
3 55

69611 44
2 44
3 44

6967

1 44
2 45
3 44

7002

1 44
2 44
3 44

7009

1 53
2 53
3 52

7013

1 28
2 32
3 33

7015

1 30
2 33
3 35

7017

1 25
2 29
3 32

7023

1 63
2 62
3 61

70251 28
2 43
3 43

70321 45
2 46
3 45

7036

2 28
3 29

7050

2 45
3 47

7062

1 42
2 42
3 43

70641 53
2 54
3 53

7071

1 57
2 57
3 57

7086

1 61
2 60
3 59

7096
2 45
3 46

7099

1 61
2 60
3 59

71061 61
2 60
3 59

7107

1 41
2 42
3 43

7110

1 43
2 44
3 43

71201 52
2 52
3 52

7125

1 34
2 39
3 43

7126

1 30
2 35
3 37

7128

1 50
2 49
3 49

7132

1 44
2 44
3 44

7137

1 46
2 46
3 45

7138

1 44
2 44
3 45

7143

1 42
2 43
3 43

7144
1 55
2 55
3 55

7156

2 44
3 47

71621 43
2 44
3 43

7166

1 50
2 49
3 49

7171

1 54
2 55
3 54

7183

2 30
3 31

7190

1 43
2 44
3 44

7197
2 42
3 45

7205

1 22
2 30
3 32

7208

1 62
2 62
3 61

72111 41
2 44
3 44

72151 61
2 60
3 59

7219

1 27
2 30
3 31

7222

1 26
2 31
3 33

72291 54
2 54
3 54

7234

1 26
2 30
3 31

7239

1 61
2 60
3 59

72581 42
2 42
3 42

7282

1 52
2 52
3 52

7285

1 61
2 60
3 59

7290

1 31
2 40
3 44

7307

1 27
2 31
3 32

7308

1 61
2 60
3 59

7318

1 62
2 61
3 61

7325

1 29
2 32
3 33

7326

2 25
3 28

7332

1 42
2 43
3 43

73381 61
2 60
3 59

73411 41
2 43
3 43

7345

1 52
2 52
3 51

7365

1 48
2 48
3 48

73661 56
2 55
3 55

7368

1 31
2 34
3 34

7377

1 50
2 49
3 49

7380

2 47
3 47

7387

1 51
2 51
3 51

7392

1 31
2 34
3 34

7400

1 62
2 61
3 60

7410

1 52
2 51
3 51

7413

1 27
2 30
3 31

7414

1 61
2 60
3 59

7421

1 50
2 49
3 49

74251 61
2 60
3 59

7433

1 51
2 51
3 50

74381 61
2 60
3 59

7439

1 62
2 61
3 60

7444

1 32
2 35
3 35

7455

1 53
2 53
3 53

74571 61
2 60
3 59

7463

1 55
2 55
3 55

74721 61
2 60
3 59

7506

1 61
2 60
3 59

7510

1 54
2 54
3 54

7515

1 59
2 59
3 58

7524

1 24
2 26
3 29

7539
1 28
2 32
3 34

7545

1 27
2 30
3 33

7547
2 42
3 45

7550

1 53
2 54
3 53

7555

1 37
2 40
3 41

7563

1 57
2 57
3 56

7566

1 25
2 25
3 29

7567

1 51
2 51
3 50

7579

1 33
2 36
3 37

7580

1 39
2 43
3 44

75851 45
2 45
3 45

75871 55
2 55
3 55

75911 35
2 35
3 35

75931 44
2 44
3 44

7608

1 54
2 54
3 54

7610

1 60
2 59
3 58

7642

1 61
2 61
3 61

7646

1 53
2 53
3 53

76481 44
2 47
3 47

76521 54
2 57
3 57

76611 47
2 47
3 46

76751 56
2 56
3 55

7683

1 56
2 56
3 56

7684

1 51
2 51
3 50

7689

1 44
2 44
3 45

76941 35
2 48
3 51

77031 27
2 26
3 29

7714

1 61
2 61
3 60

7722

1 47
2 47
3 46

77301 43
2 46
3 46

77321 23
2 24
3 28

7739

1 51
2 51
3 50

7741
1 58
2 58
3 57

77421 44
2 45
3 45

7749
1 41
2 55
3 56

77571 43
2 54
3 55

7768

1 55
2 55
3 55

7784

1 54
2 54
3 54

77991 21
2 21
3 27

7810

1 52
2 52
3 52

7813

1 60
2 60
3 60

7817
1 42
2 42
3 42

78201 58
2 57
3 57

78221 21
2 19
3 26

7824

1 40
2 42
3 42

78271 46
2 52
3 53

7833

1 51
2 50
3 50

7865

1 51
2 51
3 51

7873

1 59
2 59
3 59

7879

1 43
2 43
3 43

7882

1 51
2 50
3 50

78841 21
2 22
3 27

7886

1 49
2 50
3 49

7891

1 58
2 59
3 59

7896

1 51
2 50
3 50

7904

1 48
2 48
3 48

7905

38
39
39

7952

1 52
2 53
3 53

7962
2 35
3 36

7967

1 24
2 27
3 30

7974

1 61
2 61
3 60

7976

1 36
2 39
3 39

7978

1 35
2 39
3 39

7979

1 49
2 50
3 52

79951 57
2 57
3 56

7996

1 51
2 51
3 50

7998
1 51
2 52
3 52

8013

1 61
2 60
3 59

8016

1 61
2 60
3 59

8018

1 27
2 30
3 31

80311 46
2 46
3 46

8033

1 36
2 39
3 40

8038

1 50
2 49
3 49

8049

1 61
2 61
3 60

8051

1 50
2 51
3 50

8065

1 56
2 56
3 55

8072

1 24
2 24
3 26

8073

2 40
3 43

8082

1 61
2 61
3 60

8084

1 48
2 49
3 50

8085

1 46
2 46
3 46

8087

1 31
2 34
3 35

8096

1 27
2 28
3 30

8100

1 29
2 32
3 36

8105

1 55
2 55
3 55

81091 47
2 47
3 46

8114

1 39
2 40
3 40

8132

1 29
2 32
3 35

8136

1 61
2 61
3 60

8139

1 54
2 54
3 54

8143

1 33
2 51
3 52

8146

1 50
2 49
3 49

8152

1 25
2 27
3 30

8163

1 58
2 58
3 57

8175

1 61
2 61
3 60

8188

1 45
2 46
3 46

8195

1 29
2 38
3 42

82021 44
2 44
3 44

8210

1 39
2 40
3 40

8211

1 24
2 24
3 28

8218

1 19
2 20
3 25

8221

1 51
2 51
3 51

8225

1 50
2 49
3 49

8229

2 39
3 39

8235

1 55
2 54
3 54

8244

1 61
2 60
3 60

8247

1 51
2 52
3 51

8253

1 26
2 28
3 31

8266

1 61
2 61
3 60

82701 42
2 43
3 43

8275

1 58
2 57
3 56

8276

1 61
2 60
3 60

8293

1 61
2 60
3 60

8333

1 61
2 61
3 60

83381 24
2 24
3 28

8342

2 38
3 38

8349

1 45
2 45
3 44

8356
1 38
2 43
3 43

8358

1 42
2 45
3 45

8372

1 51
2 51
3 50

83731 59
2 58
3 58

8386

1 61
2 60
3 59

8387

1 60
2 59
3 58

8390

1 21
2 22
3 26

8392

1 50
2 50
3 50

8400

1 46
2 48
3 48

8408

1 26
2 29
3 31

8412

1 45
2 46
3 46

8422

1 51
2 52
3 52

8437

1 50
2 50
3 49

84401 30
2 33
3 35

8441

2 40
3 40

8444

1 29
2 29
3 31

84481 28
2 30
3 33

8464
1 37
2 39
3 39

84661 58
2 58
3 57

84751 50
2 51
3 51

8496

1 45
2 45
3 45

8499

1 23
2 23
3 27

8501

1 39
2 40
3 40

85021 26
2 29
3 32

8507
1 32
2 35
3 36

8513
1 39
2 40
3 42

85141 48
2 50
3 50

8515

1 50
2 51
3 51

8528

1 50
2 50
3 49

85391 55
2 55
3 55

85531 39
2 42
3 45

85701 24
2 23
3 28

85751 24
2 24
3 29

8622

1 40
2 40
3 40

86231 54
2 54
3 54

8626

1 30
2 33
3 35

8628

1 49
2 51
3 51

8629

1 17
2 18
3 25

8638 1 44
2 47
3 47

8648

1 36
2 39
3 40

8657

1 61
2 61
3 60

86601 31
2 34
3 35

8663

1 25
2 29
3 31

8670

1 25
2 26
3 29

8683

1 56
2 56
3 55

8690

1 62
2 62
3 61

8706

1 50
2 50
3 50

8712
1 44
2 42
3 42

8719

1 37
2 41
3 41

8728

1 41
2 43
3 44

87291 48
2 50
3 50

8731
1 20
2 21
3 25

8735

1 27
2 29
3 31

8742

1 58
2 57
3 56

8745

1 42
2 43
3 44

8750
1 25
2 40
3 40

87551 47
2 50
3 50

8762

1 54
2 54
3 53

8776

1 51
2 51
3 50

8779

1 26
2 28
3 32

8790

1 38
2 42
3 43

8802

1 62
2 62
3 61

8810

1 62
2 62
3 61

8811

1 52
2 52
3 52

8826

1 51
2 51
3 50

8833

1 23
2 27
3 32

8834

1 42
2 44
3 45

8846

1 43
2 45
3 45

8849

1 23
2 27
3 33

8855

1 51
2 51
3 50

8860

1 23
2 30
3 33

8865

1 51
2 51
3 50

8868

1 43
2 46
3 46

8875

1 28
2 31
3 34

8885

1 29
2 32
3 33

8914

1 51
2 51
3 52

8915

1 54
2 53
3 53

8918

1 51
2 51
3 51

89261 27
2 28
3 30

8927
1 23
2 23
3 27

8933
1 43
2 45
3 45

8939

1 42
2 46
3 46

8945

1 24
2 27
3 29

8946

1 39
2 42
3 43

8952

1 61
2 61
3 60

8954

2 39
3 40

8955

1 46
2 49
3 50

8958

1 18
2 19
3 25

9080

1 40
2 44
3 44

9085

1 47
2 48
3 48

9094

1 48
2 48
3 48

9096

1 23
2 25
3 28

9123

1 18
2 19
3 25

9128

1 48
2 30
3 31

9134

1 59
2 58
3 57

9135

2 39
3 40

9149

2 25
3 27

9157

1 55
2 54
3 54

9158

1 38
2 47
3 47

9159

1 19
2 20
3 25

9214
1 23
2 24
3 27

9222

1 45
2 45
3 45

9224

2 26
3 28

92261 31
2 33
3 35

9233
1 33
2 37
3 38

9248

1 54
2 54
3 53

9270

1 48
2 48
3 48

9335

1 40
2 41
3 41

9348

1 24
2 27
3 30

9358

1 30
2 34
3 35

9359

1 30
2 32
3 34

9367

1 30
2 30
3 31

9373

2 25
3 29

9374

1 28
2 31
3 33

9378

1 34
2 38
3 38

9393

1 30
2 32
3 34

9421

1 24
2 27
3 30

94261 35
2 35
3 35

9431

1 36
2 37
3 38

9449
1 52
2 53
3 53

9462
1 55
2 55
3 55

9502

1 24
2 28
3 30

9520
1 40
2 40
3 40

9526

1 34
2 37
3 37

9528
1 55
2 55
3 55

9530
1 58
2 58
3 57

9535

1 33
2 37
3 38

9540

1 35
2 39
3 40

9564
1 39
2 39
3 39

9634
1 43
2 42
3 42

9641
1 47
2 46
3 46

9722

1 38
2 39
3 39

9723

1 41
2 41
3 41

9797

1 34

9805

1 31

9819

1 32

9821

1 24

9834

1 40

9836
1 40

9837

1 62

9841

1 53

9842

1 23

9847

1 38

9855

1 55

9856

1 29

9857

1 23

9875

1 49

9898

1 51

9904

1 40

9906

1 25

9914

1 25

9918

1 32

9922

1 31

9936

1 39

9942

1 26
9944

1 24

9945

1 38

9947

1 46

9948

1 50

9965

1 46

9979

1 27

9986

1 25

9987
1 30

10001

1 31

10004

1 27

10030
1 41

10035

1 24

10049

1 35

10050

1 26

10054

1 51

10069

1 41

10084

1 27

10092
1 31

10106

1 58

101491 29
2 26
3 29

10160

1 32

101731 27
2 27
3 31

101751 30
2 32
3 33

10194

1 38
2 40
3 41

10199

2 43
3 44

10214

1 29
2 33
3 35

10244

1 40

10269

1 40

10282

1 28
2 31
3 33

10308

1 28

10319

1 45
2 48
3 49

10322

2 42
3 43

10343

1 46
2 48
3 49

10357

1 40
2 42
3 43

10384

1 29
2 33
3 34

10388

1 29
2 32
3 33

10427

1 39

10453

1 32

10473

1 25

10499

2 41
3 43

10504

1 54

10524

1 32
2 36
3 37

105341 25
2 26
3 30

105351 31
2 35
3 36

10539

2 42
3 42

10579

1 43
2 44
3 45

10580

1 32
2 36
3 37

10590

1 44
2 47
3 48

10598

1 30
2 33
3 35

106111 27
2 30
3 33

10617

1 52

10623

1 38

106301 30
2 33
3 34

10633

1 46
2 47
3 47

106371 30
2 33
3 34

10639

1 30
2 34
3 35

10642

1 35
2 38
3 38

10646

1 43
2 47
3 47

10649

1 33
2 36
3 38

10661

1 35
2 38
3 39

10664

1 49
2 49
3 50

10665

1 30
2 32
3 32

10680

1 36
2 39
3 40

10687

1 40

10691

1 55

10692
1 38

10694
1 58

10697

1 24

10698

1 26
2 27
3 30

10709

1 37

10713

1 50

10720

1 25

10730

1 39

10731
1 46

10741

1 29

10756

1 23

10758

1 36

10791

1 26

10798

1 41
2 45
3 46

10811

1 48

10821

1 35
2 37
3 39

10828

1 32
2 34
3 35

10875

1 44

10885

1 33

10886

1 32

10893
1 29

10897

1 44

10913

1 27

10926

1 24

10928

1 48

10938

1 29

10939

1 41

10941

1 26

10943

1 45

10947

1 40

10948

1 29

10971

1 59

10978
1 43
2 46
3 47

10980

1 23

10981

1 34

10986

1 30

11012

1 37

11029

1 53

11032

1 53
2 54
3 54

11065

1 49

11073

1 27
2 28
3 30

11076

1 25

11084

1 39
2 43
3 43

11107

2 47
3 47

11129

1 42

11148

1 25

11150

1 47
2 49
3 49

11195

1 49

11200

1 32
2 36
3 38

11210

1 45

11230

1 21
2 23
3 26

11238

1 26

11305

1 49
2 50
3 50

11306

1 27

11309

1 21
2 23
3 26

11310

1 55

11313

1 46
2 48
3 48

11315

1 43

11323

1 33
2 37
3 38

11339

1 44

11394

1 53
2 54
3 54

11407

1 48

11411

1 34
2 35
3 36

11430

1 38
2 42
3 42

11464

1 25
2 25
3 29

11495

1 55

11499

1 26

11505

1 33
2 37
3 38

11599

1 58

11616

1 51

11618

1 43
2 47
3 47

11634

1 50
2 51
3 51

11641

1 46

11658

1 31

11668

1 38

11683

1 34
2 37
3 39

11701

1 33

11706

1 23

11717

1 39

11725
1 27

11731

1 25

11735

1 25

11738
1 44
2 47
3 47

11741

1 28

11774

1 39

11786

1 24

11792

1 41

11804

1 24

11806
1 55

11809

1 48

11812

1 32

11813

1 31

11845

1 35

11849

1 40

11851
1 45

118551 23
2 23
3 27

11874

1 25

11911

1 44
2 46
3 47

11916

1 32

11919

1 36
2 40
3 42

11930

1 28
2 32
3 34

119591 37
2 38
3 38

11976

1 45

12011

1 32

12053

1 29
2 33
3 35

12061

1 37
2 40
3 41

12085

1 25
2 30
3 35

120881 23
2 23
3 27

12095

1 25

12096

1 33
2 37
3 38

12109

1 29
2 35
3 41

12124

1 23

12129

1 29

12145

1 52
2 53
3 53

12161

1 42

12170

1 32

12188

1 27
2 30
3 32

12255

1 33
2 38
3 42

122701 33
2 35
3 36

12285
1 44
2 48
3 48

12295

1 25
2 26
3 30

12309

1 30
2 35
3 38

12314

1 33
2 38
3 41

12317

1 33
2 38
3 41

12329

1 34
2 38
3 39

12350

1 53
2 54
3 54

12351

1 55
2 56
3 55

12362

1 35
2 40
3 40

12365

1 38
2 41
3 43

12366

1 31
2 34
3 35

12367

1 36
2 40
3 41

12377

1 37
2 41
3 41

12378

1 38
2 42
3 42

12380

1 58
2 58
3 57

12386

1 38
2 42
3 42

12390

1 40
2 43
3 44

12408

1 31

12413

1 27

12420

1 25

12449

1 59

12463

1 49

12465

1 23

12474

1 39

124811 38
2 42
3 42

12491

1 46

12495

1 28

12496

1 32

12503

1 24

12519

1 38

12527

1 25
2 26
3 30

12539
1 49

12548

1 33
2 36
3 38

12559

1 33

12564

1 43

12565

1 32

12622

1 42

12660

1 46

12679

1 49

12680

1 33

12690

1 25

127021 51
2 52
3 52

12705

1 61
2 61
3 60

12709

1 38
2 42
3 43

12760

1 39
2 44
3 44

127811 36
2 40
3 40

12791

1 44
2 47
3 48

12812

1 30

12816

1 36
2 40
3 40

12841

1 23
2 23
3 27

128441 41
2 45
3 45

12848

1 28
2 30
3 31

128601 32
2 33
3 34

12893

1 44
2 48
3 48

128981 39
2 43
3 43

12919

1 35

12925

1 34
2 38
3 39

12933

1 32

12949

1 59
2 59
3 59

129691 49
2 51
3 51

12977

1 35

12982

1 38
2 41
3 42

12983

1 35

12996

1 38
2 43
3 43

13023

1 26
2 28
3 31

130261 26
2 28
3 30

130571 36
2 40
3 41

13097

1 25

13109

1 23
2 23
3 27

13117

1 37
2 40
3 41

13135

1 33

13141

1 33
2 37
3 38

13156

1 28
2 30
3 31

13166

1 39
2 43
3 43

13215

1 38
2 41
3 42

13219

1 32
2 36
3 37

13267

1 43

13270

1 41

13285
1 31
2 35
3 37

13306

1 41
2 44
3 44

13310

1 33
2 36
3 38

13323
1 25

13373

1 41
2 45
3 45

13384

1 31
2 33
3 34

13406

1 43
2 46
3 47

13419

1 30
2 33
3 34

13457

1 29
2 31
3 32

134701 33
2 37
3 39

13501

1 42
2 45
3 45

13516

1 48

13519

1 29

13529

1 32
2 35
3 38

13543

1 43

13566

1 33
2 37
3 39

13572

1 48

13580

1 30

13591

1 43

136421 36
2 40
3 42

13679

1 35
2 39
3 41

137091 41
2 45
3 46

13741

2 43
3 44

1 28
2 29
3 23

13768

1 58
2 57
3 56

13775

1 55
2 55
3 54

13787

1 54
2 54
3 53

13791

1 52
2 52
3 52

13796

1 22

13860

1 61
2 61
3 60

13861

1 61
2 61
3 60

13862

1 61
2 60
3 59

Skala 1:1400
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Symboler
Bostadsyggnad (enligt fastighetskartan)

Väg i beräkning
1 5750
2 5851
3 5952 Tabell vid fasad

Annan byggnad

Ekvivalent ljudnivå
i dB(A)

< 40
40 - 45
45 - 50
50 - 55
55 - 60
60 - 65
65 - 70
70 - 75

>= 75

Beräkning
Programvara: 8.1 2020-02-20
Typ: GNM, FNM
Standard: RTN 1996
Beräkningsnummer, Datum, Tid
101, 2020-03-20, 09:37
205, 2020-03-25, 01:37

Adress: Västra Norrlandsgatan 10B
              903 27 Umeå
Tel: 010 452 20 00
Fax: 010 452 39 67

Handläggare: Örjan Lindholm
Uppdrag Nr: 302582
Nummer: AK03
Storlek: A3
Datum: 2020-03-25

Objekt: Bussar Öst på stan

Beställare: Umeå kommun

Utredningsalternativ. Bussar går
samma sträckning på natten som
på dagen.

Vägtrafik. Beräknad ekvivalent
ljudnivå, 2 m över mark.

Tabell vid fasad, ljudnivå frifältsvärde.
Kolumn 1: Våningsplan
Kolumn 2: Ekvivalent ljudnivå
Kolumn 3: Maximal ljudnivå, 5:e högsta
                natt



3
1 77

5

2 52
3 53

9

1 77

11
1 60

20

1 49

22

1 79
2 78
3 76

23

1 38

261 60
2 63
3 63

38

1 30
2 30
3 36

39

1 40
2 41
3 44

43

1 79
2 77
3 76

51

1 60
2 60
3 60

52

1 68

56

1 51
2 53
3 53

66

1 47
2 52
3 53

68

1 48

74

1 54
2 58
3 58

89

1 54

92

2 70
3 72

96

1 35
2 34
3 36

104
1 59

110

1 45

118

1 39

124

2 46
3 50

128

1 36

142

1 42
2 48
3 49

157

2 52
3 53

158

1 55
2 59
3 60

163

1 38
2 44
3 49

1651 68
2 68
3 67

169

1 64
2 66
3 65

1701 79
2 78
3 76

174

1 47

208

1 29
2 29
3 31

212

1 72
2 72
3 71

228

1 72
2 71
3 70

231

2 46
3 48

233

1 68
2 68
3 67

238

1 65
2 65
3 64

247

1 38
2 37
3 39

248

1 72
2 72
3 71

253

1 49
2 53
3 55

257

1 73

265

1 73
2 72
3 70

266

1 72
2 71
3 70

268

1 55
2 57
3 57

276

1 79
2 78
3 76

283

1 77
2 76
3 75

289

1 46
2 46
3 49

302

1 71
2 70
3 69

303

1 77
2 76
3 75

330

1 39
2 44
3 47

331

1 72
2 70
3 69

342

1 45
2 49
3 50

345

1 50
2 55
3 56

346

1 77
2 76
3 75

352

1 70
2 70
3 69

359

1 70
2 70
3 70

366

1 64
2 64
3 64

3681 71
2 71
3 71

370

1 47
2 51
3 52

378

1 79
2 78
3 76

380

1 72
2 71
3 69

382

1 79
2 78
3 76

385

1 80
2 78
3 76

3881 73
2 72
3 72

391

1 70
2 69
3 68

403

1 80
2 78
3 77

404

1 63
2 62
3 62

4061 58
2 61
3 61

414

1 72
2 72
3 72

447

1 63
2 63
3 63

480

1 79
2 78
3 76

495

1 61
2 63
3 63

516

1 54
2 57
3 57

540

1 80
2 78
3 76

554

1 74
2 73
3 73

565

1 40
2 45
3 48

571

1 66
2 66
3 65

574

1 79
2 78
3 76

575

1 72
2 71
3 69

5791 76
2 76
3 74

580

1 60
2 63
3 63

600

1 52
2 57
3 57

612

1 51
2 55
3 56

614

1 73
2 73
3 72

616

1 79
2 78
3 76

621

1 80
2 78
3 76

625

1 72
2 72
3 71

6301 55
2 58
3 58

631

1 61
2 60
3 60

634

1 40
2 40
3 43

644

1 73
2 73
3 72

654

1 67
2 67
3 66

659

1 77
2 76
3 75

669

1 79
2 78
3 76

692

1 61
2 65
3 66

714

1 67
2 67
3 66

716

1 65
2 65
3 64

749

1 73
2 73
3 72

751

1 74
2 74
3 73

767

1 73
2 72
3 72

773

1 72
2 71
3 70

774

1 55
2 57
3 57

782

1 68
2 67
3 67

789

1 49
2 53
3 55

810

1 42
2 47
3 49

812

1 36
2 35
3 35

828

1 72
2 71
3 70

831

1 72
2 71
3 70

838

1 69
2 69
3 68

845

1 70

849

1 60
2 61
3 60

856

2 48
3 51

867

1 64
2 63
3 63

876

1 74
2 73
3 73

8771 29
2 29
3 30

881

1 56

8861 73
2 73
3 72

902

1 70
2 70
3 70

904

1 71
2 71
3 70

905

1 54
2 57
3 57

909

1 77
2 76
3 75

910

1 72
2 71
3 70

9111 77
2 77
3 75

929

1 53
2 57
3 58

932

1 64
2 64
3 64

942

1 40
2 51
3 54

947

1 57
2 60
3 60

957

1 71
2 71
3 70

976

1 63
2 66
3 66

984

1 72
2 71
3 69

988

1 79
2 78
3 76

994

1 79
2 78
3 76

1010

1 72
2 71
3 70

1025

1 80
2 78
3 76

1034

1 55
2 60
3 60

1039

1 76
2 75
3 74

1041

1 78
2 77
3 75

1049

1 80
2 78
3 76

1057

1 78
2 77
3 75

1058

1 43
2 48
3 50

10641 53
2 57
3 57

1076

2 65
3 65

1080

1 79
2 77
3 76

1092

1 78
2 77
3 75

1093

1 72
2 71
3 69

11071 54
2 58
3 58

1112

1 54
2 59
3 59

1120

1 44
2 49
3 51

1134

1 72
2 71
3 69

1143

1 79
2 78
3 76

1152

1 72
2 71
3 69

1153

1 48
2 52
3 54

1159

1 62
2 62
3 61

1169

1 80
2 78
3 76

1177

1 53
2 56
3 56

1183

1 72
2 71
3 70

1186

1 72
2 71
3 70

1194

1 56
2 60
3 60

1197

1 80
2 78
3 76

1206

1 59
2 60
3 60

1210

1 48
2 52
3 53

1228

1 80
2 78
3 76

1234

1 57
2 60
3 60

1240

1 58
2 62
3 61

1247

1 55
2 59
3 59

1266

1 52
2 56
3 56

1274

1 51
2 55
3 55

1383

1 45
2 50
3 51

1384

1 56

1399

1 58

1406

1 45
2 51
3 52

1408

1 61
2 63
3 63

1417

1 79
2 78
3 76

1418

1 59
2 63
3 63

1419

1 36

1426

1 76
2 75
3 74

1427

1 41
2 46
3 48

14281 38
2 43
3 45

1430

1 63

1431
1 36
2 35
3 38

1433

1 71
2 70
3 69

1437

1 63

1446

1 39
2 47
3 51

1453

1 76
2 75
3 74

1460

1 75

1461

1 47
2 51
3 53

1465

1 72
2 71
3 69

1466

1 54

1482

1 65
2 65
3 65

1486

1 73
2 73
3 73

1489

1 71

1492

1 62
2 61
3 61

1496

1 35
2 35
3 39

1512

1 46

1524

1 70
2 69
3 68

1530

1 71
2 71
3 70

1535

1 51
2 53
3 52

1540

1 60

1546

1 56
2 60
3 60

1567

1 55
2 60
3 61

1570

1 78
2 77
3 75

15711 71
2 70
3 69

1572

1 54
2 59
3 59

1579

1 34

1608

1 64
2 64
3 64

1625
1 55
2 60
3 60

1630

1 52

1634

1 49
2 53
3 52

1641

1 40

1647

1 66
2 68
3 68

1660

1 40
2 44
3 50

1669

1 69
2 69
3 69

1671

1 79
2 77
3 76

1679

1 79
2 78
3 76

1685

1 67
2 67
3 66

1699

1 71
2 70
3 69

1709

1 68
2 68
3 67

1716

1 79
2 78
3 76

1717

1 76
2 75
3 74

1719

1 65
2 66
3 66

1733

2 64
3 66

1738

1 46

1748

1 33
2 33
3 35

1760

1 80
2 78
3 76

1765

1 73
2 73
3 72

1771

1 80
2 77
3 75

1777

1 58
2 60
3 60

1783

1 51
2 55
3 55

1786

1 45
2 64
3 64

1797

1 41
2 41
3 41

1803

1 38
2 38
3 39

1806

1 73
2 73
3 72

1812

1 45
2 49
3 50

18191 79
2 78
3 76

1824

1 78
2 77
3 75

18271 44
2 48
3 49

1832

1 76
2 75
3 74

1838

1 47
2 64
3 70

1840

1 79
2 78
3 76

1847

1 54
2 58
3 59

18491 79
2 78
3 76

1856

1 64
2 64
3 64

1874

1 32
2 32
3 36

1901

1 64
2 64
3 64

1903

2 62
3 62

1906

2 69
3 73

1908

1 29
2 28
3 34

1913

1 64
2 64
3 64

1930

2 65
3 66

1932

1 49
2 53
3 53

1937

1 74
2 73
3 73

1938

1 56
2 60
3 60

1939

1 33
2 32
3 37

1945

1 67
2 67
3 66

1949

1 79
2 78
3 76

1950

1 74
2 73
3 72

1960

1 73
2 72
3 70

1991

1 50
2 54
3 53

20051 56
2 57
3 57

2006

1 75
2 74
3 72

2007

2 73
3 72

2051

1 79
2 77
3 76

2063

1 49

2069

1 67
2 67
3 66

2078

1 51
2 55
3 55

2089

1 69
2 70
3 69

2114

1 67
2 67
3 67

2139

1 40

2140

1 52

2147

1 60
2 60
3 60

2155

1 70
2 70
3 70

21611 79
2 78
3 76

2174

1 79
2 78
3 76

2180
1 53
2 59
3 60

2181

1 72
2 72
3 71

2193

1 79
2 78
3 76

2197

1 42
2 42
3 40

2199

1 34
2 34
3 38

2201

1 80
2 78
3 76

2204
1 79
2 78
3 76

2213

1 40

2215

1 75
2 74
3 73

2216

1 78
2 77
3 76

2218

2 70
3 70

2219

1 65
2 67
3 66

2225
1 53
2 58
3 59

2236
1 57
2 59
3 59

2240

1 79
2 78
3 76

2243

1 72
2 72
3 71

2250

1 27
2 28
3 32

2258

1 79
2 78
3 76

2266

1 64
2 64
3 64

2272

1 52
2 56
3 56

2278

1 69
2 69
3 69

2292

1 79
2 78
3 76

2301

1 34
2 34
3 39

2308

1 80
2 78
3 76

2318

1 63
2 63
3 62

2325

1 69
2 69
3 70

2326

1 40
2 40
3 41

2329

1 51
2 55
3 55

2339

1 78
2 77
3 76

2347

1 32
2 31
3 35

2351

1 71
2 71
3 71

2358

1 67
2 68
3 68

2360

1 67
2 67
3 67

2363

1 80
2 78
3 76

2377

1 79
2 78
3 76

2383

1 34
2 34
3 40

2384

1 30
2 31
3 35

2389

1 53
2 56
3 56

2396

1 76
2 75
3 74

2397

1 27
2 27
3 30

2408

1 79
2 78
3 76

2414

1 75
2 74
3 73

2422

1 27
2 27
3 31

2424

1 79
2 78
3 76

2425

1 79
2 78
3 76

2429

1 75
2 74
3 73

2431

1 53
2 56
3 57

2436

1 70
2 70
3 70

2438

1 48
2 53
3 55

2441

1 34
2 34
3 40

2446

1 80
2 78
3 76

2448

1 74
2 74
3 73

2459

1 26
2 26
3 31

2460

1 79
2 78
3 76

2461

1 73
2 73
3 72

2465

1 34
2 34
3 41

2468

1 75
2 74
3 73

2479

1 25
2 26
3 30

2480

1 43
2 44
3 43

2486

1 77
2 76
3 75

2488

1 79
2 78
3 76

2499

1 25
2 25
3 29

2505

1 26
2 27
3 29

2508

1 28
2 28
3 34

2524

2 68
3 68

2568

1 77
2 76
3 75

2576

1 52
2 56
3 56

2578

1 78
2 77
3 76

2581

1 73
2 73
3 72

2583

1 57
2 61
3 61

2585
1 51

2590
1 31
2 31
3 36

2594

1 35
2 37
3 38

2601

1 72
2 71
3 69

2602

1 76
2 75
3 74

2603

1 62

2607

1 63
2 65
3 65

2610
1 54
2 59
3 59

2620

1 58
2 62
3 62

26351 80
2 78
3 76

2641
1 45
2 50
3 52

2649

1 45
2 50
3 51

2667

1 50

2668
1 51
2 56
3 54

2682
2 35
3 36

2684

1 48

2688

1 55

2695

1 52

27021 63
2 64
3 64

2703

1 52

2704

1 57

2710

1 46
2 51
3 53

2711

1 77
2 76
3 75

2712

1 58
2 62
3 62

27151 33
2 33
3 36

2717

1 54

2721

1 49

2727

1 72
2 71
3 70

2742
1 78
2 77
3 76

2743

1 73
2 73
3 72

2753
1 78
2 77
3 75

2755

1 79
2 78
3 76

27721 47
2 52
3 55

2780

1 75
2 74
3 73

27851 64
2 64
3 64

2793

1 77
2 76
3 74

2799

1 63
2 63
3 63

2806

1 56
2 60
3 60

28281 56
2 60
3 60

2837

1 46
2 60
3 60

2838

1 78
2 77
3 75

2861
2 42
3 41

2863

1 47
2 53
3 54

28681 79
2 77
3 76

2872

1 38
2 39
3 43

2885

1 69
2 68
3 67

2912

1 50
2 54
3 55

2915

1 46
2 50
3 51

2916

1 69
2 69
3 68

2937

1 68
2 68
3 67

29481 64
2 64
3 64

2950

1 50
2 53
3 55

2953

1 44
2 49
3 50

2955

1 79
2 78
3 76

2962

1 79
2 78
3 76

2967

1 72
2 71
3 70

29801 68
2 68
3 68

2989

1 38
2 36
3 38

2994

1 66
2 66
3 66

3014

1 67
2 68
3 68

30181 64
2 64
3 63

3020

1 76
2 76
3 75

3022

1 51
2 56
3 57

3023

1 73
2 72
3 70

3024

1 80
2 78
3 77

3035

1 72

3049

1 80
2 79
3 77

3051

1 71
2 71
3 71

3056

1 37
2 37
3 38

30581 78
2 77
3 76

3062

1 68
2 68
3 67

3066

1 58
2 61
3 61

3089

1 60
2 62
3 62

3092

1 71

3100

1 72
2 71
3 69

3102

1 45
2 45
3 41

31091 54
2 58
3 59

31181 64
2 64
3 63

31351 72
2 71
3 71

31391 47
2 52
3 54

3140
1 73
2 73
3 73

3145

1 43
2 47
3 35

31731 67
2 67
3 66

3197

1 55
2 59
3 59

3199

1 46
2 45
3 45

3202

1 66
2 66
3 65

3204

1 48
2 53
3 54

3211

1 49
2 54
3 55

3214

1 80
2 78
3 77

3222

1 68
2 68
3 68

3239

1 68
2 68
3 67

32701 79
2 78
3 76

32731 74
2 73
3 73

3274

1 73
2 73
3 73

3275

1 80
2 79
3 77

32771 38
2 45
3 47

3287

1 73
2 72
3 70

3290

1 33
2 33
3 43

3294

1 51
2 53
3 55

3306

1 65
2 65
3 65

3318

2 50
3 51

3319

1 57
2 61
3 61

3329

1 70
2 69
3 68

3330

1 73
2 73
3 72

3336

1 79
2 78
3 76

3347

1 73
2 72
3 72

3348

1 79
2 78
3 76

3354

1 72
2 71
3 70

3368

1 63
2 64
3 64

33741 61
2 62
3 62

3375

1 75
2 74
3 74

3381

1 77
2 76
3 74

3384

1 79
2 78
3 76

3388

1 45
2 49
3 50

3396

1 73
2 72
3 70

3397

1 80
2 78
3 77

3412

1 63
2 64
3 64

3416
1 64
2 64
3 63

3425

2 53
3 53

34281 77
2 75
3 74

3431

1 44
2 48
3 50

3432

1 51
2 55
3 56

3435

1 63
2 63
3 63

3450

1 72
2 71
3 69

3451

1 79
2 78
3 76

34611 71
2 70
3 69

3465

1 33
2 33
3 41

3467

1 32
2 36
3 38

3470

1 80
2 79
3 77

34721 72
2 72
3 72

3491

1 55
2 59
3 59

3500

1 50
2 55
3 56

35031 43
2 48
3 50

3507

1 72
2 72
3 72

3537
1 70
2 71
3 70

35401 40
2 44
3 48

3543

1 79
2 78
3 76

3554

1 77
2 76
3 75

3579

1 51
2 55
3 55

3594

1 79
2 78
3 76

3597

1 80
2 79
3 77

3602

1 45
2 48
3 50

3603

1 53
2 57
3 58

3616

1 53
2 58
3 58

3617

1 80
2 78
3 77

36201 64
2 64
3 63

3625

1 79
2 78
3 76

3628

1 32
2 33
3 35

3638

1 33
2 33
3 40

3643

1 54
2 59
3 60

3654

1 80
2 78
3 77

36561 64
2 64
3 63

3667

1 80
2 79
3 77

3669

1 54
2 58
3 59

3676

1 80
2 78
3 76

3690

1 52
2 56
3 57

3693

1 33
2 33
3 42

3694

1 49
2 53
3 55

3703

1 80
2 79
3 77

3704
1 64
2 64
3 63

3707

1 57
2 62
3 62

3710

1 80
2 78
3 77

3718

2 36
3 41

3720

1 44
2 58
3 62

3724

1 80
2 79
3 77

3730
1 64
2 64
3 63

3732

1 57
2 61
3 61

3733

1 41
2 64
3 64

37431 67
2 67
3 66

37541 71
2 70
3 69

3792

2 35
3 36

3803
1 38

3810

1 62
2 64
3 64

3814

1 72
2 71
3 69

3822

1 47
2 51
3 54

3823

1 60

3838

1 71

3843

1 51
2 55
3 55

3845

1 49
2 55
3 55

3848

1 75

3849

1 66
2 67
3 67

3850

1 32
2 31
3 37

3855
1 71
2 71
3 70

3860

1 51
2 56
3 58

3861

1 79
2 78
3 76

3862

1 52

3865

1 60
2 60
3 60

3869

1 49
2 53
3 51

3875

1 73
2 73
3 72

3906

1 58
2 62
3 62

3907

1 55
2 60
3 60

3911

1 71
2 71
3 70

3923

1 71
2 70
3 69

3929

1 63

3934

1 73
2 72
3 72

3935

1 34

3949
1 73
2 73
3 72

3957

2 65
3 65

39601 47
2 52
3 53

3968
1 56

3973

1 52

3979
1 51
2 55
3 55

3986

1 71

4008

1 70
2 70
3 70

40111 60
2 64
3 64

4016

1 53
2 56
3 56

4019
1 58
2 62
3 62

40231 78
2 77
3 75

4025

1 63
2 64
3 64

4039

1 80
2 78
3 76

4058

1 69
2 69
3 69

4070

1 72
2 71
3 70

4075

1 33
2 33
3 35

4078

1 74
2 74
3 73

4080

1 72
2 71
3 70

4084

1 50
2 55
3 56

4088

1 52
2 56
3 57

4096

1 73
2 72
3 70

4097

1 64

4116

1 80
2 79
3 77

4119

1 59
2 63
3 63

4122

1 47
2 51
3 53

4123
1 64
2 64
3 64

4130

1 60
2 62
3 62

4148
1 78
2 77
3 75

41521 52
2 57
3 59

4156

1 61
2 64
3 63

4168

1 78
2 77
3 75

41691 78
2 77
3 75

4179

1 54
2 56
3 56

4184

1 72
2 71
3 70

4193

1 78
2 76
3 74

41961 79
2 78
3 76

41971 63
2 65
3 65

41991 79
2 78
3 76

4203

1 77
2 76
3 75

42081 70
2 70
3 70

4213

1 75
2 74
3 74

4224

1 67
2 72
3 72

4227

1 71
2 72
3 72

42341 64
2 63
3 63

4240

1 51
2 55
3 55

4242

1 73
2 72
3 70

42501 73
2 72
3 70

4253

1 34
2 53
3 53

4254

1 50
2 54
3 56

4256
1 76
2 75
3 74

4258

1 68
2 68
3 67

4266

1 80
2 78
3 77

4283

1 42
2 51
3 54

4288

1 31
2 32
3 35

42941 76
2 75
3 74

4310

1 78
2 76
3 74

4311

1 32
2 33
3 37

43191 74
2 74
3 73

4324

1 51
2 55
3 56

4328

1 73
2 72
3 70

4329

2 54
3 54

43401 72
2 72
3 71

4342

1 80
2 79
3 77

4344

1 73
2 72
3 70

43551 59
2 62
3 62

4359

1 78
2 76
3 75

4361

1 73
2 72
3 72

43651 73
2 73
3 72

4376

1 73
2 73
3 72

4384

1 51
2 55
3 56

4387

1 80
2 79
3 77

4397

1 72
2 71
3 70

4409

1 72
2 71
3 70

4412

1 48
2 52
3 55

44171 56
2 60
3 61

4419
1 67
2 66
3 66

44351 73
2 73
3 72

4437

1 61
2 63
3 63

4438

2 70
3 70

4439

2 68
3 72

4445
1 72
2 72
3 71

4453

1 69
2 68
3 67

4458
1 74
2 73
3 72

4459

1 59
2 63
3 64

4483

1 53
2 57
3 57

4497

1 63
2 65
3 65

45001 79
2 78
3 76

45011 79
2 78
3 76

4507

1 75
2 75
3 74

4521

2 34
3 38

45221 68
2 68
3 67

4542

1 52
2 55
3 55

4548

1 52
2 55
3 55

4555

1 72
2 71
3 70

4556

1 65

4562

1 80
2 78
3 76

4566

2 55
3 55

45711 66
2 66
3 65

4573

1 61
2 62
3 62

4580

2 55
3 56

4586

1 79
2 78
3 76

4587

1 74
2 74
3 73

4603
1 70
2 70
3 68

46051 77
2 76
3 75

4618

1 80
2 78
3 76

4622

1 78
2 76
3 74

4626

1 72
2 71
3 70

4627

1 80
2 79
3 77

4628
1 70
2 70
3 69

4630

1 71
2 71
3 71

46321 58
2 61
3 61

46411 70
2 70
3 70

46501 69
2 70
3 70

4651

1 49
2 54
3 55

46541 79
2 78
3 76

4663

1 66
2 67
3 66

4664

1 72
2 71
3 70

4671
1 56
2 59
3 60

4676

1 66

4683

1 80
2 77
3 75

46931 70
2 70
3 70

4695
1 70
2 70
3 70

4699

1 72
2 71
3 69

4704

1 37
2 56
3 57

4710

1 80
2 79
3 77

4711

1 54
2 58
3 58

4716

1 72
2 71
3 69

4718

1 51
2 55
3 56

4727

1 62
2 64
3 64

4731

1 73
2 72
3 70

4737

1 48
2 53
3 55

4739
1 69
2 69
3 69

4742

1 72
2 71
3 70

4752

1 73
2 72
3 70

4759

1 72
2 72
3 71

4775

1 80
2 79
3 77

4777

1 80
2 79
3 77

47791 58
2 60
3 60

4783

1 80
2 78
3 76

4791

1 69
2 69
3 68

4792

1 55
2 59
3 59

4796

1 79
2 77
3 75

4799

1 37
2 57
3 58

4804

1 73
2 72
3 70

4819

1 63
2 64
3 64

4821

1 72
2 71
3 70

48251 66
2 67
3 67

4830

1 80
2 79
3 77

4832

1 63
2 65
3 65

4836

1 71
2 71
3 71

4838

1 56
2 59
3 59

4852

1 72
2 71
3 69

4853

1 80
2 79
3 77

4857

1 38
2 59
3 59

4868

1 76
2 75
3 74

4875

1 35
2 52
3 56

4886

1 80
2 78
3 77

4887

1 38
2 47
3 47

4888

1 80
2 79
3 77

4889

1 80
2 78
3 77

4893

2 57
3 57

4899

1 43
2 43
3 47

4906

1 55
2 56
3 57

4910

1 53
2 56
3 56

4914

1 54
2 57
3 57

4920

1 53
2 55
3 54

4947

1 78
2 77
3 75

4950

1 44
2 49
3 50

4951

2 64
3 64

4955

1 77
2 76
3 75

49771 77
2 76
3 75

4982

1 68
2 68
3 68

4983

2 35
3 37

4997

1 67
2 67
3 67

5005

1 76
2 76
3 74

5012
1 74
2 73
3 72

5015

1 67
2 67
3 66

50181 53
2 56
3 56

5025

1 72
2 71
3 69

5026

1 68
2 68
3 68

5028

1 62
2 62
3 61

50321 62
2 61
3 61

5036

1 59
2 61
3 61

5038

1 58
2 60
3 59

5051

1 51
2 55
3 57

5052

1 72
2 71
3 72

50681 42
2 41
3 44

5069

1 47
2 51
3 52

5073

1 78
2 77
3 76

5076
2 70
3 68

50771 69
2 68
3 68

5091

1 58
2 62
3 62

50931 69
2 69
3 69

50951 67
2 67
3 66

5101

1 77
2 76
3 75

5108

1 74
2 74
3 73

5109

1 49
2 53
3 56

5115

1 59
2 62
3 62

5117
1 72
2 72
3 71

5123

1 70

5126

1 52

51271 73
2 72
3 72

5128

1 72
2 71
3 69

5130

1 80
2 79
3 76

5134

1 70
2 70
3 68

5135
1 73
2 73
3 72

51411 68
2 67
3 67

5147

2 34
3 41

51771 71
2 70
3 70

5180

1 37

51981 72
2 71
3 69

5201

1 49
2 53
3 55

5211

1 59
2 60
3 61

52191 78
2 77
3 75

5228

1 69
2 68
3 67

5234
1 67
2 67
3 66

5246

1 33
2 33
3 38

5247

1 51
2 60
3 60

52591 67
2 66
3 66

52611 72
2 71
3 70

5264

1 69
2 69
3 69

5268

1 60
2 64
3 64

52751 64
2 64
3 63

5281

1 80
2 79
3 77

52951 68
2 67
3 67

52981 73
2 73
3 73

5305

1 56
2 60
3 60

53101 65
2 65
3 64

5311

2 61
3 61

5316

1 72
2 69
3 68

5319

1 47
2 52
3 53

53231 70
2 70
3 69

5327
1 74
2 73
3 72

5333

1 66
2 65
3 65

5344
1 67
2 68
3 68

53621 68
2 67
3 66

53701 73
2 72
3 72

5380

1 66

5387

1 79
2 78
3 76

5392

1 74
2 74
3 73

5393

1 42
2 42
3 42

5400
1 75
2 75
3 74

5401

1 67
2 67
3 66

5418

1 51

5419
1 76
2 75
3 73

5422

1 47
2 52
3 52

5424

1 67
2 67
3 66

5425

1 58
2 60
3 60

54301 71
2 70
3 69

5443
1 80
2 78
3 75

5445

1 59
2 63
3 63

5446

1 70
2 69
3 68

5447

1 70
2 70
3 69

54501 62
2 62
3 61

5451

1 71
2 70
3 69

5454

1 80
2 79
3 77

5457
1 67
2 67
3 66

5479

1 33
2 33
3 39

5481

1 64

54831 72
2 72
3 71

5492
1 64
2 66
3 66

5500

1 49
2 53
3 54

5507
1 78
2 77
3 75

5520

1 67
2 68
3 68

5523

1 51
2 56
3 57

5545

1 70
2 69
3 68

5547

1 80
2 79
3 76

5554

1 34
2 34
3 40

5561

1 34
2 34
3 42

5565

1 65
2 66
3 66

5567

1 80
2 79
3 76

5587

1 70
2 69
3 68

5590

1 80
2 79
3 77

5594

1 41
2 46
3 49

5602

1 70
2 69
3 68

5604

1 42
2 47
3 49

5609

1 80
2 79
3 77

5613

1 70
2 70
3 69

5618

1 80
2 79
3 77

5620

1 70
2 70
3 69

5621

1 70
2 70
3 69

5624

1 80
2 79
3 76

5629

1 70
2 69
3 68

5655

2 53
3 54

5669

1 73
2 73
3 72

5674
1 66
2 68
3 67

5679
1 65
2 65
3 64

5684

2 64
3 64

5694
2 69
3 69

5708

1 73
2 73
3 72

57131 71
2 71
3 70

57171 73
2 72
3 72

5724

1 37
2 37
3 38

5737

1 45
2 50
3 51

57391 66
2 66
3 65

5741

1 74
2 74
3 73

5744

1 75
2 74
3 73

5746

1 79
2 78
3 76

57491 77
2 76
3 75

5750

1 62
2 62
3 61

5764

1 74
2 72
3 70

5767

2 43
3 43

5769
2 66
3 67

5773

1 72
2 71
3 69

5776

1 66
2 66
3 66

5789

1 64
2 64
3 64

57911 40
2 60
3 60

5799

1 60
2 63
3 64

5806

1 49
2 52
3 54

5811

1 49
2 53
3 55

5812
1 72
2 72
3 72

5817

1 76
2 75
3 74

5821

1 79
2 78
3 76

58321 80
2 79
3 77

5833

1 66
2 66
3 66

5835

1 65
2 65
3 63

58381 69
2 69
3 68

5858

1 79
2 77
3 75

5859

1 67
2 67
3 66

58641 67
2 66
3 66

5868

1 72
2 71
3 70

5879

1 47
2 52
3 57

5881

1 53
2 57
3 57

5882

2 65
3 67

59051 68
2 68
3 67

5906

1 79
2 78
3 76

5922

1 65
2 65
3 65

5926

1 80
2 78
3 76

5928

1 51
2 60
3 65

5931

1 53
2 56
3 56

59321 58
2 60
3 60

5933

1 34
2 52
3 54

5936

2 63
3 67

5949

1 79
2 77
3 75

5958

1 72
2 71
3 70

5964

2 45
3 45

5971

1 79
2 78
3 76

59771 80
2 78
3 77

5982

1 64
2 64
3 64

5987

1 70
2 69
3 68

60011 70
2 70
3 69

60031 66
2 65
3 65

6005
2 61
3 64

60061 64
2 64
3 63

6017

1 42
2 49
3 49

6019

1 72
2 70
3 69

6023
1 74
2 74
3 73

6026

1 67
2 66
3 66

6031

1 53
2 56
3 56

6034

1 67
2 67
3 66

6049

1 72
2 72
3 72

6053

1 63
2 64
3 64

6060

1 54
2 57
3 57

6061

1 72
2 71
3 69

60621 80
2 78
3 76

6070

2 67
3 67

60781 72
2 71
3 71

6083

1 71
2 70
3 69

6093

1 79
2 78
3 76

6104

1 53
2 56
3 56

6106

1 79
2 77
3 76

6109

1 72
2 71
3 69

61111 59
2 61
3 61

6114

2 43
3 46

6116

1 52
2 55
3 55

6120

1 72
2 71
3 69

6127

1 72
2 71
3 71

6128

1 79
2 77
3 76

6130

1 72
2 71
3 69

6134

1 53
2 57
3 56

61351 80
2 78
3 76

6137

1 54
2 57
3 57

6153

1 79
2 78
3 76

6159

1 72
2 71
3 69

6168

1 79
2 77
3 76

61691 80
2 78
3 76

6173

1 55
2 57
3 57

6176

1 73
2 73
3 73

6183

1 76
2 75
3 74

61861 80
2 78
3 77

61901 80
2 78
3 77

6213

1 72
2 72
3 71

6215

1 79
2 78
3 76

6216

1 71
2 71
3 71

62181 72
2 72
3 72

62201 63
2 63
3 62

6231

1 53
2 58
3 59

6233

1 35
2 44
3 49

6235

1 57
2 61
3 61

6236

1 74
2 72
3 70

6246

1 77
2 76
3 75

62471 68
2 68
3 67

6257

1 58
2 61
3 61

6262

1 72
2 72
3 71

6265

1 48
2 52
3 54

62681 55
2 57
3 57

6272
2 59
3 62

62791 69
2 69
3 68

6283

1 42
2 46
3 48

6288

1 78
2 77
3 75

6296

1 79
2 78
3 76

63081 62
2 64
3 64

63141 75
2 74
3 74

6316

1 72
2 71
3 69

63291 71
2 70
3 69

6331

1 71
2 71
3 71

6337

1 67
2 67
3 66

63451 77
2 76
3 75

63511 48
2 66
3 71

6353

1 77
2 76
3 75

63681 39
2 38
3 38

6371

1 73
2 72
3 71

6384

1 70
2 70
3 70

6393

1 71
2 70
3 69

63941 32
2 32
3 35

63991 45
2 48
3 51

64001 80
2 78
3 76

6401

1 74
2 74
3 72

64111 62
2 73
3 73

6413

1 74
2 74
3 73

6418

1 72
2 71
3 69

64191 60
2 63
3 63

64491 67
2 67
3 66

64501 63
2 71
3 72

6459

1 73
2 72
3 71

64671 33
2 31
3 36

6468

1 62
2 63
3 63

6473

1 68
2 68
3 68

6479
1 78
2 77
3 75

64951 63
2 68
3 70

6497

1 72
2 71
3 69

64981 66
2 66
3 66

6510

1 67
2 67
3 66

6515

1 64
2 65
3 64

6517

1 72
2 71
3 69

6519

1 71
2 71
3 70

6520

1 72
2 71
3 69

6525

1 65
2 65
3 65

65281 33
2 32
3 35

6531

1 70
2 69
3 69

6537

1 60
2 60
3 60

6540

1 64
2 65
3 65

6571

1 49
2 53
3 54

6573

1 60
2 62
3 62

6575

1 74
2 72
3 71

6582

1 55
2 59
3 59

6589

1 41
2 46
3 49

6591

1 59
2 60
3 59

65991 71
2 70
3 69

6603
2 62
3 61

6604

1 80
2 78
3 76

6609

1 80
2 79
3 76

6612

1 68
2 68
3 67

6614

1 79
2 78
3 76

66181 75
2 75
3 74

6631

1 67
2 66
3 66

66331 71
2 71
3 71

6647

1 67
2 68
3 68

6653

1 65
2 65
3 64

6655

1 72
2 71
3 69

6660

1 58
2 61
3 61

6662

1 79
2 78
3 766666

1 43
2 47
3 50

6673

1 60
2 60
3 60

6676

1 74
2 74
3 73

6679

1 75
2 74
3 73

66801 71
2 70
3 69

6704

1 47
2 51
3 53

6709

1 80
2 78
3 76

6710

2 56
3 57

6716

1 39
2 39
3 40

6719

1 71
2 70
3 69

6720

1 43
2 47
3 49

6722

1 72
2 71
3 69

6727

1 31
2 31
3 36

6733
1 67
2 67
3 66

6740

1 41
2 46
3 48

6756

1 80
2 78
3 76

6758

1 47
2 51
3 53

6759

1 72
2 72
3 71

6761

1 79
2 78
3 76

6766

1 49
2 54
3 57

6768

1 60
2 60
3 60

6773

1 80
2 78
3 76

6784

1 49
2 70
3 70

6787

1 72
2 71
3 69

6788

1 65
2 65
3 64

6796

2 61
3 61

6804

1 44
2 47
3 50

6809

1 72
2 71
3 69

6811

1 79
2 78
3 76

68201 66
2 66
3 66

6826

1 80
2 78
3 76

6828

1 74
2 73
3 73

6829

1 72
2 71
3 70

6834

1 79
2 78
3 76

6835

1 79
2 77
3 75

6847

1 79
2 78
3 76

6883

1 69
2 69
3 68

6890

2 61
3 61

69001 44
2 49
3 51

6902

1 79
2 78
3 76

69041 55
2 61
3 61

6907

1 33
2 33
3 37

6916

1 65
2 67
3 67

6919

1 74
2 72
3 70

6920

1 48
2 53
3 53

6923

1 79
2 78
3 76

6928

1 62
2 65
3 64

6929

1 72
2 71
3 70

69321 78
2 77
3 75

6934

1 80
2 78
3 76

6936
1 64
2 64
3 64

69371 50
2 54
3 56

6940

2 63
3 63

6947
1 72
2 71
3 70

69511 46
2 52
3 57

6956

1 44
2 44
3 47

6961

1 66
2 66
3 66

6977

1 65
2 65
3 64

6984

1 72
2 71
3 69

69901 80
2 78
3 76

6995

1 64
2 63
3 62

70031 75
2 74
3 73

7012

1 64
2 64
3 64

70191 43
2 51
3 56

7021

1 72
2 71
3 69

70271 54
2 56
3 56

7034

1 64
2 64
3 64

70371 68
2 67
3 67

7041
1 67
2 67
3 66

7046

1 34
2 33
3 38

70571 36
2 34
3 37

7067
1 70
2 69
3 68

70701 35
2 35
3 38

7119

1 53
2 57
3 57

7121

1 66
2 66
3 65

71261 54
2 56
3 56

71361 73
2 73
3 73

7140

1 77
2 76
3 74

7142

1 64
2 64
3 63

7152

1 53
2 56
3 56

7154

1 48
2 52
3 53

7157

1 52
2 57
3 57

7159

1 80
2 78
3 76

7161

1 28
2 28
3 35

7165 1 60
2 63
3 63

7177

1 79
2 77
3 76

7180

1 55
2 59
3 59

71811 37
2 37
3 37

7186

1 63
2 63
3 62

71871 67
2 64
3 64

7199

1 72
2 71
3 70

7205
1 67
2 67
3 66

7207

1 80
2 78
3 76

7208

1 44
2 49
3 51

7232

1 72
2 71
3 70

7233

1 45
2 49
3 51

7237
1 65
2 65
3 65

7238

1 63
2 63
3 62

7240

1 80
2 78
3 77

72471 45
2 62
3 62

7249

1 55
2 59
3 59

7252

1 74
2 73
3 73

7264

1 33
2 46
3 52

7272

1 63
2 63
3 62

7280

1 73
2 73
3 72

7284

1 80
2 79
3 77

7285

1 72
2 71
3 70

7293

1 31
2 47
3 53

7294

1 72
2 71
3 69

7298

1 63
2 63
3 62

7308

1 63
2 63
3 62

7310

1 72
2 71
3 70

7312

1 33
2 50
3 53

7316

1 47
2 51
3 53

7323

1 48
2 52
3 54

7353
1 42
2 47
3 49

7354

1 74
2 73
3 72

7355

1 73
2 73
3 72

7366

1 45
2 49
3 51

7369

1 28
2 28
3 34

7370

1 57
2 60
3 60

7371

2 56
3 56

7373

1 72
2 71
3 69

7376

1 59
2 62
3 62

7378

1 62
2 65
3 65

7383

1 80
2 78
3 76

73871 62
2 64
3 64

7388
1 44
2 51
3 51

7492

1 69
2 69
3 70

7503

1 46
2 50
3 51

7504

1 71
2 70
3 69

7506

1 58
2 61
3 61

7522

1 79
2 78
3 76

7526

1 69
2 48
3 50

7532

1 28
2 28
3 35

7533

2 56
3 56

7546

1 54
2 60
3 60

7547

1 74
2 74
3 73

7550

1 29
2 29
3 36

7556

2 42
3 46

7595
1 55
2 59
3 60

7600

1 68
2 68
3 67

7606
1 44
2 49
3 51

7619

2 42
3 46

76201 50
2 54
3 56

7631

1 74
2 74
3 73

7652

1 71
2 71
3 71

7688

1 65
2 65
3 64

7699

1 46
2 50
3 51

7710

1 50
2 53
3 56

7714

1 46
2 46
3 47

7721

1 53
2 57
3 58

7723

1 54
2 59
3 59

7727

2 44
3 48

7730

1 48
2 54
3 54

7737

1 61
2 64
3 647762

1 62
2 62
3 62

77631 63
2 62
3 62

7778

1 45
2 50
3 51

7785
1 72
2 72
3 72

77921 74
2 73
3 73

7824

1 44
2 48
3 51

7830
1 65
2 65
3 65

7847
1 74
2 74
3 73

7848

1 58
2 62
3 62

7855

1 57
2 61
3 61

7858
1 79
2 78
3 76

7860

1 57
2 62
3 62

7877
1 66
2 65
3 65

79401 67
2 67
3 66

79471 71
2 70
3 69

8023

1 61
2 61
3 61

8024

1 63
2 63
3 63

8085

1 62

8088

1 39

8091

1 57

8098

1 59

8099

1 72

8109

1 44

8112
1 50

8121

1 52

8129
1 63

8136

1 33

8142

1 35

8144

1 60

8145

1 44

8152

1 47

8157

1 54

8163

1 56

8197

1 34

8208

1 73

8229

1 59

8237

1 63

8239
1 47

8247

1 62

8250

1 56

8262
1 50

8266

1 51

8273

1 83

8286
1 63

8293

1 34

8299

1 75

8303

1 45

8309
1 58

8324

1 72

8335

1 41

8336

1 65

8340

1 34

8345
1 71

8349

1 41

8350

1 43

8353

1 70

8354

1 48

8366

1 77

8429

1 63
2 65
3 66

8432

1 62
2 64
3 64

8455

1 53

8456

1 57

8470

1 51
2 55
3 55

8472

1 49

84861 35
2 35
3 38

8490

2 60
3 60

8511

1 54
2 58
3 59

8514

1 57

85411 48
2 43
3 41

8551

2 59
3 59

85641 52
2 55
3 56

8565

1 45

8581

1 63
2 65
3 66

8597

1 63
2 64
3 65

8615

1 52

8629

1 56

8691

1 56
2 60
3 60

8697

1 73

87091 45
2 49
3 50

8713

2 58
3 59

8721

2 60
3 60

8722

1 56
2 60
3 60

8749

1 50
2 55
3 55

87581 54
2 58
3 58

8773

1 62
2 64
3 64

8776

1 49
2 53
3 54

8789

1 55

8797

1 56
2 59
3 61

8799

1 71

88001 47
2 52
3 54

8816

1 65
2 67
3 66

88211 55
2 58
3 58

8825

1 58
2 59
3 59

8834

1 57
2 60
3 61

8835

1 68
2 68
3 68

8841

1 50
2 54
3 54

88471 58
2 60
3 59

8848

1 60
2 63
3 63

8858

1 55
2 56
3 56

8860

1 58
2 61
3 62

8862

1 71
2 70
3 70

8864

1 59
2 62
3 62

8873

1 73

8876

1 49

8891

1 59
2 60
3 60

8898
1 57

8900

1 62

8907

1 35

8908

1 58
2 61
3 62

8912

1 62

8913

1 41

8920

1 51

8939
1 45

8947

1 68

8951

1 65

8957

1 61

8961

1 57

8965

1 81

8985
1 57

8992
1 43

8999

1 54
2 54
3 55

9006

1 35

9013

1 43

9014

1 53

9016

1 73

9024

1 63

9031

1 73

9048

1 41

9060

1 42

9070

1 57

9096
1 60
2 61
3 61

9105

1 44

9107

1 50
2 54
3 56

9119
1 77

9125

1 58

9131

1 67

9132

1 46

9135

1 55

9142

1 65

9147

1 34

9150

1 45

9173

1 34
2 34
3 35

9190

1 59

9205

1 69

9219

1 64
2 65
3 65

9221

1 71

9229

1 56
2 60
3 60

9235

2 64
3 63

9271

1 41

9276

1 54
2 59
3 60

9291

1 71
2 71
3 71

9314

1 69

9339

1 46
2 52
3 52

9344

1 70

9349

1 35

9359

1 57
2 60
3 60

9365

1 74

9384

1 66
2 67
3 67

9387

1 71
2 71
3 71

9399

1 41

9411

1 61

9445

1 55
2 60
3 60

9460

1 61
2 63
3 63

9472

1 33
2 33
3 36

9480

1 63
2 65
3 64

9500

1 70

9514

1 73

9542

1 40

9551

1 56
2 61
3 61

9565

1 77

9582

1 34
2 34
3 36

9601

1 39

9651

1 60
2 64
3 64

9656

1 75

9657

1 53

9669

1 39

9670
1 55

9682

1 36

9695

1 65

9696

1 66
2 68
3 68

9701
1 68

9705

1 54

9724
1 61
2 62
3 62

9734

1 46

9739

1 73

9758

1 62

9786

1 69

9800
1 45

9801

1 48

9836

1 58

9843

1 44

9844

1 62

9851

1 33

9858

1 54
2 54
3 55

9868

1 60

9869

1 76

9870

1 59

9871

1 52

9887

1 73

9917

1 50
2 55
3 58

99351 32
2 34
3 36

9939

1 49

9943

1 61
2 63
3 63

9977

1 38

9985

1 65

99871 63
2 64
3 63

9997

1 67
2 67
3 70

9998

1 56
2 60
3 60

10015

1 51
2 56
3 58

10030

1 57

10087

1 37

10089

1 69
2 69
3 69

10137

1 46
2 52
3 52

101441 60
2 62
3 62

10173

1 49

10193

1 45
2 54
3 59

10199

1 55
2 59
3 59

10202

1 50
2 60
3 67

10205

1 34
10206

1 63

102261 61
2 65
3 65

10228
1 60

10252

1 55
2 60
3 61

102561 36
2 36
3 36

10272

1 55
2 59
3 60

10274

1 55
2 59
3 60

10276

1 53
2 58
3 64

10278

1 71
2 71
3 71

10292

1 56
2 61
3 62

10296

1 34
2 34
3 38

10319

1 57
2 61
3 61

10321

1 73
2 72
3 72

10325

1 58
2 62
3 63

10332

1 57
2 61
3 60

10333

1 53
2 56
3 58

10338

1 58
2 61
3 62

10344

1 57
2 61
3 61

10346

1 76
2 75
3 74

10348

1 61
2 63
3 63

10354

1 59
2 62
3 62

10366

1 61

10418

1 51
2 55
3 57

10420
1 69

10441

1 65

10468

1 81

10469

1 45

10476

1 53
2 54
3 54

10479

1 67

10490

1 46

10496

1 51

10498

1 73

10503

1 61

10504
1 54

10518

1 49

10527

1 60

10530

1 36

10538

1 47

10557

1 62

10570

1 35

105741 59
2 63
3 63

10585

1 61

10589

1 51
2 54
3 54

10592

1 60
2 63
3 63

10600

1 42

10615

1 34
2 34
3 37

106171 59
2 63
3 63

10640

1 73

10645

1 59
2 60
3 60

106511 68
2 68
3 68

107071 56
2 60
3 60

10711

1 58
2 62
3 62

10717

1 77
2 76
3 75

10747

1 52

10754

1 46

10757

1 58
2 62
3 62

107831 60
2 63
3 63

10792

1 76
2 75
3 74

10805

1 44

10807

1 59
2 63
3 63

10811

1 57
2 62
3 62

108461 46
2 52
3 52

108501 55
2 59
3 59

108741 56
2 60
3 60

10882

1 48

10896

1 52
2 55
3 55

10904

1 32
2 31
3 35

109341 67
2 67
3 67

10941

1 54

10943

1 56
2 58
3 58

10953

1 54

10968
1 47

10983

1 56
2 61
3 61

10999

1 56
2 60
3 61

11000

1 56

11015

1 56
2 59
3 58

11022

1 59
2 63
3 63

11025

1 53
2 57
3 57

11045

1 59
2 63
3 63

11051

1 54
2 58
3 5711109

1 54
2 57
3 57

11121

1 53
2 53
3 54

11130
1 37

11132

1 62

11140

1 56

11160

1 62
2 65
3 65

11167

1 59
2 63
3 63

11179

1 53
2 55
3 55

11213

1 61
2 63
3 63

11247

1 52
2 55
3 55

11263

1 51
2 54
3 54

113011 54
2 57
3 57

11312

1 63
2 66
3 66

11327

1 50
2 55
3 57

11340

1 49

11352
1 63

11354

1 58

11356

1 52
2 56
3 57

11358

1 50

11378

1 63

11389

1 58

114301 54
2 57
3 58

11469

1 52
2 57
3 58

114931 56
2 60
3 60

11523

2 60
3 60

11547

1 79
2 77
3 75

11556

1 74
2 73
3 72

11569

1 73
2 72
3 71

11638

1 80
2 78
3 76

11639

1 80
2 78
3 76

11640

1 80
2 78
3 76

Skala 1:1400
0 5 10 20 30 40
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Symboler
Bostadsyggnad (enligt fastighetskartan)

Väg i beräkning
1 5750
2 5851
3 5952 Tabell vid fasad

Annan byggnad

Maximal ljudnivå under natt
i dB(A)

< 55
55 - 60
60 - 65
65 - 70
70 - 75
75 - 80
80 - 85
85 - 90

>= 90

Beräkning
Programvara: 8.1 2020-02-20
Typ: GNM, FNM
Standard: RTN 1996
Beräkningsnummer, Datum, Tid
105, 2020-03-24, 15:24
207, 2020-03-24, 15:36

Adress: Västra Norrlandsgatan 10B
              903 27 Umeå
Tel: 010 452 20 00
Fax: 010 452 39 67

Handläggare: Örjan Lindholm
Uppdrag Nr: 302582
Nummer: AK04
Storlek: A3
Datum: 2020-03-24

Objekt: Bussar Öst på stan

Beställare: Umeå kommun

Utredningsalternativ. Bussar går
samma sträckning på natten som
på dagen.

Vägtrafik. Beräknad maximal
ljudnivå under natt, 5:e högsta.
2 m över mark.

Tabell vid fasad, ljudnivå frifältsvärde.
Kolumn 1: Våningsplan
Kolumn 2: Ekvivalent ljudnivå
Kolumn 3: Maximal ljudnivå, 5:e högsta
                natt


